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n ÖRGüT kurma ve kara para aklamagibi suçlardan tutuklu bulunan sos-yal medya fenomeni Dilan Polat ileeşi Engin Polat, Banu Parlak’ın işyerinin kurşunlatılmasına ilişkindavada hakim karşısına çıktı. Mah-keme heyeti, sanıkların tutuklulukhalinin devamına hükmetti. Dosya,Daltonlar çetesi lideri Barış Bo-yun’un örgüt davasıyla birleştirilir-ken, duruşma salonunda gergin an-lar da yaşandı. Polat çiftinin yakın-ları, Banu Parlak’a tükürdü. / 3’Te

nBiRleşmiş Milletler (BM)Uluslararası Göç Örgütü(IOM), X hesabından yaptığıpaylaşımda, 1 Ocak 2024’tenbu yana Orta Akdeniz rotasın-da 510 düzensiz göçmeninölümünün kayıtlara geçtiğibelirtti. Tunus’un kuzeyindekiSfax kenti açıklarında 23 Ni-san’da meydana gelen gemikazası karşısında dehşete dü-şüldüğü vurgulanan paylaşım-da, “İtalya’nın LampedusaAdası’na ulaşmaya çalışan 19düzensiz göçmenin cesedineulaşıldı” denildi. / 7’De

ocaktan beri 
510 düzensiz 
göçmen öldü

n iyi PARTi Araştırma ve VeriYönetimi Başkanı Birol Ayde-mir, partisinden istifa etti. Ay-demir, sosyal medya hesabın-dan yaptığı açıklamada, parti-nin kurumsal yapısının kişile-rin çıkar, eğilim vebeklentileri karşısın-da çöktüğünü iddiaederek, Genel BaşkanMeral Akşener’in Al-tılı Masa sürecininher aşamasında kötü bir mü-zakere süreci yürüttüğünü veeski CHP lideri Kemal Kılıçda-roğlu’nun adaylığını önleye-mediğini belirtti. / 6’DA

Birol Aydemir
iyi Parti'den 
istifa etti

istanbullular için en 
önemli sorun ulaşım
istanbullular için en 
önemli sorun ulaşım
istanbullular için en 
önemli sorun ulaşım
istanbullular için en 
önemli sorun ulaşım
istanbullular için en 
önemli sorun ulaşımİstanbul Planlama Ajansı’nın araştırmasına göre, İstanbul’un gündemi 31 Mart yerel seçimleri ve ekonomik sorunlar oldu. Ankete katılan İstanbulluların yüzde33,9’u kredi kartı borcunun asgari tutarını ödeyebildiğini belirtti. İstanbullula-rın ilk üç sorunu ise ulaşım, olası deprem ve ekonomik sorunlar olarak sıralandı

MArtın GünDeMi yerel seÇiM
n isTANBUl Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) bağlıİstanbul Planlama Ajansı’nın her ay yaptığı “İs-tanbul Barometresi: İstanbul Gündemi” araştır-masının Mart 2024 sonuçları paylaşıldı. Katı-lımcıların yüzde 65,9’u 31 Mart’ta yapılan yerelseçimlerin mart ayında İstanbul’un gündemiolduğunu belirtti. İkinci sırada ise yüzde 20,4ile ekonomik sorunlar yer aldı. Bayramı genel-likle İstanbul dışında geçiren katılımcılarınyüzde 20,1’i bu bayramda ekonomik sebepler-den dolayı İstanbul’da olduğunu söyledi. 

yAşAM MeMnuniyeti 4,8
n kATılımcılARA göre, İstanbul’un ilk üç soru-nu yüzde 57,9 ile ulaşım, yüzde 49,4 ile ekono-mik sorunlar ve yüzde 47,3 ile sığınmacı vemülteciler olarak belirlendi. İstanbulluların or-talama stres seviyesi 6,3 olarak ölçülürken kay-gı seviyesi 5,9 olarak ölçüldü. Mart ayındaki ya-şam memnuniyeti 4,8 ve mutluluk seviyesi 5,9olarak ölçüldü. Katılımcıların yüzde 29’u yük-sek sesli tartışmaya girdiğini belirtti. Tartışma-ların ise yüzde 40,1’i aile arasında, yüzde30,6’sı iş ortamında gerçekleşti. / 6’DA

Çoğu GeÇinMekte zorlAnıyor
n kReDi kartı kullananların yüzde 48’i aylık kredikartı borcunun tamamını, yüzde 33,9’u ise as-gari tutarı ödeyebildiğini söyledi. Yüzde 5,4’üasgari tutar ile borcun tamamı arasında birmiktarda, yüzde 4,1’i asgariden az miktardaödeme yapabildiğini belirtti. Ankete katılanla-rın yüzde 17,9’u bazı ödemeleri yapamadığınıve borca girdiğini, yüzde 13,7’si aslında pek ge-çinemediğini, yüzde 47,4’ü kıt kanaat geçine-bildiğini, yüzde 21’i ise geçinebildiğini ve kena-ra da para koyabildiğini belirtti.

Çorlu tren kazası 
davasında karar

n TekiRDAğ’ıN Çorlu ilçesinde 2018 yılında meydanagelen ve 7’si çocuk 25 kişinin hayatını kaybettiği trenkazasına ilişkin davada 9 sanığa 8 yıl 4 ay ile 17 yıl 6ay arasında hapis cezası verildi. Dönemin TürkiyeCumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) 1. Bölge Mü-dürü Nihat Aslan 15 yıl, TCDD Birinci Bölge BakımMüdürü Mümin Karasu 17 yıl 6 ay ve Bakım ServisAlanlarından Sorumlu Müdür Yardımcısı Levent Me-riçli ise 9 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırıldı. 13 sanık-tan 4’ü hakkında beraat kararı verildi. / 3’Te

Polat çifti silahlı
saldırı davasında 
hakim karşısında

Merkez Bankası 
faizi sabit bıraktı
n PiyAsAlARıN merakla beklediği nisanayı faiz kararı açıklandı. Merkez Banka-sı, politika faizini beklentilere paralelolarak yüzde 50’de sabit bıraktı. MerkezBankası’ndan yapılan açıklamada, hiz-met ve gıda fiyatlarının enflasyonistbaskıları canlı tuttuğu belirtildi. Dezenf-lasyon sürecinin yılın ikinci yarısındabaşlayacağını vurgulayan banka, ilavefaiz artışına da açık kapı bıraktı.

Çalışan emekli 
sayısı yükseldi

n sGk tarafından yayınlanan Aylık Sigortalıİstatistikleri’ne göre; 2020’de 746 bin766 olan sisteme kayıtlı çalışan emeklisayısı, 2024 Ocak’ta 1 milyon 871 bin897’ye yükseldi. Kurumun bu rakamla-rına göre, Sosyal Güvenlik Destek Primi(SGDP) ödeyerek çalışan emekli sayısı2020’dan bu yana 1 milyon 125 bin 131kişi arttı. Resmi rakamların yanı sıra 2milyonu aşan kayıt dışı çalışan emekliolduğu da tahmin ediliyor. / 6’DA

n yüksek enflasyon birlikte artan fahiş fiyat tartışmalarıgündemden düşmüyor. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, fahiş fi-yat ile mücadelede kararlı bir duruş sergilediklerini belir-terek, denetim ekiplerinin sürekli saha olduğunu ifade etti.Önümüzdeki günlerde yeni düzenlemelerle yola devamedileceğini bildiren Bolat, “Fırsatçılara izin vermeyeceğiz”dedi. Ticaret Bakanlığı, fahiş fiyat ile mücadele yasası içinçalışmalara bir süre önce başladı.
n ÇAlışmAlAR kapsamında taslak metin hazırlanırken, dü-zenleme önümüzdeki günlerde Meclis’e sunulacak. Kanunteklifinde para cezalarının ciddi oranda artırılması bekle-niyor. Ayrıca işyerinin kapatılması dahil birçok ağır cezayer alıyor. Bakanlığın taslak metninde üst limit 350 bin liraolan cezaların 10 kat artırılması bulunuyor. Cezaların üstsınırı 2 milyon liradan 11 milyon liraya yükseltilecek. 10günlük iş yeri kapatma cezası da teklifte yer alacak.

Fahiş fiyata yeni 
düzenleme yoldaTicaret Bakanı Bolat, fahiş fiyat ile mücadele kap-samında önümüzdeki günlerde yeni düzenleme-lerin yapılacağını açıkladı. Çalışmaların sürdüğübelirtilirken, cezaların artması öngörülüyor

Birçok kentte hassas değerler
n TüRkiye, Kuzey Afrika kaynaklı çöl tozunun etkisi altında…Birçok kentte görüş mesafesi düştü, kava kalitesi azaldı. DünyaSağlık Örgütü’nün metreküp başına 50 mikrogram olarak be-lirlediği partikül madde sınırı değeri, İstanbul Üsküdar, Malat-ya, Edirne Keşan ve Çanakkale Çan’da hassas değerlere ulaştı.

Bir haftada 54 
terörist etkisiz

n TUğAmiRAl Zeki Aktürk, Türk Silahlı Kuv-vetlerinin terörle mücadelesini sahanın ge-rekliliğine uygun, alışılmadık ve öngörüle-mez düzeyde sürdürdüğünü belirtti. Ak-türk, Irak’ın ve Suriye’nin kuzeyindeki ope-rasyonlarda son bir haftada 54 teröristinetkisiz hale getirildiğini bildirdi. / 6’DA

ABD'de 
protestolar

büyüyor
nABD’De Filistinyanlısı öğrenci pro-testoları büyüyerekdevam ediyor. NewYork kentindeki Co-lumbia Üniversite-si’nde başlayan pro-testo gösterileri bir-çok üniversiteye ya-yıldı. 200 kadar öğ-renci, Teksas Üniver-sitesinde toplanırken,polis ilk aşamada,grubu yönlendirdiğiniiddia ettiği 17 kişiyigözaltına aldı. / 7’De

Gazzeliler artan 
salgın hastalıkla 

karşı karşıya
n UNRWA, İsrail’in saldırılarının sürdüğü Gazze’de yolaçtığı insanlık felaketine ilişkin açıklama yaptı. Açık-lamada, Gazze’de yaşayan insanların açlık, hastalıkve ölüm tehdidi altında olduğu belirtildi. Özelliklesalgın hastalıkların yayılma riskinin yüksek olduğu,ishal ve hepatit A gibi hastalıklarda endişe verici birartışın yaşandığına dikkat çekildi.
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Fransa'da 2024 Paris 
Olimpiyatları öncesi dang 

humması vakaları arttı 

Obezite ve psikolojik problemler arasında kısır döngü var! 
Depresyon ve obezitenin sıklıkla birlikte 

görülebildiğini ifade eden uzmanlar, 
yapılan araştırmaların obez bireylerde de
presyon gelişme riskinin olmayan 
bireylere göre daha yüksek olduğunu or
taya koyduğunu söylüyor. Obezite ve 
psikolojik problemler arasında bir kısır 
döngü olduğunun söylenebileceğini dile 
getiren Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, 
“Olumsuz duygulardan kaçınmak için 
yemek yemeye yönelme davranışı da 
obezitenin gidişatını olumsuz etkiliyor.” 
dedi. 

 
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has

tanesi Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, 
obezitenin psikolojik nedenleri konusunu 
değerlendirdi. 

 
“Obezitenin oluşumunda psikolojik 

sorunların rolü oldukça büyük” 
 
Obezitenin oluşumunda etkili olan pek 

çok faktörün var olduğunu ve psikolojik 
sorunların rolünün de oldukça büyük 
olduğunu dile getiren Uzman Klinik 
Psikolog Sena Kalaz, “Depresyon ve 
obezite sıklıkla birlikte görülebiliyor. 
Yapılan araştırmalar obez bireylerde de
presyon gelişme riskinin olmayan 
bireylere göre daha yüksek olduğunu ve 
depresyona sahip olanlarda ise obezite 
gelişme riskinin olmayan bireylere göre 
daha yüksek olduğunu ortaya koyuyor.” 
dedi. 

“Sosyal ortamlardan kaçınma davranışı 
obez bireylerde depresyona yol açıyor” 

 

Obezite ve psikolojik problemler arasın
daki döngüye de işaret eden Uzman Klinik 
Psikolog Sena Kalaz, “Obezite ve psikolojik 
problemler arasında bir kısır döngü 
olduğu söylenebilir. Obezite kişileri olum
suz duygulanıma iterken aynı zaman da 
olumsuz duygulanımdan kaçmak için 
geliştirilen tutumlar da obeziteye neden 
olabilir. Obezitede beden imajı bozukluğu 
ve damgalanmaya yatkınlık olduğu 
biliniyor. İnsanlar tarafından beğenilmeye
ceğine dair inanç obez bireylerde sosyal 
kaçınmanın ortaya çıkmasına neden 
oluyor. Sosyal ortamlardan kaçınma 
davranışı obez bireylerde depresyon ve 
diğer bozuklukların gelişmesine de yol 
açabiliyor. Bununla birlikte, kilolu kişiler, 
fiziksel görünümlerini kötü algılayıp, vü
cutlarını beğenmeyebilir ve genellikle 
başkalarının da kendilerini bu yüzden 
çirkin veya gülünç bulduğunu düşünebiliy
orlar. Bu nedenle obez bireylerin toplumda 
farklı bir şekilde algılanmaları, benlik 
saygılarının ve kendine güvenlerinin azal
masına, dolayısıyla depresyona daha 
yatkın olmalarına neden olabiliyor. Olum
suz duygulardan kaçınmak için yemek 
yemeye yönelme davranışı da obezitenin 
gidişatını olumsuz etkiliyor.” şeklinde an
lattı. 

 
 “Karbonhidrat içeriği yüksek besin

lerin stres azaltıcı etkisi var” 
 
Duygusal yemenin, duygularıyla başa 

çıkamama durumunda bireylerin bu 
duyguları bastırmak veya kaçınmak, rahat
lamak için yiyecekleri kullanması ve aç ol

madığı halde yemek yemeye yönelmesi 
olarak tanımlanabileceğini kaydeden 
Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz, “Kar
bonhidrat içeriği yüksek besinlerin stres 
azaltıcı etkisi olduğu için bireyler stres 
veya olumsuz duygulanım anlarında özel
likle tercih ederler. Bu durum obeziteye 
neden olabilir veya var olan obeziteyi art
tırabilir.” dedi.   

 
“Obezite günümüzün en ciddi sağlık 

sorunlarından biri” 
Obezitenin günümüzün en ciddi sağlık 

sorunlarından biri olduğunu ve gelişi
minde tek bir nedenden bahsetmenin 
mümkün olmadığını ifade eden Uzman 
Klinik Psikolog Sena Kalaz, “Genetik fak
törlerin obezitenin oluşumunda yüzde 40 
ile yüzde 70 arasında etkisi olmakla be
raber obezite yalnızca fiziksel bir durum 
değil aynı zamanda psikososyal bir sorun
dur. Obezitenin kronik olması, hasta için 
uygun tedavi hedefleri belirleme, moti
vasyonu sağlama, istenen hedeflere ulaş
mak için belli psikolojik tekniklerin 
kullanımı ve hastanın örendiklerini uygu
laması konusunda destek olma gibi 
psikolojik destek sağlanması gerekiyor.” 
diye konuştu. 

 
“Beden algısına yönelik olumsuz 

duygular besleyen gençlere sosyal 
destek verilmeli” 

 
“Sosyal medyanın özellikle adolesan 

dönemdeki kızların olumsuz beden algısı 
geliştirilmesi açısından büyük bir risk 
taşıdığını biliyoruz. Beden algısına yönelik 

olumsuz duygular besleyen gençlere 
sosyal destek vermenin önemi kaçınılmaz.” 
diye konuşan Uzman Klinik Psikolog Sena 
Kalaz, şöyle devam etti: 

 
“Obezite karşısında multidisipliner bir te

davi yaklaşımı benimsenmeli ve sürece 
mutlaka bir uzman klinik psikoloğun dahil 
edilmelidir bu durum hem psikolojik 
sağlamlığın korunması hem de tedavinin 
gidişatının olumlu olması açısından 
oldukça önemlidir.  

 
“Davranışçı teknikler oldukça etkili…” 
 
Obeziteyle ilişkili psikolojik sorunlarda 

davranışçı tekniklerin oldukça etkili 
olduğu biliniyor. Obezitenin davranışçı te
davisinde amaç hastanın yeme ve egzersiz 
davranışında değişim yaratma ve bu 
bağlamda hastadan ‘kendini izleme, hedef 
belirleme, dürtüleri kontrol edebilme, 
davranışsal yerine koyma ve pozitif 
pekiştirme’ gibi birtakım becerileri edin
mesi bekleniyor. Bunun yanı sıra ‘bilişsel 
yeniden yapılandırma’ ile istenmeyen 
davranışların meydana gelmesine neden 
olan bilişsel süreçlere odaklanılıyor. Bu
radaki amaç ise değişimin önünde duran 
olumsuz düşünceleri ortadan kaldırmak.” 

    ESMA ÇOĞALTAY

Fransa Sağlık Bakan
lığına bağlı Sağlık 
Genel Müdürlüğü Di
rektörü Dr. Gregory 
Emery basına yaptığı 
açıklamada, 1 Ocak'
tan bu yana 1679 
dang humması 
vakasının 
görüldüğünü ve geçen 
sene ile 
kıyaslandığında 
vakalarda "rekor 
düzeyde" artış 
yaşandığını belirtti. 

Emery, hastalığın 
daha çok Güney 
Amerika'dan ve 
Fransa'nın Karayi
pler'deki denizaşırı 
topraklarından gelen 
yolcularda 
görüldüğünü dile ge
tirdi. 

Fransa Kamu Sağlığı 
Genel Müdürü Dr. Car
oline Semaille, bu böl
gelerde "Dang 
humması salgınının 
daha önce 
görülmemiş" düzeyde 
olduğunu ve 
hastalığın "doğrudan" 
Fransa'yı etkiler hale 
geldiğini söyledi. 

Yetkililer, olimpiyat
ların yapılacağı 
dönemde virüs 
vakalarının artabile
ceğine işaret ediyor. 

2024 Paris Olimpiy
atları 26 Temmuz11 
Ağustos'ta yapılacak. 

 
Dang humması 
Tropikal ve sub

tropikal bölgelerde 
görülen dang hum
ması virüsü, insanlara 
sivrisinekler 
aracılığıyla bulaşıyor. 
Kuluçka döneminden 
sonra genel olarak 
hafif ateşe sebebiyet 
veren hastalık, bazı 
vakalarda ölüme 
neden olabiliyor. 

Vakalar, genellikle 
"yağış dönemleri" 
olarak bilinen haziran, 
eylül, aralık ve martta 
artış gösteriyor. 

Bilim insanları, yük
sek sıcaklık ve uzun 
süren yağışların sıtma 
ve dang humması 
taşıyan sivrisineklerin 
artmasına sebep 
olduğu uyarısında bu
lunuyor. 

Hastalığa neden olan 
sivrisinek türünün, su 
birikintilerinde larva 
oluşturması nedeniyle 
özellikle sanayi 
çevrelerindeki çöp 
birikintilerinin sürekli 
ilaçlanması gerekiyor.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ PİLİÇ ETİ ALIMI 

Piliç Eti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN:2024/515849 
1-İdarenin 
a) Adı:İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi:Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:(0212) 301 11 14 - (0212) 321 77 19 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 

sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı:Piliç Eti Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı:6 Kalemden Oluşan Piliç Eti Alımı (Mal Alımı) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-

bilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel 

Müdürlüğüne bağlı Kağıthane (Genel Müdürlük), Büyükçekmece, Kadıköy ve Ömerli 
yemekhaneleri 
ç) Süresi/teslim tarihi:- İşin süresi sözleşme imzalandıktan sonra 01.07.2024 tarihinde 

başlayacak olup, 31.12.2024 tarihinde sona erecektir. (işin süresi toplam 184 gün) - İşe 
başlama tarihinden önce mal kabul edilmeyecektir. - Mallar İdare tarafından peyderpey ver-
ilecek siparişler doğrultusunda ihale dokümanı ekinde iletişim bilgileri verilen yemekhanelere 
teslim edilecektir. - İdare siparişlerini elektronik posta, faks, veya resmi yazı ile yükleniciden 
talep edecektir. Belirtilen yerlere teslim edilen mallar karşılığında irsaliye düzenlenecek ve 
teslim eden ile teslim alan İdare personelinin adı-soyadı yazılarak imzası alınacaktır. - Son 
teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir. 
d) İşe başlama tarihi:İşin süresi 01.07.2024 tarihinde başlayacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:20.05.2024 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İstanbul Su ve Kanal-

izasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst 
Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 

alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: 
Belge Adı Açıklama                                            Ortak Girişimlerde 
İşletme Onay Belgesi İstekliler ihale tarihi itibariyle geçerliliği  

devam eden; yetkili satıcı ise üretici 
 firmaya ait, üretici ise kendisine ait  
Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan  
alınan İşletme Onay Belgesini  
e-teklifleri kapsamında beyan  
edeceklerdir.
Tüm ortakların sunması gerekmektedir. 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecek-
tir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-

atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 

günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                    BASIN:2020892

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KURU GIDA ALIMI

Kuru Gıda Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN:2024/516659 
1-İdarenin 
a) Adı:İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi:Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:(0212) 301 11 40 - (0212) 321 77 19 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-

fası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı:Kuru Gıda Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı:123 Kalemden Oluşan Kuru Gıda Alımı (Mal Alımı) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-

bilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdür-

lüğüne bağlı Kağıthane (Genel Müdürlük), Büyükçekmece, Kadıköy ve Ömerli yemekhaneleri 
ç) Süresi/teslim tarihi:- İşin süresi sözleşme imzalandıktan sonra 01.07.2024 tarihinde 

başlayacak olup, 31.12.2024 tarihinde sona erecektir. (işin süresi toplam 184 gündür) - Malların 
teslimi İdare tarafından verilecek siparişler doğrultusunda 3 (üç) gün içinde peyderpey yapıla-
caktır. - İdarece, siparişler yazılı olarak yapılacaktır. -Sözleşmeye konu mallar İdarenin talebi 
üzerine partiler halinde, İSKİ Genel Müdürlüğüne bağlı Kağıthane, Büyükçekmece, Kadıköy 
ve Ömerli Yemekhanelerine 3 (üç) gün içinde teslim edilecektir. - İdare siparişlerini elektronik 
posta, faks, veya resmi yazı ile yükleniciden talep edecektir. Belirtilen yerlere teslim edilen 
mallar karşılığında irsaliye düzenlenecek ve teslim eden ile teslim alan İdare personelinin adı-
soyadı yazılarak imzası alınacaktır. - Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu 
süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir. 
d) İşe başlama tarihi:İşin süresi 01.07.2024 tarihinde başlayacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:20.05.2024 - 11:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İstanbul Su ve Kanal-

izasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst 
Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 

alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: 
Belge Adı Açıklama.                                          Ortak Girişimlerde 
İşletme Kayıt Belgesi İstekliler ihale tarihi itibariyle  

geçerliliği devam eden kendi  
adına düzenlenmiş Tarım ve  
Orman Bakanlığından alınan  
İşletme Kayıt Belgesini e- teklifleri  
kapsamında Yeterlik Bilgileri  
Tablosu'nda beyan edeceklerdir.
Tüm ortakların sunması gerekmektedir. 

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’-
tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-

ler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-

atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 

günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2020835
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olay, Tahtakale Mahallesi’ndegece saat 03.00 sıralarında meyda-na geldi. İddiaya göre cadde üze-rinde araç içindeki Mehmet Koç(21) ve Ahmet H. (20) araç içindeotururken henüz bilinmeyen birnedenden dolayı tartıştıkları 2 kişitarafından silahlı saldırıya uğradı.Saldırı sonucu Mehmet Koç ve Ah-met H. Ağır yaralandı. Olay yerineihbar üzerine gelen ambulans ekip-leri 2 yaralıyı hastaneye kaldırdı.Vücudunun çeşitli bölgelerinden si-lahla yaralanan Mehmet Koç kaldı-rıldığı hastanede hayatını kaybetti.
Otostop için durdurduklarını
söylediOlayla ilgili geniş çaplı incelemeyapan Avcılar Emniyet Müdürlü-ğü’ne bağlı ekipler yaralı Ahmet H.’yıtedavisinin ardından sorguladı. Ah-met H. 2 kişinin yolda otostop içinkendilerini durdurduklarını ve araçiçinde tartışma çıkardıktan sonra 2şahsın silahla kendilerine saldırdık-larını iddia etti. Polis, kaçan şüpheli-leri aramaya başladı.
Islak mendil paketinden
uyuşturucu çıktıAraç çevrede olay yeri incelemeekiplerince de çalışma yapıldı. Ya-pılan çalışmalar neticesinde araçtamermi izleri tespit edildi. Öte yan-dan araç dışında ıslak mendil pa-

ketleri de dikkat çekti. Paketleriniçinde esrar adı verilen uyuşturucumadde bulundu.Olayı duyan çevre sakinlerindenHamdi Değerli ise “ Sabaha karşı 4sıralarında bir araç geliyor. Dahasonra silah sesleri duyulunca gü-venlikler geliyor buraya. Yaralılarvarmış araç içinde daha sonra polisekipleri araç içinde uyuşturucu ol-duğunu söyledi. Islak mendil pa-ketleri içinde olduğu söylenmiş. Şa-hıslardan birisi çok ağır yaralıymışkalp masajı yapılmış burada. Muh-

temelen onun durumu kötüdür.Ben görmedim ama bu şekilde duy-dum ben” dedi.
Olay sonrası güvenlik 
kamerasına yansıdıYaşanan olay sonrası anlar isegüvenlik kamerası tarafından kay-dedildi. Görüntülerde aracın kapı-ları açık halde site girişi önüne ya-naşması ve sonrasında ise yaralıhalde Ahmet H.’nin çevreden yar-dım istemesi vatandaşların ve am-bulansın gelmesi yer aldı.

326 NİSAN 2024 CUMAASAYİŞ

iStanbul'da gerçekleştirilen asa-yiş uygulamasında, farklı suçlardan ara-nan 698 şüpheli yakalandı.İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince,dün 20.00-22.00 saatlerinde kent gene-lindeki 221 noktada yapılan uygulama-nın birinci aşamasına 1646 personelinyanı sıra polis helikopteri ile Deniz Li-manı Şubesine ait 2 bot katıldı.İkinci aşamada ise 1593 personelinkatılımıyla 22.00-23.59 saatleri arasın-da umuma açık yerlere yönelik dene-timlerle sona eren "Huzur İstanbul" uy-gulaması yapıldı.Denetimlerde, toplam 259 bin 551kişiye genel bilgi taraması yapıldı, farklısuçlardan aranan 698 şüpheli ile yokla-ma kaçağı 269 kişi yakalandı.Uygulama sırasında 443 şüpheli degözaltına alınırken, aramalarda 55 ruh-satsız tabanca ve tüfek, 12 kurusıkı ta-banca, 242 fişek, 1780 gram uyuşturu-cu, 217 uyuşturucu hap, 1 kilogramkimyasal madde ile 1 kilo 201 gramsentetik ecza ele geçirildi.Halka açık 558 yerin denetlendiğiuygulamada 10 yabancı uyruklu kişiyede işlem yapıldı.Denetimlerde, 44 bin 863 araç ve 4bin 610 motosiklet kontrol edildi, bun-ların 2 bin 103'ü ile 87 sürücüye işlemyapıldı, 17 araç ise trafikten men edildi.Uygulamada, kurallara uymayan sü-rücülere toplam 1 milyon 374 bin 794lira trafik cezası kesildi.

İstanbul'daki asayiş
uygulamasında 

aranan 698 şüpheli
yakalandı

içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 7ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik “Boz-doğan-29” operasyonlarında 23 şüp-helinin yakalandığını açıkladı.İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın pay-laştığı bilgilere göre 7 ilde DEAŞ terörörgütüne yönelik “Bozdoğan-29” ope-rasyonları düzenlendi. Emniyet GenelMüdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve Te-rörle Mücadele Daire Başkanlığı koor-dinesinde; İl Emniyet MüdürlüklerinceÇanakkale, Hatay, Konya, Sakarya, Te-kirdağ, Yalova ve Yozgat olmak üzere 7ilde düzenlenen operasyonlar sonucuDEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyetyürüten, Hatay'da 10, Yalova'da 5, Kon-ya'da 1, Yozgat'ta 3, Çanakkale'de 1, Sa-karya'da ise 2 şüpheli yakalandı.Bakan Yerlikaya sosyal medya hesa-bından yaptığı paylaşımda, “Teröristle-rin hiçbirine göz açtırmayacağız. Gü-venlik güçlerimizin üstün gayretleriylemilletimizin huzuru, birlik ve beraber-liği için son terörist etkisiz hale getiri-linceye kadar mücadelemize kararlılık-la devam edeceğiz” ifadelerini kullanır-ken 1 Haziran 2023 - 22 Nisan 2024tarihleri arasında 10 aylık süre içindeDEAŞ terör örgütüne yönelik toplambin 422 operasyon düzenlendiğiniaçıkladı. Operasyonlarda 2 bin 991şüpheli yakalanırken bunlardan 718’itutuklandı. 566’sı hakkında ise adlikontrol kararı verildi.

7 ilde DEAŞ 
operasyonu: 23 gözaltı

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde 25 ki-şinin hayatını kaybettiği tren kazası-nın duruşmasında karar çıktı.Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde2018'de 25 kişinin hayatını kaybetti-ği, 340 kişinin yaralandığı tren kaza-sına ilişkin davanın duruşması başla-dı. Kazada hayatını kaybeden vatan-daşların yakınları şehirde yürüyüşyaparak duruşmanın görüleceği Çor-lu Halk Eğitim Merkezindeki mahke-me salonuna giriş yaptı.CHP Genel Başkanı Özgür Özel deduruşmayı takip ediyor.Davada 9 sanığa 8 ile 17 yıl arasın-da hapis cezası verildi.

Çorlu tren kazasında
karar çıktı

Avcılar’da esrarengiz cinayet

Kocaeli'nin Darıca ilçesindesosyal medyada başlayan tartışmacinayetle sona erdi. Kar maskeleriile kahvehane basan iki kişi, 19 ya-şındaki Arda Yücel Ekşioğlu'nu öl-dürdü. Olayın ardından 8 kişi gözal-tına alındı.Olay, 12 Nisan günü İstasyoncaddesi üzerinde bulunan kahveha-nede meydana geldi. İddiaya göreArda Yücel Ekşioğlu ile Y.T. sosyalmedya üzerinden tartıştı. Olayınbüyümesi üzerine karşı taraf hare-kete geçti.
Kar maskeleri ile geldiler17 yaşındaki C.Ş. ile Y.T. karmaskelerini takarak, çalıntı moto-siklet ile Arda Yücel Ekşioğlu'nunbulunduğu kahvehaneye geldi. Sila-

hı çeken Y.T. kahvehaneye ateş etti.8 kurşunun isabet ettiği kahveha-nede Arda Yücel Ekşioğlu hayatınıkaybetti. Olayın ardından iki zanlıkaçarak bölgeden uzaklaştı.Cinayetin ardından Kocaeli Em-
niyet Müdürlüğü cinayet büro ekip-leri harekete geçti. Soruşturmayıderinleştiren ekipler, iki zanlınınşehir dışına kaçtığı belirledi. Teknikve fiziki takibin ardından cinayetzanlısı Y.T. Mersin'de, motosiklet

sürücüsü C.Ç. Sakarya'da yakalandı.İki zanlının kaçmasına yardım et-tikleri iddia edilen R.Ç., İ.A., M.İ.A.,E.Ö., İ.K.T İstanbul, Sakarya, Mersinve Kocaeli'de düzenlenen operas-yonda yakalandı. A.Ö. ise polis ekip-lerinin rutin kontrolleri sırasındagözaltına alındı.Yakalanan 8 zanlı adliyeye sevkedildi.
Önüne minibüs 

çıkınca son sürat 
işyerine girdi

avcılar’da süratli şekilde ilerle-yen bir araç, önüne çıkan minibüseçarpmamak için manevra yapınca işye-rine girdi. Kapı önünde uyuyan sokakkedisi ezilmekten son anda kurtulur-ken, yaşanan o anlar saniye saniye gü-venlik kamerasına yansıdı.Olay, geçtiğimiz Salı günü Avcılar Fi-ruzköy Mahallesi’nde yaşandı. Caddeüzerinde süratli şekilde ilerleyen biraraç, önüne çıkan minibüsü görüncepanikleyerek direksiyonu kırdı. Panik-leyerek aracın hakimiyetini kaybedensürücü, kaldırım ve basamakları geçe-rek bir kafeye girdi. İşyerinin duvarınıyıkan araç kapı ve kepenklere de zararverirken, kapı önünde uyuyan sokakkedisi ise ezilmekten son anda kurtul-du. Yaşanan kazada araç kullanılamazhale gelirken, sürücünün yanında bulu-nan vatandaş fenalık geçirdi. Yaşanan oanlar ise saniye saniye güvenlik kame-rasına yansıdı.Yaşanan olay hakkında konuşan iş-yeri sahibi Cafer Duman, “Bir minibüsyola çıktı, cadde üzerinde süratli şekildeilerleyen araç direksiyon hakimiyetinikaybederek işyerime girdi. Kapı önündebulunan duvar yıkıldı ve kepenk zarargördü. Korktuk, endişelendik. Düşük birihtimaldi aracın basamakları aşıp dük-kana girmesi. Arkadaşların daha yavaşolması gerekirdi, Allah’tan can ve malkaybı yaşanmadı. Araç ise kullanılamazhale geldi. Araç içindeki arkadaşlardanbiri de fenalık geçirdi, ambulans geldiarkadaşı götürdü ama bir yaralanma ya-şanmadı” dedi.

Sosyal medya tartışması cinayetle bitti:
Maskelerle kahveyi taradılar

Parlak'ın iş yeri kurşunlanmıştı: 
Dilan-Engin Polat hakim karşısında

SoSyal medya fenomeni Banu Par-lak’ın güzellik merkezinin kurşunlanması-na ilişkin açılan dava kapsamında Dilan veEngin Polat çifti savunma yaptı. Dilan Po-lat'ın savunması sırasında sık sık ağladığıgörüldü. Bahçeşehir 1. Kısım Doğa Par-kı'nda bulunan sosyal medya fenomeniBanu Parlak'a ait güzellik merkezi 1 Ekim2023 günü saat 02.00 ve 04.30 sıralarındamotosikletli şüphelilerce kurşunlanmıştı.Olaya ilişkin hazırlanan iddianame kapsa-mında Dilan ve Engin Polat çiftinin de ‘az-mettirme’ suçundan cezalandırılması iste-nen davanın görülmesine bugün Küçük-çekmece Adliyesi’nde başlandı.Küçükçekmece Asliye Ceza Mahkeme-si’nde görülen duruşmada, sanıklar Dilan,Engin ve Sezgin Polat ile müşteki Banu Par-lak hazır bulundu. Duruşmaya taraf avu-katları da katıldı. Duruşmada kimlik tespitiesnasında Engin Polat “aylık ortalama geli-rim 200 bin” dedi. Dilan Polat da aylık geli-rinin 200 bin TL olduğunu söyledi.Engin Polat duruşma salonunda küçükoğlu ile telefonda konuşup konuşamayaca-ğını sorarak “6 aydır konuşmuyoruz” dedi.Hakim bu talebin üzerine “her türlü temasyasak” dedi.Dilan Polat ise ağlayarak duruşma salo-nuna girdi ve eşinin elini tuttu. Polat, du-ruşma salonunun izleyici kısmında oturankızının da elini tutmak istedi ancak jandar-ma izin vermedi. Dilan Polat kızına sık sık“Kızım seni çok seviyorum, hepsi geçecek,yapmadık biz yapmadık” dedi. Sanık Polat

duruşma salonunda göz yaşlarına hakimolamadı. Dilan Polat savunmasında “BenBanu Parlak’ı tanırım kendisi 6 yıllık arka-daşım. Küsüp barıştığımız dönemler olu-yordu. İş yeri kurşunlanmadan önce işlerikonusunda benden yardım destek istemiş-ti. Ben de kendisine seve seve yardım ede-ceğimi söyledim. Daha sonra sosyal medya-da haberleri görünce haberim oldu. Cangüvenliğinin olmadığını ve bizi sorumlututtuğuna dair paylaşımlar gördüm. O anakadar aramızda problem yoktu. İş yerininkurşunlandığını da basın ve sosyal medya-dan öğrendim. Bu sırada yargılandığımızkişilerle de hiçbir bağlantımız yoktur. Dal-tonlar çetesi eşimi ve beni de tehdit etmiş-tir. Bununla alakalı mesajlar da mevcut”dedi. Polat savunması sırasında da zamanzaman duygulanarak ağladı.Dilan Polat savunmasının devamında“Can Dalton bana senin namusunu elinden

alacağım diye mesajlar da iletmişti. Bizitehdit eden kişilerle aynı dosyada nedenyargılanıyoruz bilmiyorum. Gürcistan’a2018-2019 yıllarında hamilelik dönemim-de gittim. Yemek yedim ziyaret ettim dön-düm. Sosyal medyada ön planda bir hayatyaşıyorum. Maddi durumumuzun iyi olma-sından dolayı farklı yollarla Halil İbrahimKalkan’ın haraç kesmek istediğini düşünü-yorum. Pendik şubemize giderek tabelalarıindirin demişti. Çalışanların elinde ses ka-yıtları da mevcut. Benim Banu Parlak ilehusumetim yoktu. Neden böyle bir konudabeni ve ailemi hedef gösterdi anlamıyorum.Dosyada bahsi geçen kimseyi aile üyelerimdışında yani tanımıyorum. Video için deben sosyal medyada o dönemde aleyhimepaylaşımlar yapılıyordu. Çocuklarım ve ai-lem için. Kafam çok karışıktı herkes saldırıhalindeydi. Suçlamayı kabul etmiyorum”ifadelerini kullandı.

Avcılar’da gece saatlerinde araç içinde silahlı saldırıya uğrayan 2 genç ağır yaralandı. Yaralılardan 21 yaşındaki MehmetKoç olay yerinde hayatını kaybederken, araç içinde ıslak mendil paketlerine saklanmış uyuşturucu madde bulundu.

Mehmet
Koç
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MarMara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mil-letlerarası Hukuk Anabilim Dalı Öğretim ÜyesiDoç. Dr. Hakkı Hakan Erkiner, BMGK'nin Gazze'deateşkes kararına İsrail'in uymaması halinde ulus-lararası hukuk mekanizmasının getirdiği yüküm-lülükleri AA Analiz için kaleme aldı.***İsrail, Uluslararası Adalet Divanı’nın (UAD), İs-rail’in Gazze sakinlerine yönelik öldürme, saldırıve yıkımla ilgili her türlü eylemden kaçınmasınave soykırımı önlemek için tüm tedbirleri almasınahükmettiği hukuken bağlayıcı acil önlem kararınauymamıştı. Aynı şekilde Birleşmiş Milletler Güven-lik Konseyi’nin (BMGK) İsrail’in 7 Ekim’den itiba-ren saldırılarını sürdürdüğü Gazze’de acilen ateş-kes sağlanmasını buyuran hukuken bağlayıcı kara-rına da İsrail’in uyması beklenmiyor.[1] İsrail’inhukuken bağlayıcı uluslararası kararlara uymama-sı karşısında uluslararası sorumluluk mekanizma-sının devletler tarafından çalıştırılması İsrail aley-hine uluslararası baskı oluşturur mu? Uluslararasıhukukta normatif kaynağı uluslararası teamül hu-kuku kuralları olan ve Birleşmiş Milletler (BM) Ge-nel Kurulu’nun A/RES/56/83 sayılı belgesinde buşekli asli kaynak değerindeki kurallarının yansıtıl-dığı uluslararası sorumluluk hukuku mekanizma-sının devletler tarafından çalıştırılması mümkünolanakları bilindiğinde, sorunun cevabı, hayata ge-çirilmeyi bekleyen bir evettir. Bu evet cevabı, ege-men devletlerin uluslararası topluluğunun hukukuolarak uluslararası hukukun mutlak bir hukuk de-ğil fakat mümkün bir hukuk olmasıyla kayıtlananbir evettir. İsrail aleyhine uluslararası baskı oluş-ması, uluslararası sorumluluk mekanizmasınınolanaklarının sayıca yeterince güçlü egemen dev-let tarafından yeterince etkin bir biçimde çalıştırıl-ması ve uygulanması ile mümkün ve muhtemel birolgudur.
İsraİl’İn İhlallerİ bütün 
devletlerİ İlgİlendİrİrUluslararası sorumluluk hukukunda devletle-rin sorumluluğuna, mağdurdan başka devletlertarafından da başvurulabilir. BM Uluslararası Hu-kuk Komisyonu’nun (UHK) Devletin UluslararasıHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorum-luluğu’na ilişkin uluslararası teamül hukuku ku-rallarını yansıtan maddeler çalışmasının(A/RES/56/83) 48. maddesine göre ihlal edilenyükümlülük, uluslararası topluluğun geneline yö-nelik olan bir yükümlülük ise bir mağdur devlet-ten başka her devletin, bir başka devletin sorum-luluğuna başvurma hakkı vardır.[2] İsrail’in Gaz-ze’de 7 Ekim 2023 tarihinden beri ihlal ettiğiuluslararası yükümlülükleri uluslararası toplulu-ğun geneline yönelik olan yükümlülüklerdir.Bunlar uluslararası hukukun emredici kuralla-rından (jus cogens) doğan devletlerin uluslarara-sı topluluğunun geneline yönelik (erga omnes)yükümlüklerdir. Anılan 48. maddenin 2. fıkrasıuyarınca her devlet İsrail’den uluslararası haksızfiile son verilmesini ve tekrar edilmeyeceğinedair uygun güvenceler ve mağdurun lehine ola-rak veya ihlal edilen yükümlülükten yararlanan-ların lehine olarak onarım yükümlülüğünün yeri-

ne getirilmesini isteyebilir.[3]
İsraİl’İn İhlale son verme ve
tekrar etmeme yükümlülüğü       BM Genel Kurulu Kararı 56/83 Belgesi(A/RES/56/83) madde 30’a göre İsrail, ihlallerineson vermeli ve ihlallerini tekrar etmeyeceğine iliş-kin güvenceler sunmalıdır; madde 31, 34, 35 ve 36uyarınca İsrail, uluslararası haksız fiil ile neden ol-duğu bütün zararı onarmak zorundadır. Zarar, İsra-il’in uluslararası haksız fiilinin sonucu olan maddîve manevi bütün zararı kapsar. İsrail, ihlal meydanagelmezden önceki halin yeniden tesis edilmesi için,eski hale iadeyi gerçekleştirme yükümlülüğü altın-dadır. İsrail, neden olduğu zarar eski hali ile onarı-lamadığı ölçüde, tazmin etmek yükümlülüğünde-dir. Tazminat, mali olarak hesaplanabilecek tüm za-rarı, saptanabilir olmak kaydıyla mahrum kalınankazançlar da dahil olmak üzere kapsar.[4]
İsraİl’e yardım eden 
devletler de sorumludurİsrail’in uluslararası haksız fiiline yardım edendevletler de sorumludur. A/RES/56/83 madde 16uyarınca bir başka devletin uluslararası haksız fiili-ne yardım eden devlet, uluslararası haksız fiil ko-şullarının bilincinde hareket ediyorsa ve fiil budevlet tarafından yapılsaydı dahi uluslararası ba-kımdan haksız olacak idiyse, uluslararası bakım-dan sorumludur.[5]İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği gibi uluslar-arası hukukun emredici kurallarının ağır ihlali ol-gusu madde 40 ve 41’de işleniyor. Silahlı saldırınınyasaklanması, sömürge yönetiminin ve yabancı iş-gali altında yönetimin yasaklanması, ırk ayrımcılı-ğının yasaklanması, soykırımın önlenmesi ve soy-kırımın yasaklanması gibi uluslararası hukukun sı-nırlı sayıda olan emredici bir jus cogens kuralın-dan kaynaklanan bir erga omnes yükümlülüğünbir devlet tarafından ağır ihlali demek, sorumludevletin açık ve sistematik olarak yükümlülüğünüyerine getirmekten kaçınması demektir.[6] Ulus-lararası hukukun emredici kurallarının ağır ihlalle-rinin özel neticeleri 41’inci maddede belirtilmiştir.40’ıncı madde bağlamında, her türlü ağır ihlaleson vermek için devletler, meşru araçlarla işbirliğiyapmalıdırlar.[7] Hiçbir devlet, 40’ıncı madde bağ-lamında ağır bir ihlalden doğan bir durumu meşruolarak tanımamalı ve bu durumun muhafazası içinyardım etmemeli ya da destek vermemelidir.[8]Uluslararası sorumluluk hukuku uyarınca her dev-letin İsrail’in ağır ihlallerinin sonucu olarak şu 3yükümlülüğü vardır: İsrail’in ağır ihlallerine sonvermek için işbirliği yapma yükümlülüğü; gayri-meşru durumu tanımama yükümlülüğü; İsrail’eyardım etmeme ve destek vermeme yükümlülüğü.
İsraİl’e karşı baskıyı mümkün 
kılacak uluslararası yöntemDevletin Uluslararası Haksız Fiilden Kaynakla-nan Uluslararası Sorumluluğu’na ilişkin uluslar-arası teamül hukuku kurallarını yansıtanA/RES/56/83 madde 48’e göre her devletin İsra-il’in uluslararası sorumluluğunu ileri sürebileceği-ni, ihlal ettiği yükümlülüğe uyma ödevini yerine

getirmesini isteyebileceğini, tekrar ihlalde bulun-mayacağına dair uygun güvenceleri sunmasını ta-lep edebileceğini, eski hale iade ve tazminat yön-temleri ile onarım yükümlülüğünü yerine getirme-sini isteyebileceğini tespit ettik. A/RES/56/83madde 22’ye göre, bir devletin bir başka devletekarşı olan uluslararası yükümlülüğüne aykırı birdavranışındaki hukuka aykırılık, bu davranışın di-ğer devlete karşı alınmış bir karşı önlem oluştur-duğu ölçüde ortadan kalkar.[9] Bu çerçevede karşıönlemler ile ilgili esas özellikler şunlardır: Karşıönlemler kuvvet kullanımını ihtiva edemezler; an-cak sorumlu devlete yöneltilmeli ve üçüncü taraf-lara yöneltilmemelidir. Bunlar geçici olarak uygu-lanırlar ve aynı zamanda etkileri kendilerindenbeklenen amacın sağlanması ile sınırlı tutulmalı-dır. Karşı önlemler orantılı olmalıdır; özellikleuluslararası hukukun emredici kurallarından kay-naklanan yükümlülükler olmak üzere, bazı temelyükümlülüklere olumsuz bir etki yaratamazlar. Buçerçevede İsrail’e karşı A/RES/56/83 madde 54uyarınca her devlet karşı önlem uygulayabilir.[10]Madde 49’a göre, mağdur devlet, karşı önlemleriancak, uluslararası haksız fiilden sorumlu devletekarşı, bu devleti, yerine getirmek zorunda olduğuonarım yükümlülüklerini uygulamaya yöneltmekiçin alabilir.[11] Karşı önlemler, bu önlemleri alandevletin, sorumlu devlete yönelik olan uluslararasıyükümlülüklerini geçici bir süre için yerine getir-memesi ile sınırlıdır.[12] Karşı önlemler, mümkünolduğunca, söz konusu yükümlülüklerin yenidenuygulanmasına imkan verecek bir şekilde alınma-lıdır.[13] İsrail’e karşı BMGK’nin bilinen işlevsizliğiyüzünden uluslararası barış ve güvenlik hukuku-nun felç olması nedeniyle hukuki olarak elde sade-ce uluslararası sorumluluk hukuku mekanizmasıkalıyor. Uluslararası sorumluluk mekanizması İs-rail aleyhine ciddi bir baskı oluşturabilir. Bununiçin yeterince devletin yeterince etkin bir biçimdeİsrail’in uluslararası sorumluluğundan doğan yü-kümlülüklerini yerine getirmesi için karşı önlem-ler uygulaması gereklidir. Uluslararası hukuk dev-letlere İsrail aleyhine başvurulmayı bekleyen buyetkiyi sunmakla birlikte devletlerin bu yetkiyikullanmak istemeleri ve buna karar verip, karşıönlemleri uygulamaları gereklidir. Uluslararası so-rumluluk mekanizmasının İsrail aleyhine baskıoluşturabilmesi mümkün ve muhtemel bir olgu-dur. Ancak bunun için uluslararası sorumluluk me-kanizmasının olanaklarının sayıca yeterince güçlüegemen devlet tarafından yeterince etkin bir bi-çimde çalıştırılması ve uygulanması şarttır.
[1]https://www.aa.com.tr/tr/dunya/uluslararasi-hukuk-uzmani-bustami-israilin-bmgknin-gazzede-ateskes-kararina-uymasi-beklenmiyor/3175252#:~:text=%C4%B0srail'in%2C%20Birle%C5%9Fmi%C5%9F%20Milletler%20G%C3%BCvenlik,karar%20tasar%C4%B1s%C4%B1na%20uymas%C4%B1n%C4%B1n%20beklenmedi%C4%9Fi%20belirtildi.[2] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 48 & 1; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 48 & 1, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10). Ayrıca bkz. Hakkı Hakan Erki-ner, Devletin Haksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorum-luluğu, Seçkin, Ankara, 2023, s. 233.[3] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi

(2001 versiyonu), mad. 48 & 2; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 48 & 2, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 234.[4] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 31, 34, 35, 36; CDI, projet d’articles surla responsabilité des Etats (version 2001), art. 31, 34, 35, 36,Documents officiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixiè-me session, Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erki-ner, Devletin Haksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorum-luluğu, s. 173, 181, 184.[5] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 16; CDI, projet d’articles sur la respon-sabilité des Etats (version 2001), art. 16, Documents officielsde l’Assemblée générale, cinquante-sixième session, Supplé-ment n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, Devletin HaksızFiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 148.[6] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 40; CDI, projet d’articles sur la respon-sabilité des Etats (version 2001), art. 40, Documents officielsde l’Assemblée générale, cinquante-sixième session, Supplé-ment n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, Devletin HaksızFiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 212.[7] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 41 & 1; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 41 & 1, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 215.[8] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 41 & 2; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 41 & 2, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 215.[9] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 22; CDI, projet d’articles sur la respon-sabilité des Etats (version 2001), art. 22, Documents officielsde l’Assemblée générale, cinquante-sixième session, Supplé-ment n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, Devletin HaksızFiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 235.[10] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 54; CDI, projet d’articles sur la respon-sabilité des Etats (version 2001), art. 54, Documents officielsde l’Assemblée générale, cinquante-sixième session, Supplé-ment n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, Devletin HaksızFiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, ss. 249-252.[11] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 49 & 1; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 49 & 1, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 238.[12] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 49 & 2; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 49 & 2, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 238.[13] UHK, Devletin sorumluluğu üzerine maddeler projesi(2001 versiyonu), mad. 49 & 3; CDI, projet d’articles sur la res-ponsabilité des Etats (version 2001), art. 49 & 3, Documentsofficiels de l’Assemblée générale, cinquante-sixième session,Supplément n° 10 (A/56/10); Hakkı Hakan Erkiner, DevletinHaksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası Sorumluluğu, s. 238.
[Doç. Dr. Hakkı Hakan Erkiner, Devletin

Haksız Fiilden Kaynaklanan Uluslararası So-
rumluluğu (2. Baskı), Uluslararası Terörizme
Karşı Meşrû Müdâfaa (4. Baskı), Makaleler ile
Uluslararası Hukukun Sosyolojisine ve Uluslar-
arası Hukukun Tarihine Giriş (2. Baskı), kitap-
larının yazarı; Marmara Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Milletlerarası Hukuk anabilim Dalı
Öğretim Üyesidir.]

İsrail aleyhine uluslararası baskı oluşması, uluslararası sorumluluk mekanizmasının olanaklarının sayıca yete-
rince güçlü egemen devlet tarafından yeterince etkin bir biçimde çalıştırılması ve uygulanması ile mümkündür

İsrail'e uluslararası hukuki 
baskı: Artık mümkün mü?
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Türkiye İstatistik Kurumu, mart ayına 
ilişkin motorlu kara taşıtları istatistik
lerini açıkladı.Buna göre, martta trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 18,2 artarak 226 bin 
617'ye yükseldi. Söz konusu dönemde 
kaydı silinen taşıt sayısı ise yüzde 4,43 
azalışla 2 bin 239'a geriledi. Böylece 
trafikteki taşıt sayısı, martta 224 bin 378 
artış kaydetti.Söz konusu ayda trafiğe 
kaydı yapılan taşıtların yüzde 45,5'ini 
motosiklet, yüzde 39,1'ini otomobil, 
yüzde 8,7'sini kamyonet, yüzde 3,8'ini 
traktör, yüzde 1,8'ini kamyon, yüzde 
0,6'sını minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs ve 
yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluş
turdu.Martta trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya göre ise yüzde 17,1 
arttı.Bu artış motosiklette yüzde 21,9, 
traktörde yüzde 18,3, otomobilde yüzde 
15,4, otobüste yüzde 15,4, kamyonette 
yüzde 7,3 ve kamyonda yüzde 0,8 olarak 
gerçekleşirken özel amaçlı taşıtta yüzde 
8,8, minibüste yüzde 6,9 azalış oldu. 

Trafiğe kaydı yapılan taşıtların martta 
yıllık değişimlerine bakıldığında, özel 
amaçlı taşıtta yüzde 43,4, motosiklette 
yüzde 33,6, minibüste yüzde 30,4, oto
büste yüzde 19,7, otomobilde yüzde 16,2 
artış görülürken kamyonette yüzde 13,1, 
kamyonda 11,8 ve traktörde 5,4 azalış 
kayıtlara geçti. 

 
Trafiğe kayıtlı araç 
 sayısı 29,4 milyon 
Trafiğe kayıtlı araç sayısı, martta geçen 

yılın aynı ayına göre yüzde 9,1 artarak 26 
milyon 937 bin 791'den 29 milyon 367 
bin 254'e yükseldi. 

Mart sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıt
ların yüzde 52,8'ini otomobil, yüzde 
18,1'ini motosiklet, yüzde 15,5'ini kamy
onet, yüzde 7,5'ini traktör, yüzde 3,3'ünü 
kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,4'ünü özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

 
Devri yapılan araçlar 

Devri yapılan toplam 865 bin 144 
taşıtın yüzde 67,1'i otomobil, yüzde 
14,9'u kamyonet, yüzde 10,3'ü motosik
let, yüzde 3,2'si traktör, yüzde 2,2'si 
kamyon, yüzde 1,6'sı minibüs, yüzde 0,5'i 
otobüs ve yüzde 0,2'si özel amaçlı taşıt 
olarak kayıtlara geçti. 

Martta trafiğe kaydı yapılan 88 bin 718 
otomobilden yüzde 12,7'si Renault, 
yüzde 10,7'si Fiat, yüzde 7,1'i Chery, 
yüzde 6,1'i Opel, yüzde 5,9'u Peugout, 
yüzde 5,4'ü Hyundai, yüzde 5,4'ü Toyota, 
yüzde 5'i Citroen, yüzde 4,9'u Dacia, 
yüzde 4,8'i Volkswagen, yüzde 3,6'sı 
Skoda, yüzde 3'ü Ford, yüzde 2,9'u Mer
cedesBenz, yüzde 2,7'si Honda, yüzde 
2,4'ü MG, yüzde 2,2'si BMW, yüzde 2,2'si 
Nissan, yüzde 1,9'u Volvo, yüzde 1,6'sı 
Audi, yüzde 1,6'sı Kia ve yüzde 7,8'i diğer 
markalardan oluştu. 

Söz konusu ayda trafiğe kaydı yapılan 
278 bin 891 otomobilin yüzde 66,1'i ben
zinli, yüzde 12,9'u dizel, yüzde 12,7'si 
hibrit, yüzde 7,1'i elektrikli ve yüzde 

1,2'si LPG yakıtlı olarak kaydedildi. Mart 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 milyon 
498 bin 386 otomobilin ise yüzde 
35,2'sinin dizel, yüzde 33'ünün LPG 
yakıtlı, yüzde 29,2'sinin benzinli, yüzde 
1,7'sinin hibrit ve yüzde 0,6'sının elek
trikli olduğu belirlendi. Otomobillerin 
yüzde 0,2'inin ise yakıt türü bilinmiyor. 

Bu dönemde trafiğe kaydı yapılan oto
mobillerin yüzde 31,4'ünün 1300 ve altı, 
yüzde 22,4'ünün 14011500, yüzde 

19,1'inin 13011400, yüzde 13,1'inin 
15011600, yüzde 6,3'ünün 16012000, 
yüzde 0,7'sinin 2001 ve üstü motor 
silindir hacmine sahip olduğu görüldü. 

Kaydı yapılan otomobillerin yüzde 
39,6'sı gri, yüzde 24,8'i beyaz, yüzde 
12'si mavi, yüzde 11,9'u siyah, yüzde 
6,4'ü kırmızı, yüzde 2,7'si yeşil, yüzde 
1,2'si turuncu, yüzde 0,6'sı mor, yüzde 
0,4'ü sarı ve yüzde 0,4'ü diğer renkli 
araçlar oldu. (AA)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ ZEYİLNAME
02/05/2024 Perşembe Günü  2024/05-0001 ihale kayıt numarası ile Koç Üniversitesi Hastanesi’nde gerçekleşecek 

FORMA ALIMI İHALESİ’nde aşağıda bulunan maddelerde değişiklik ve ekleme yapılmıştır; 
•İdari şartnamede yer alan Madde 42 Avans Verilmesi, şartları ve miktarı maddesine; 
‘’Yükleniciye teminat mektubu karşılığında toplam bedelin %50’si oranında avans verilecektir, teminat mektubu tutarı 

avans toplamı kadar olacak olup teminat mektubu 02.12.2024 ’e kadar geçerli olacak şekilde hazırlanacaktır, ihale son-
rasında yapılan teslimatlara istinaden düzenlenen faturalardan %50 oranında kesilip ödeme yapılarak avans kapatıla-
caktır,  ’’ olarak değiştirilmiştir.  
•Sözleşmede yer alan 11. Madde 1. Bendi ‘’ Sözleşme bedeli İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca ve Şartnamenin 

hatalı, kusurlu ve eksik işlere ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ödenecektir:  
Teknik Şartnameye uygun ürünün fatura ile birlikte teslim edilmesine müteakip yapılacak olan tüm ödemeler, işin  
sözleşmeye uygun olduğunun idarece kabul edilmesinden sonra yapılacaktır. Ödeme vadesi 30 (otuz) gün sonuna 

gelen ilk Pazartesi günüdür.  ‘’ olarak değiştirilmiştir. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                         BASIN:2022170

Ekonomide gözler bir yandan nisan 
ayının son günlerinde açıklanacak ver
ilere, diğer yandan mayıs ayındaki 
hareketliliğe çevrilirken Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulunun (PPK) bugün 
açıklayacağı faiz kararı piyasalarda 
merakla bekleniyor. 

AA muhabirinin derlediği bilgiye 
göre, ekonomide gündem yoğunlaşıyor. 

TCMB PPK bugün toplanacak. Geçen 
ay gerçekleştirilen toplantıda politika 
faizi 500 baz puan artırılmıştı. AA Fi
nans'ın beklenti anketine katılan ekon
omistlerin çoğunluğu, TCMB'nin 
politika faizini bugün yüzde 50'de sabit 
bırakmasını bekliyor. Ekonomistlerin 
yıl sonu politika faizi beklentilerinin 
medyanı ise yüzde 45 oldu. 

 
Sıcak gündem Uludağ Ekonomi 

Zirvesi'ne yansıyacak 
Uludağ Ekonomi Zirvesi (UEZ) de 

Sapanca'da başlıyor. Bugün kokteylle 
gerçekleşecek buluşmanın ardından 
yarın zirvenin açılış konuşmasını 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'in yapması planlanıyor. 
Ekonomi, siyaset ve iş dünyasının önde 
gelen isimlerin konuşma yapacağı 
zirvede, iş dünyasında büyüme, 
sürdürülebilirlik, teknolojik dönüşüm, 
yeni nesillerin eğitimine ve geleceğine 
yatırım gibi konular ele alınacak. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği de 
mart ayına ait kurulan ve kapanan şir
ket istatistiklerini yarın paylaşacak. 

 
Fahiş fiyatlarla ilgili taslakta son 

rötuşlar 
Fahiş fiyat artışları ve stokçulukla 

mücadele amacıyla Türk Ticaret Ka
nunu'nda yapılması planlanan değişik

liklerin gelecek hafta TBMM Başkan
lığına sunulması bekleniyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er
doğan, Irak ziyaretinden dönüş yol
unda uçakta gazetecilere yaptığı 
açıklamada konuya ilişkin değer
lendirmede bulunmuştu. Erdoğan, 
"Gerekli tedbirler için ilgili bakanlık
larımız şu anda çalışmalarını yapıyor
lar. Kısa süre içinde somut birtakım 
adımlarla enflasyonu da artıran bu 
fahiş fiyatlara karşı mücadelemiz kesin
likle gerçekleşecektir. Ambalajların üz
erine fiyatlarının yazılması konusu da 
düşünülebilir. Burada taviz veremeyiz, 
üzerine gideceğiz. Milletimizin fahiş 
fiyat yükünün altında ezilmesine asla 
müsaade etmeyeceğiz. Bunu kim ya
parsa yapsın bedelini fazlasıyla ödeye
cek." ifadelerini kullanmıştı. 

 
Yeni haftada veri gündemi yoğun 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 29 

Nisan Pazartesi günü nisan ayı 
ekonomik güven endeksi verilerini ka
muoyuyla paylaşacak. Endeks şubatta 
99 iken martta yüzde 1 artarak 100 
değerini almıştı.Kurum, bu ayın son 
gününde mart ayına ilişkin dış ticaret 
istatistikleri ve hizmet üretici fiyat en
deksi ile yılın ilk çeyreğine dair turizm 
istatistiklerini de açıklayacak.Turizm 
geliri 2023'ün 4'üncü çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
6,8 artarak 12 milyar 272 milyon 673 
bin dolar olmuştu.Ticaret Bakanlığı da 
mayıs ayının ilk günlerinde nisan ayı 
ihracat rakamlarını duyuracak. Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, mart verilerine il
işkin değerlendirmesinde, "Martta 
ihracatımız 22 milyar 578 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Ocak ve şubatın üz
erindeki rakamlar aylık ihracat 

artışının devam ettiğini göster
mektedir." değerlendirmesinde 
bulunmuştu. 

 
Enflasyon verileri 3 

Mayıs'ta açıklanacak 
TÜİK, nisan ayına ilişkin en

flasyon verilerini de 3 Mayıs 
Cuma günü kamuoyuyla pay
laşacak. Tüketici fiyat endeksi 
martta aylık bazda yüzde 3,16, 
yurt içi üretici fiyat endeksi de 
yüzde 3,29 artış göstermişti. 
Yıllık enflasyon tüketici fiyat
larında yüzde 68,5, yurt içi 
üretici fiyatlarında yüzde 
51,47 olarak gerçekleşmişti. 
(AA)

Ekonomide gözler TCMB'nin faiz kararı 
ile ilk çeyrek verilerine çevrildi 

Trafiğe martta 226 bin 617 aracın kaydı yapıldı 

ADALET BAKANLIĞINDAN
İstanbul 6. İcra Müdürlüğünün 2012/27795 

Esas sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu 
anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yer-
sarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle 
Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa 
Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak 
Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz 
konusu dosya için uygulanmasına ve anılan 
Kanun hükümleri gereğince işlem yapıl-
masına karar verildiği ilân olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de           BASIN:2022109

IEA: 2030 iklim hedefleri için 
batarya kurulumlarının önemli 

ölçüde hızlanması gerekiyor 
Uluslararası Enerji Ajansının 

(IEA) Bataryalar ve Güvenli Enerji 
Dönüşümleri Özel Raporu'na göre, 
düşen maliyetler, inovasyondaki il
erleme ve destekleyici endüstriyel 
politikalar batarya teknolojilerine 
talebi artırdı. 

Batarya maliyetleri 15 yıldan kısa 
bir sürede yüzde 90 geriledi ve 
temiz enerji teknolojileri arasında 
en hızlı maliyet düşüşü bu alanda 
görüldü. 

Halihazırda küresel batarya 
talebinin yüzde 90'ını enerji sek
törü oluştururken, geçen yıl elek
trik sektöründe batarya 
kurulumları yıllık bazda yüzde 130 
büyüdü. Ulaşım sektöründe ise 
bataryadaki büyüme sayesinde 
2020'de 3 milyon olan elektrikli 
araç satışları 2023'te 14 milyona 
yükseldi.Dünyada geçen yıl batarya 
teknolojilerindeki büyüme, 
neredeyse tüm diğer temiz enerji 
teknolojilerindeki büyümeyi geride 
bıraktı.Ancak 2030 enerji ve iklim 
hedeflerine ulaşılabilmesi için 
dünyada batarya kurulumlarının 
büyük ölçüde hızlanması gerekiyor. 

Rapordaki baz senaryoya göre, 
küresel enerji depolama kapa
sitesinde 2030'a kadar 6 kat artış 
öngörülüyor ve bu artışın yüzde 
90'ını bataryalar oluşturuyor. 

Birleşmiş Milletler İklim Zirvesi 
COP28'de açıklanan 2030'a kadar 
küresel yenilenebilir enerji kapa
sitesini 3 katına çıkarma taahhüdü 
için 1500 gigavat batarya kapa
sitesinin kurulması gerekiyor. 

IEA Başkanı Fatih Birol, rapora il
işkin değerlendirmesinde, elektrik 
ve ulaşım sektörlerinin küresel 
emisyonları azaltmak için iki kritik 
alan olduğunu belirterek, 
"Bataryalar, her iki sektörde de 
temelleri oluşturacak, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının artırılmasında 
ve ulaşımın elektrikli hale getir
ilmesinde paha biçilmez bir yol oy
narken, işletmeler ve haneler için 
güvenli ve sürdürülebilir enerji 
sağlayacak. Güneş enerjisi santrali 
ve batarya kombinasyonu maliyet 
açısından bugün Hindistan'daki 
yeni kömür santralleriyle rekabet 
edebilir durumda. Bu kombi
nasyon, önümüzdeki sadece birkaç 
yıl içinde, Çin'deki yeni kömür ve 
ABD'deki gaz yakıtlı santrallerden 
daha ucuz olacak. Bataryalar, gözer
imizin önünde oyunu değiştiriyor." 
ifadelerini kullandı. (AA)

AB'nin enerji sepetinde son 3 
yılda Rus gazının yerini LNG aldı 

Hüyük çileği ve Söke pamuğu 

AB'de tescil yolunda 

AA muhabirinin AB Enerji 
Düzenleyicileri İşbirliği 
Ajansı (ACER) tarafından 
yayımlanan LNG raporundan 
derlediği bilgilere göre, 
RusyaUkrayna Savaşı'nın 
başlangıcından bu yana küre
sel LNG tüketimi 40 milyar 
metreküpten fazla artarak 
557 milyar metreküpe ulaştı. 

Avrupa, 2021'e kıyasla 57 
milyar metreküplük yük
selişle en büyük talep 
artışının yaşandığı bölge 
olurken toplam LNG ticare
tinin dörtte birinden fazlasını 
oluşturdu. 

RusyaUkrayna Savaşı'nın 
ardından Avrupa'da ortaya 
çıkan enerji krizini LNG ve 
depolamaya yönelerek 
çözmek isteyen ülkeler 
arasında en çok LNG ithalat 
artışını, devreye aldığı 
tesislerle Almanya gerçek
leştirdi. 

AB ülkelerinin geçen 134 
milyar metreküp LNG ithal 
etti, bunun yaklaşık 18 mil
yar metreküpü Rusya'dan 
alındı. 

Fransa 30 milyar me
treküp, İspanya 25 milyar 
metreküp LNG ithal etti. Hol
landa, İtalya ve Belçika bu 
ülkeleri takip etti. 

ACER'e göre LNG'nin enerji 
sepetindeki payı AB'deki 
ülkelerde değişiklik gösterse 
de hepsinin ortak noktası bu 
kaynağa 2021'e kıyasla daha 
fazla yönelmeleri oldu. 

AB ülkelerinin ithal ettiği 
doğal gazda Rusya'nın payı 
son 3 yılda yüzde 41'den 
yüzde 10'a geriledi. LNG'nin 

ithalat içindeki payı ise 
2021'de yüzde 20 iken 2023 
sonu itibarıyla yüzde 41'e 
yükseldi. 

Raporda, "LNG arzının 
toplam AB gaz ithalatına 
oranı 2023'te yüzde 40'ı aştı 
ve 2021'deki payını ikiye kat
ladı. LNG ithalatındaki büyük 
artış çoğu AB ülkesinde Rus 
boru hattı akışlarına olan 
bağımlılığın önemli ölçüde 
azalmasını sağladı." ifadeler
ine yer verildi. 

Ilıman hava koşullarının 
geçen kış boyunca doğal gaz 
talebini azaltması da Avru
pa'nın LNG ithalatını 
destekleyen unsurlar olarak 
öne çıktı. 

Panama Kanalı'ndaki tran
sit kısıtlamaları da ABD'nin 
LNG teslimatlarını çoğun
lukla Asya yerine Avrupa'ya 
göndermesine öncü oldu. 

AB'nin yer altı depoların
daki hacimlerin yaklaşık 
yüzde 60'ının 1 Nisan 
itibarıyla hala kullanılabilir 
durumda olduğuna dikkati 
çeken ACER, "Bu da yaklaşık 
60 milyar metreküp doğal 
gaz veya yaklaşık 45 milyon 
ton LNG'ye eş değer. Stok
lanan hacim, AB LNG spot 
ithalatına yönelik yıllık talebi 
aşmakta ve fiyat oynaklığının 
azaltılmasına katkıda bulun
makta." değerlendirmesinde 
bulundu. 

2022'den bu yana 50 mil
yar metreküplük LNG ithalat 
kapasitesi eklendi 

AB ülkeleri sistemlerine 
2022'den bu yana 50 milyar 
metreküplük LNG ithalat ka

pasitesi ekledi. Bu yıl sonu 
itibarıyla söz konusu kapa
sitenin 235 milyar me
treküpe yükseleceği ve son 5 
yılın gaz tüketimi ortala
masına göre Avrupa'nın yıllık 
gaz talebinin yüzde 55'inden 
fazlasını karşılayabileceği be
lirtiliyor. 

Rapora göre, planlama aşa
masında olan ilave projelerin, 
2025'e kadar AB LNG'sine 
260 milyar metreküpün üz
erinde toplam ithalat kapa
sitesi getirebileceği 
öngörülüyor. 

Öte yandan, İspanya'nın 
2021 sonu itibarıyla 60 mil
yar metreküp olan LNG kapa
sitesi 2023 sonunda 67 
milyar metreküpe çıktı. 
Fransa, 2021 sonunda 33 
milyar metreküp olan kapa
sitesini 2023 sonunda 39 
milyar metreküpe yükseltti. 

2021'de hiç kapasitesi bu
lunmayan Almanya ise 
2022'de 10 milyar, 2023'te 3 
milyar metreküp LNG kapa
sitesi inşa etti. Buna 2024 
sonu itibarıyla 17 milyar me
treküp daha eklenmesi bek
leniyor. 

İtalya'nın 2024 sonu 
itibarıyla 22, Hollanda'nın 20, 
Belçika'nın 15, Yunanistan'ın 
12, Polonya'nın 9, Portekiz'in 
8, Finlandiya'nın 5 ve Lit
vanya'nın 4 milyar metreküp 
LNG kapasitesine sahip ol
ması öngörülüyor. 

Rapora göre, toplam ithalat 
kapasitesinin yalnızca yüzde 
60'a yakını kullanılıyor. (AA)

Durak, sosyal medya 
hesabından yaptığı pay
laşımda, AB'de tescil süreç
leri devam eden ürünlere 
ilişkin bilgi verdi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakan
lığı öncülüğünde "ulus
lararası coğrafi işaret 
seferberliği" başlatıldığını 
hatırlatan Durak, bu kap
samda başvurusu yapılan 
Hüyük çileği ve Söke pa
muğunun tescillenmesini 
beklediklerini bildirdi. 

 
Durak, şunları kaydetti: 
"AB'de tescil süreçleri 

devam eden coğrafi işaretler
imizden müjdeli haberler al
maya devam ediyoruz. 
Aydın'ın incilerinden Söke 
pamuğu ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımız 
öncülüğünde başlattığımız 
uluslararası coğrafi işaret se
ferberliği kapsamında TÜRK
PATENT olarak başvurusunu 
hazırladığımız Konya ilimizin 

önde gelen kıymetli ürünü 
Hüyük çileği de AB nezdinde 
tescillenecek. AB Komisyonu 
tarafından başvuruları uygun 
bulunan iki coğrafi işare
timiz, AB Resmi Gazetesi'nde 
3 aylık itiraz süresinin dol
masının ardından tescil edile
cek. Bugün itibarıyla AB'de 
tescilli 21 coğrafi işaretimiz 
bulunuyor. 7'si ilan aşa
masında bulunan 51 başvu
rumuzun işlemleri ise devam 
ediyor." (AA)
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türkİYE Emekliler Derneği (TÜED)Basın Sözcüsü Mehmet Emin Tangören, ça-lışan emeklilere ilişkin hazırladıkları verile-ri açıkladı. Tangören, alım gücünün ciddidüştüğünü belirterek, “Emekli artık ne işolsa yapıyor. Emeklinin çalışmaktan başkaçaresi kalmadı” dedi. Tangören, hayat paha-lılığına da dikkat çekerek şunları söyledi:“Giderek ağırlaşan hayat koşulları karşı-sında artık sadece hayatta kalmaya odakla-nan ve hatta yakınlarının bakım yükünü deüstlenen emekliler her türlü işte çalışmayabaşladı. İş bulamayan çocuklarına, işsiz ka-lan evlatlarına ve hatta torunlarına da bak-mak zorunda kalan emekliler, yeniden işyaşamına dönmeye başladı.
2 miLyonu aŞan 
kayıt dıŞı emekLi varSGK tarafından yayınlanan Aylık Sigorta-lı İstatistikleri’ne göre; 2020 yılında 746 bin766 olan sisteme kayıtlı çalışan emekli sayı-sı, 2024 Ocak ayı verilerine göre 1 milyon871 bin 897’ye yükseldi. Kurumun bu ra-kamlarına göre, Sosyal Güvenlik Destek Pri-mi (SGDP) ödeyerek çalışan emekli sayısı2020 yılından bu yana 1 milyon 125 bin 131kişi arttı. Elbette bu resmi rakamların yanısıra 2 milyonu aşan kayıt dışı çalışan emekliolduğunu da tahmin ediyoruz. Dolayısıylagerek kayıt içi, gerekse de kayıt dışı olmaküzere yaklaşık 4 milyon emeklinin çalışmahayatına bir şekilde girdiği görülmektedir.
iStanbuL’da çaLıŞan 
577 bin emekLi varEn çok kayıtlı emeklinin yaşadığı illerinbaşında 577 bin 366 emekliyle İstanbul ge-lirken, bunu sırasıyla 149 bin 858 emekliyleAnkara, 145 bin 538 emekliyle İzmir, 117bin 450 emekliyle Bursa, 95 bin 556 emek-liyle Kocaeli, 68 bin 622 emekliyle Antalyave 51 bin 166 emekliyle Tekirdağ izledi. Buarada Türkiye genelinde erkek emekli çalı-şanların sayısı 1 milyon 658 bin 387 ikenkadın emekli çalışanların sayısı ise 213 bin510 olarak açıklandı. Diğer taraftan iseSGDP ödeyerek kayıt içinde çalışanlara,ödedikleri bu sigorta primlerinin geri dö-nüşü olmamaktadır. Oysaki TÜED olarakyıllardır, çalışmak mecburiyetinde kalan vekuruma sigorta ödeyen bu insanlarımızabunun bir geri dönüşünün sağlanması yö-nünde çağrılarda bulunduk. Hiç olmazsaemekli aylıklarına belli bir yansıması olma-lıydı. Türkiye istihdamda, kayıtlı veya kayıt-sız çalışan emekli cennetine dönüşmüştür.Bu rakam; Gürcistan, Moğolistan, Ermenis-tan, Katar, Arnavutluk gibi bir çok ülkeninnüfusundan yüksek bir rakamdır. Emeklisi,çalışmak zorunda kalmayan yaşam stan-dardını yakalamış bir ülke olma özlemimizvardır. Emekli aylıklarının alım gücü yük-seltilmeli, en azından 2000’li yılların başın-daki seviyelere getirilmelidir.”

EkonoMİk krizin giderek katlanma-sıyla, aileler özellikle temel gıda ürünleriolan et, süt ve yumurtayı almakta zorlanı-yor. Bu durumdan ise en çok çocuklar etki-leniyor. Şişli Meydanı ve Kağıthane semt pa-zarında mikrofon uzatılan vatandaşlar, ço-cuklarını yeterince beslemekte zorlandıkla-rını söyledi. Semt pazarındaki vatandaşlarşöyle konuştu: Çürük biber aldım, semizotu aldım, ıspanak aldım, 100 lira tuttu. Ço-cuklarımız yeterince beslenemiyor. Yumur-ta alabiliyorum ama köfte et gibi şeyleremümkün değil. Çocuk istediği zaman aldığı-mız oluyor ama biz yemiyoruz, çocuğa göre200-300 gram alıyoruz alıyoruz, bize yok.En son eti 6 ay önce aldık. O da yarım kilo.Böyle idare etmeye çalışıyoruz. Yoktan varetmeye çalışıyoruz. Bütçemize göre hareketediyoruz. Şu an 500 lirayı buldu aldığımmalzemeler. Çocuğum yeterince beslenemi-yor. Et, süt, yumurtayı gücümüz yettiği ka-dar alabiliyoruz. Hayat pahalı. Et 600-700-800 lira. Bir gün kasaba gidiyorsun, ertesigün fiyatların ne olacağı belli değil. Çocuk-lar yeterince beslenmiyor. Okullara gidinbakın. Ben aynı zamanda emekli öğretme-nim, beslenme diye bir şey yok. Bizim ku-şak bir şekilde idare etti ama şimdi bırakçocukları anne babalar bile beslenemiyor.Çocuklar beslenme çantalarına istediğinikoyamıyor. Ekmeğin içine ekmek koyuyor-lar. Böyle beslenme zor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne(İBB) bağlı İstanbul Planlama Ajansı’nınher ay yaptığı 'İstanbul Barometresi: İs-tanbul Gündemi' araştırmasının Mart2024 sonuçlarını paylaştı. Katılımcılarınyüzde 65,9’u 31 Mart yerel seçimlerininMart ayında İstanbul’un gündemi oldu-ğunu belirtti. İkinci sırada ise yüzde20,4 ile ekonomik sorunlar yer aldı.Bayramı genellikle İstanbul dışındageçiren katılımcıların yüzde 20,1’i bubayramda ekonomik sebeplerden dola-yı İstanbul’da olduğunu söyledi. Kredi kartı kullananların yüzde 48’iaylık kredi kartı borcunun tamamını,yüzde 33,9’u ise asgari tutarı ödeyebil-diğini söyledi. Yüzde 5,4’ü asgari tutarile borcun tamamı arasında bir miktar-da, yüzde 4,1’i asgariden az miktardaödeme yapabildiğini belirtirken, yüzde8,6’sı ise kredi kartı borcunu hiç ödeye-mediğini ifade etti. Mart ayında katılımcıların yüzde17,9’u bazı ödemeleri yapamadığını veborca girdiğini, yüzde 13,7’si aslında

pek geçinemediğini, %47,4’ü kıt kanaatgeçinebildiğini, yüzde 21’i ise geçinebil-diğini ve kenara da para koyabildiğinibelirtti. Katılımcıların gıda alışverişle-rindeki durumu ise şu şekilde sıralandı:
* Katılımcıların %60,9’u satın aldı-ğı gıda miktarının azaldığını belirtti.
* Katılımcıların %58,7’si indirimegiren gıdaları tercih etme sıklığının art-tığını belirtti.
* Katılımcıların %97,8’i ekonomiksebeplerle gıda çeşidinin azalttığını be-lirtti.
* Katılımcıların %59,1’i geçen se-neye göre satın aldığı gıda çeşidininazaldığını belirtti.
* Katılımcıların %85,3’ü kırmızı et,%43,3’ü beyaz et, %33,7’si süt ve sütürünü çeşitlerinde satın aldığı gıda çeşi-dinin azaldığını belirtti.
* Katılımcıların %36,8’i gıda alış-verişlerinde ilk dikkat ettiği özelliğinürün fiyatı olduğunu belirtti.
* Katılımcıların %97,8’i ekonomiksebeplerle gıda çeşidini azaltmak zo-

runda kaldığını belirtti.İstanbulluların ortalama stres sevi-yesi 6,3 olarak ölçülürken kaygı seviyesi5,9 olarak ölçüldü. Mart ayındaki yaşammemnuniyeti 4,8 ve mutluluk seviyesi5,9 olarak ölçüldü. Katılımcıların yüzde29’u yüksek sesli tartışmaya girdiğinibelirtti. Tartışmaların yüzde 40,1’i aile

arasında, yüzde 30,6’sı iş ortamında ger-çekleşti. Katılımcılara göre İstanbullula-rın ilk üç sorunu ulaşım, olası İstanbuldepremi ve ekonomik sorunlar oldu. Ka-tılımcılara göre İstanbul’un ilk üç sorunuyüzde 57,9 ile ulaşım, yüzde 49,4 ileekonomik sorunlar ve yüzde 47,3 ile sı-ğınmacı ve mülteciler olarak belirlendi.

Mİllİ Savunma Bakanlığı (MSB)Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğ-amiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzen-lediği basın bilgilendirme toplantısın-da, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK)terörle mücadelesini sahanın gerekli-liğine uygun, alışılmadık ve öngörüle-mez düzeyde, artan bir etki ve yoğunbir baskıyla sürdürdüğünü belirtti.Aktürk, bu kapsamda Irak ve Suri-ye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 54,1 Ocak'tan bugüne kadar ise 360'ıIrak'ın, 442'si ise Suriye'nin kuzeyin-de olmak üzere 802 teröristin etkisizhale getirildiğini bildirdi. Kararlı ope-rasyonlar sonucu Irak'ın kuzeyindekibarınma alanlarından kaçan 2 PKK'lıteröristin daha 21 Nisan'da Habur'da-ki hudut karakoluna teslim olduğunu

aktaran Aktürk, sınırların dünya stan-dartlarında ve teknoloji yoğunluklusistemlerle korunduğunu söyledi.Tuğamiral Aktürk, sınırlardan sonbir haftada yasa dışı yollarla geçmeyeçalışan 6'sı terör örgütü mensubu 284kişinin yakalandığını, 2 bin 291 kişi-nin ise sınırı geçemeden engellendiği-ni bildirdi. Aktürk, "Böylelikle, 1Ocak'tan bugüne kadar hudutlarımız-dan yasa dışı yollarla geçmeye çalışır-ken yakalananların sayısı 2 bin 769'a,hududu geçemeden engellenen kişisayısı da 48 bin 596'ya yükselmiştir."dedi. Aktürk, diğer yandan, Türkiye ileYunanistan heyetleri arasındaki Gü-ven Artırıcı Önlemler Toplantısının,22 Nisan'da Atina'da gerçekleştirildi-ğini hatırlatarak, "Olumlu bir havada

geçen toplantıda 2024 yılı boyuncadaha önce mutabık kalınan Güven Ar-tırıcı Önlemler ile 2025 yılı uygulamaplanında yer alacak faaliyetler elealınmış, bir sonraki toplantının Türki-ye’de icra edilmesi konusunda kararavarılmıştır." şeklinde konuştu. İsrail'inGazze'ye yönelik başlattığı saldırılarkarşısında Türkiye'nin önceliğinin,saldırıların durdurulması ve bölgeselbarış adına kalıcı ateşkesin bir anönce tesis edilmesi olduğuna vurguyapan Aktürk, "Masum Filistinlilerinözellikle çocukların öldürülmesininve yerlerinden edilmesinin hiçbir ba-hanesi olamaz. Hem bölge ülkelerihem de uluslararası toplum yaşananbu vahşet karşısında seslerini yükselt-melidir." ifadelerini kullandı. (AA)

İstanbulluların en
önemli sorunu ulaşımİstanbul Planlama Ajansı’nın araştırmasına göre, mart ayında İstanbul’un gündemi 31Mart yerel seçimleri ve ekonomik sorunlar oldu. Ankete katılan İstanbulluların yüzde33,9’u kredi kartı borcunun asgari tutarını ödeyebildiğini belirtti. İstanbulluların ilk üçsorunu ise ulaşım, olası İstanbul depremi ve ekonomik sorunlar olarak sıralandı

Çalışan emekli 
sayısı 1 milyon 

125 bin arttı

Pazar alışverişi
yapan vatandaş 

isyan etti

tarİhİ Gelibolu Yarımadası Ko-cadere Köyü Kamp Alanı'nda, şafakvakti şehitlere saygı için top atışı ya-pıldı. Daha sonra çorba ikramınınardından sabah namazı kılındı.Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş-kın Bak, yürüyüş öncesinde gazete-cilere yaptığı açıklamada, ülkenindört bir tarafından programa katı-lım olduğunu söyledi. Geceden alanageldiklerini anlatan Bak, "Amacımızbu ülke gençlerine Çanakkale desta-nını, Malazgirt zaferini, Dumlupınar,30 Ağustos'taki, Sakarya'daki, 15Temmuz'daki destanları unuttur-mamak, hatırlatmak. Bu topraklarınne kadar kıymetli olduğunu, bu va-tan için binlerce şehidin verildiğinianlatmak ve bunları yaşamalarınısağlamak." dedi. Gençlerin burada

şartları gördüğünü çadırlarda ko-nakladığını aktaran Bak, konuşması-nı şöyle sürdürdü: "Gençlerimiz oatmosferi görüyor, o zamanki o mü-cadelenin zorluklarını yaşananlarıhissediyor. Amaç bu toprakların gü-cünü, nasıl bir mücadele verildiğinianlatmak. Bakanlık olarak bunu sü-rekli gerçekleştiriyoruz. Aynı za-manda ülkenin dört bir yanındangençlerimizi Çanakkale gezileriyleburaya taşıyoruz. Rehberler, tarihçi-ler buradaki destansı mücadeleyianlatıyorlar. Bu topraklar kanla yoğ-rulmuş, destansı mücadele var, GaziMustafa Kemal Paşa ve silah arka-daşları o zaman mücadelede yer al-dılar. Tüm dünya ve Batı medeniye-tine, emperyalizme karşı büyük mü-cadele ortaya kondu, dünyanın en

güçlü donanmaları, ordularını bura-da yendiler. Herkese, tüm dünyaya'Çanakkale geçilmez' efsanesini an-lattılar, gösterdiler. Geçmişimizle ta-rihimizle gurur duyuyoruz."Türkiye'nin bu coğrafyada güçlüolması için gençlerin vatan bilincini,ülkenin, toprağın kıymetini, bu top-raklar için neler feda edildiğini, bin-lerce şehit verildiğini bilinmesi ge-rektiğini ifade eden Bak, "Filistin, Su-riye, Irak, Azerbaycan'dan da asker-ler geldi burada şehit oldu. Bu coğ-rafyada güçlü kalabilmek için, güçlübir orduya, savunma sanayisine güç-lü bir yapıya sahip olunması gerekti-ğini biliyoruz." diye konuştu. Cum-hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ında gençlerin Çanakkale'ye gelmesinikendilerinden istediğini dile getirenBak, "Yaşanan tarihi, destansı müca-deleyi öğrenmeleri, yaşamaları içinprojeler yapmamızı tavsiye ediyor.Alan başkanlığımızla beraber yeniprojelerimiz de bulunuyor. Daha faz-la gencimizi buraya nasıl getiririz,konaklarız, bu tarihi destansı müca-deleyi nasıl anlatırız bunula ilgili deçalışmalarımız var. Bu vatan kanlayoğrulmuştur gerçekliğini buradagençlerimize yaşatıyoruz. Devamedeceğiz. Bunlar da önemli etkinlik-ler."ifadesini kullandı. KocadereKöyü Kamp Alanı'ndan başlayan "57.Alay Vefa Yürüyüşü" yaklaşık 5 kilo-metrelik yürüyüşün ardından Conk-bayırı'nda sona erdi. (AA)

Gelibolu Yarımadası'nda 
57. Alay Vefa Yürüyüşü Çanakkale Kara Savaşları’nın 109. Yılı Anma Törenleri kapsamında,Gençlik ve Spor Bakanlığınca ‘57. Alay Vefa Yürüyüşü’ düzenlendi

İYİ Partİ Araştırma ve Veri Yönetimi Baş-kanı Birol Aydemir, partisinden istifa etti. Ay-demir, sosyal medya hesabından yaptığı açık-lamada, partinin kurumsal yapısının kişilerinçıkar, eğilim ve beklentileri karşısında çöktü-ğünü iddia ederek, Genel Başkan Meral Akşe-ner'in Altılı Masa sürecinin her aşamasındakötü bir müzakere süreci yürüttüğünü ve eskiCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nunadaylığını önleyemediğini belirtti. 
"umut veren bir yapının 
çok uzağındayız"Bu süreçte yaşanan "masadan ayrılma" ve"yeniden masaya dönme" olayını da anımsa-tan Aydemir, bu hafta sonu yapılacak olağan-üstü kurultaya değindi. Akşe-ner'in örnek bir davranışgöstererek kurultayda adayolmayacağını açıkladığını ifa-de eden Aydemir, şunları kay-detti: "İYİ Parti'nin bu cende-reden çıkabilmesi mevcut ge-nel başkan adaylarının reka-betinin yarattığı atmosfer ile mümkün olma-yacak. Bu süreçte umudum başkaydı. Parti ola-rak geldiğimiz noktayı ortak akıl ile ele almalıve meseleyi genel başkanlık rekabetinin ötesi-ne taşımalıydık. İYİ Parti'nin meselesi kimingenel başkan olacağı değil, partinin nasıl yeni-den toplumun tamamına konuşabilecek veumut veren bir yapıya dönüşeceğidir. Görüyo-rum ki, bu noktanın çok uzağındayız. Bir yılıaşkın süredir yapılan yanlış tercihler beni İYİParti'den ayrılmaya ve ülkemiz için yeni biryapı altında çalışmaya itiyor. Ancak seçim sü-recinde partiye zarar vermemek ve delegeninbana verdiği GİK üyeliği yetkisine ihanet etme-mek için bekledim. Elimden gelenin en iyisiniyapmaya çalışmış olmanın huzuruyla İYİ Par-ti'den ayrılıyorum." (AA)

İYİ Parti'de üst 
düzey istifa

Bir haftada 54 terörist etkisiz
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üst düzey bir ABD yetkilisinin açıklamala-rına göre, ABD geçtiğimiz hafta Ukrayna'yayeni bir uzun menzilli füze sistemi gönderdi.Gizlice gerçekleştirilen bu sevkiyat, Ukraynagüçlerinin Kırım'daki bir Rus askeri havaalanı-na ve Salı gecesi ülkenin güneydoğusundakiRus birliklerine yönelik saldırılarında kullanıl-masını sağladı. ABD daha önce Ukrayna'ya160 km menzilli ATACMS füzeleri sağlamıştı.New York Times'ta yer alan habere göre ancakbu kez, Ukrayna'nın daha uzun menzile ihtiya-cı doğrultusunda, yaklaşık 305 km menzilliversiyonlar gönderildi. Bu yeni silahlar, Ukray-na'nın derinliklerine ulaşabilen daha etkili sal-dırılar yapmasına olanak tanıyor. Üst düzeybir ABD'li yetkiliye göre, Başkan Joe Biden Şu-bat ayında 100'den fazla uzun menzilli füzeninyanı sıra misket bombalarının gönderilmesinionayladı. Bu karar, ABD'nin Ukrayna'ya yöne-lik askeri desteğinde önemli bir politika deği-şikliğini işaret ediyor. Yeni füzeler, Mart ayındaUkrayna'ya yapılan 300 milyon dolarlık silahsevkiyatının bir parçası olarak sunuldu.
S-400 SİSTEMİNİ VURDUUkrayna tarafından yapılan ilk saldırılarda,yeni uzun menzilli füzeler etkili oldu. Sosyalmedyada yayınlanan görüntüler, saldırılarınşiddetli yangınlar ve patlamalar yarattığını or-taya koydu. Ayrıca, Ukrayna Genelkurmay Baş-kanlığı, vurulan hedefler arasında dört adet S-400, üç radar istasyonu ve bir hava savunmakomuta merkezi olduğunu açıkladı.Biden yönetimi, Ukrayna'ya daha fazlahava savunma sistemi sağlama ihtiyacının altı-nı çiziyor. Özellikle Rusya'nın doğudaki kentle-re yönelik saldırıları devam ederken, bu silah-ların Ukrayna'nın savunma kabiliyetini artır-ması bekleniyor. Bu stratejik hamle, Ukray-na'nın Rus işgaline karşı direnişini güçlendir-mek için atılan adımlar arasında yer alıyor vebölgedeki güç dengelerini etkileyebilecek po-tansiyele sahip.

Bİrleşmİş Milletler (BM) UluslararasıGöç Örgütü (IOM), X hesabından yaptığı payla-şımda, Tunus'un kuzeyindeki Sfax kenti açık-larında 23 Nisan'da meydana gelen gemi kaza-sı karşısında dehşete düşüldüğü vurgulandı."İtalya'nın Lampedusa Adası'na ulaşmayaçalışan 19 düzensiz göçmenin cesedine ulaşıl-dı." ifadesi kullanılan paylaşımda, 1 Ocak2024'ten bu yana Orta Akdeniz rotasında 510düzensiz göçmenin ölümünün kayıtlara geçti-ği belirtildi. Avrupa'ya yönelik düzensiz göçakınında, İtalya, Malta, Libya ve Tunus arasın-da kalan Orta Akdeniz güzergahı, son yıllardayoğun hareketlilik gözlenen rotalardan biriolarak öne çıkıyor. Kuzey Afrika kıyılarındandenize açılan ve sonra yardım çağrısı yapandüzensiz göçmenleri, bu güzergahta Avrupalıdevlet görevlileri yerine genellikle Avrupamenşeli sivil toplum kuruluşları (STK) kurtarı-yor. Söz konusu STK'ler, AB üyesi devletlerin"güvenli liman" vermemesinden ötürü zamanzaman kurtardıkları düzensiz göçmenleri tah-liye etmekte güçlük çekiyor.

HAmAs Siyasi Büro Üyesi Halil el-Hayye,El-Aksa televizyon kanalına yaptığı açıklama-larda, Gazze'de ateşkes ve esir takası için İsra-il'le yapılan dolaylı müzakerelere değindi. İsra-il yönetimini müzakere sürecini uzatmaklasuçlayan Hayye, şunları kaydetti: "Hamas, mü-zakerelerde tam esneklik gösterdi ancak işgal-ci (İsrail) süreci uzatıyor. Hamas savaşı şuanda bitirmek istiyor ve bunun için gerekli es-nekliği gösterdi ancak işgalci bunu reddetti.Tam bir ateşkes olmadan herhangi bir anlaş-ma olmayacak."İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nunsavaştan sonra siyasi ve yargı alanında karşıla-şacaklarından endişe ettiğine dikkati çekenHayye, hatta Netanyahu'nun koltuğunda kala-bilmek için bölgesel bir savaşı çıkarma çabala-rına bile girebileceğine işaret etti. Hamas'ın 7Ekim 2023'te İsrail'e karşı düzenlediği saldırı-ya da değinen Hayye, Hamas'ın sınırlı bir sal-dırıyla İsrailli bazı askerleri esir almayı hedef-lediğini ancak söz konusu saldırıda "İsrail or-dusundaki Gazze Tümeninin tümüyle çöktü-ğünü" söyledi.

AmerİkA Birleşik Devletleri'ndeFilistin yanlısı öğrenci protestoları de-vam ediyor.  New York kentindeki Co-lumbia Üniversitesi'nde başlayan pro-testo gösterileri birçok üniversiteye ya-
yıldı. Teksas Üniversitesi'nde FilistinDayanışma Komitesi bir gösteri planla-dı. İsrail’in Gazze operasyonunu ve Fi-listinli sivillere yönelik eylemlerini pro-testo eden 200 kadar öğrenci, öğlen sa-

atlerinde Teksas Üniversitesi Austinyerleşkesinde toplanmaya başladı. Polis ilk aşamada, grubu yönlendir-diğini iddia ettiği 17 kişiyi gözaltınaaldı. Bu sırada atlı birliklerin de dahilolduğu güvenlik güçleri ile öğrencilerarasında arbede yaşandı.
BEYAZ SARAY'DAN AÇIKLAMABeyaz Saray gösterilere ilişkin yapı-lan açıklamada, Başkan Joe Biden'ın ifa-de özgürlüğünden yana olduğu belirtil-di. Ancak öğrencilerin ve toplumlarınkendilerini güvende hissetmeleri ge-rektiği ifade edildi. "Yahudi karşıtı birsöylem gördüğümüzde buna karşı dur-malıyız" denildi. Temsilciler MeclisiMike Johnson da Columbia Üniversite-si'ndeydi. "Sınıfa dönün ve bu saçmalı-ğa bir son verin" açıklamasını yaptı. Ya-hudi karşıtlığının üniversitelerde yayıl-dığını savundu.  Johnson'ın konuşması-

nı yaptığı sırada Filistin yanlısı slogan-lar atıldığı duyuldu.ABD’nin Columbia Üniversitesi’nde-ki Yahudi öğrenciler, ABD TemsilcilerMeclisi Başkanı Mike Johnson’ı yalanla-yarak, Filistin destekçisi protestolarınantisemitik bir tehdit oluşturmadığınısöyledi. Öğrenciler, "Kampüste çok faz-la antisemitizmle karşılaştığını iddiaeden öğrenciler, İsrail karşıtlığıyla, Ya-hudi karşıtlığını birbirine karıştırıyor-lar." diye konuştu. İsrail Başbakanı Ben-yamin Netanyahu da protestolara iliş-kin konuştu. Öğrencileri, yahudi öğren-cilere ve yahudi öğretim üyelerine sal-dırmakla suçlayan Netanyahu "Protes-toların durdurulması için daha fazlasıyapılmalı." dedi. İsrail'in "haksız yeresoykırımla suçlandığını" öne süren Ne-tanyahu, "antisemitik" olduğunu ilerisürdüğü gösterilere karşı herkesin tep-ki göstermesi gerektiğini belirtti.

DünyA Gıda Programı (WFP) Ce-nevre Direktörü Gian Caro Cirri, GazzeŞeridi'nde gün geçtikçe kıtlık durumu-na yaklaşıldığını aktardı. Cirri, "Önü-müzdeki altı hafta içinde üç kıtlık eşiği-nin (gıda güvensizliği, yetersiz beslen-me ve ölüm oranı) aşılacağına dair ma-kul kanıtlar var" diye konuştu.
TEK ÇÖZÜM YARDIMLARIN
ANINDA ULAŞTIRILMASIMart ayında yayınlanan BM desteklibir raporda, kıtlığın yakın olduğu veGazze'nin kuzeyinde Mayıs ayında kıt-lık beklendiği belirtilmişti. Hesaplama-lar tutarlı giderse kıtlığın Temmuz ayı-na kadar bölgeye yayılabileceği belirtil-di. ABD'li yetkililer Gazze'de, özelliklede kuzeyde kıtlık riskinin çok yüksek

olduğu konusunda uyarıyor.Cirri, "Gazze'de süren çatışmalar et-kilenen insanlara ulaşmayı zorlaştırı-yor, hatta bazen imkansız hale getiriyor.Yardımımızı büyük ölçüde artırmamızgerekiyor... Ancak mevcut koşullar al-tında durumun daha da kötüleşeceğin-den korkuyorum" dedi. İsrail, aylardırGazze'nin kuzeyine insani yardım teda-rikini engellediğini reddediyor ve dağı-tımdaki verimsizliklerden yardım ku-ruluşlarını sorumlu tutuyor. İsrail'in as-keri harekatı, 7 Ekim'den bu yana orta-ya çıkan insani felaketle birlikte 2,3milyon nüfuslu toprakların çoğunu ço-rak araziye dönüştürdü. Cirri, Gazze'de-ki kıtlıktan kurtulmanın tek yolunungıda malzemelerinin anında ve günlükolarak ulaştırılması olduğunu söyledi.

ABD'nin uzun 
menzilli füzeleri 

Ukrayna'da

Akdeniz'i geçmeye 
çalışan 510 düzensiz

göçmen öldü

Gazze, altı hafta içinde üç 
kritik kıtlık eşiğini aşabilirDünya Gıda Programı'ndan bir yetkili yaptığı açıklamada, Gazze Şeridi'nin altı hafta için-de gıda güvensizliği, yetersiz beslenme ve ölüm gibi kıtlık eşiklerini aşabileceğini bildirdi

ABD'de öğrenci protestoları büyüyor

Hamas: İsrail 
süreci uzatıyor

İsrAİl güçleri, halkı zorla aç vesusuz bırakarak büyük bir insani fe-lakete yol açtığı Gazze Şeridi'ne yö-nelik saldırılarına 202. gününde de-vam ediyor. İsrail ordusunun geceboyu hava, kara ve denizden GazzeŞeridi'nin çeşitli noktalarına düzen-lediği saldırılarda ölen ve yaralanan-lar oldu. Sağlık kaynaklarından alı-nan bilgiye göre, İsrail'in Gazze Şeri-di'nin orta kesimlerindeki Vadi Gaz-ze Köprüsü'ne yönelik saldırısında 4Filistinli yaşamını kaybetti ve yarala-nanlar oldu. Sivil Savunma ekipleri,İsrail'in Nusayrat Mülteci Kampı'ndadüzenlediği saldırıda hedef alınan birevin enkazından bir Filistinlinin naa-şını çıkardı. İsrail savaş uçaklarınınDeyr el-Belah kentindeki El-Beled el-Kadim Camisini hedef aldığı saldırı-da 3 Filistinli yaralandı. İsrail'in Re-fah'ın doğusundaki El-Cenine sem-tinde bir evi bombalaması sonucu

aralarında gazeteci Muhammed Bes-sam el-Cemel'in de bulunduğu 5 Fi-listinli öldü. Refah'ın kuzeyindeki El-Musabah bölgesindeki Ebu Arar aile-sine ait eve düzenlenen hava saldırı-sında bir kişi yaşamını yitirdi, 3 kişiyaralandı. İsrail savaş uçaklarınınHirbe el-Ades bölgesi ve Eş-Şabura

Mülteci Kampı'ndaki iki tarım arazi-sini hedef alması sonucu yaralanançok sayıda Filistinli hastaneye kaldı-rıldı. İsrail topçu birliklerinin, Gazzekentindeki Zeytun, Tel el-Hava, ŞeyhAclin ve Er-Rimal mahallelerini bom-balaması sonucu 3'ü çocuk 10 Filis-tinli yaralandı. (AA)

İsrAİl'İn artan saldırıları nedeniyleGazze Şeridi'nde yaşayan Filistinlilerin sondurağı sınır kenti Refah. Sabreen el-Sakani,isimli kadın 7 Ekim'de başlayan İsrail işga-line haftalar kala Refah'taki evinde ikinciçocuğuna hamile olduğunu ve yedi buçukaylık hamileliğinin çoğunu bombalardankorunarak geçireceğini öğrendi. Yüz bin-lerce Filistinlinin evlerinden edildiği, sev-diklerini kaybettiği ve hayatları savaş yü-zünden paramparça olduğu ortamda gençkadın kendisini şanslı sayıyordu. En azın-dan ailesinin başını sokacak bir çatısı vardıve her gece kendi yataklarında uyuyorlar-dı. Ne yazık ki Sabreen yeni doğan bebeğinikucağına alacak ya da onun ağlayışını du-yacak kadar yaşayamadı. El-Sakani ailesiİsrail'in sayısız bombardımanından kaç-mayı başardı ancak cumartesi günü yaşa-dıkları ev bir hava saldırısında yerle biroldu. Sabreen, Shokri ve kızları Malak İsrailgüçleri tarafından düzenlenen hava saldırı-sında öldürüldü. Ama mucizevi bir şekildeaileninin bir üyesi hayatta kalmayı başardı.Ailenin cenazelerini enkazdan çıkaranacil müdahale ekipleri, Sabreen'in ağır ha-mile vücudunu fark etti ve onu acil sezar-yen için Refah'taki Emirlik hastanesine gö-türdü. Sabreen'in kızı mucizevi bir şekildecenazesinden canlı olarak çıkarıldı ve ha-yata tutunmayı başardı. Birkaç kez kalbiduran bebek, sağlık çalışanlarının özveriliçalışması sonucunda hayata döndürüldü.Saatler sonra isimsiz kız, kuvözde hu-zur içinde uyurken, bir sağlık çalışanı bezi-nin üzerine "Şehit Sabreen el-Sakani'ninbebeği" yazdı. Bebeğin hem annesi hem debabası doğumundan saatler önce hayatla-rını kaybetti. Ama o yalnız değil. Babaanne-si Ahalam al-Kurdi hastaneye geldi ve toru-nunu kendi torunu gibi büyütmek için ya-nına alacağını söyledi. Kız bebeğe isim ve-rilmedi; ta ki büyükannesi ve sağlık çalı-şanları uygun bir isme karar verene kadar.Başlangıçta bebeğe, ablasının bulduğu ve"ruh" anlamına gelen bir isim olan Rouhadı verilecekti. Ancak en sonunda, kendisi-ni koruyan ve kendisi öldükten sonra bileona hayat veren annesine bir saygı duruşuolarak bebeğe Sabreen adı verildi.

Ailesi öldürülen 
bebek hem öksüz 
hem yetim doğdu

İsrail Gazze'de can 
almaya devam ediyor

AvusturyA’nın başkenti Viya-na’da yaklaşık 100 yıldır kayıp oldu-ğu düşünülen Avusturyalı modernistsanatçı Gustav Klimt’e ait “Bayan Lie-ser'in Portresi” adlı tablo, Viyanamerkezli "im Kinsky MüzayedeEvi"nde açık artırmaya çıkarıldı. Tab-lo, 32 ila 53 milyon dolar fiyat biçil-mesinin ardından 32 milyon dolaraalıcı buldu. Alıcının kimliği kamuoyuile paylaşılmadı.Klimt, söz konuyu tabloyu 1917yılında ölümünden bir yıl önce yap-maya başladığı belirtildi. Tablonun1918 ile 1925 yılları arasında Lieserailesine hediye edildiği düşünülüyor.Portrenin, o dönemde Viyana sosye-

tesinde yüksek statüye sahip olan ai-lenin kızlarından birine ait olduğutahmin ediliyor. İm Kinsky, tablonun1960'larda göndericinin yasal bir se-lefi tarafından satın alındığını ve bir-birini izleyen üç miras yoluyla şimdi-ki sahibine geçtiğini aktararak, tablo-nun 1926 yılında yalnızca bir kezsergilendiğini ve o tarihten bu yanakamuya açık bir yerde sergilenmedi-ğini ifade etti. Tablo, Almanya'dakiNazi dönemi sırasında ele geçirilensanat eserleriyle ilgili süregelen kim-lik tespiti ve iade sorunlarını ele al-mak üzere oluşturulan Washingtonİlkeleri uyarınca mevcut sahipleriadına satışa çıkarıldı.

100 yıldır kayıptı: 32 
milyon dolara alıcı buldu
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Kocaeli'De gönüllü üniversite öğ-rencileri, ziyaret ettikleri barınakta candostların yaşam alanlarında temizlik vebesleme çalışmasına destek verdi.Denizci Öğrenciler Derneği üyesi 25öğrenci ve Kocaeli Hayvanları KorumaDerneği üyeleri, Kahramanmaraş mer-kezli 6 Şubat 2023'teki depremlerin ar-dından arama kurtarma çalışmalarınakatılan Meksikalı ekibin Adıyaman'daölen köpeği Proteo'nun adı verilen Ba-şiskele ilçesindeki Sokak Hayvanları Re-habilitasyon Merkezini ziyaret etti.Başiskele Belediyesi Temizlik İşleriMüdürü veteriner hekim MuhammetFeyzi Karabıyık'dan merkez hakkındabilgi alan öğrenciler, kedi ve köpeklerinbulunduğu alanlarda temizlik yaptı,kaplarına yem ve su bıraktı.Feyzi Karabıyık, AA muhabirine, ba-rınakta temizlik ve bakım hizmetleriaçısından bir ihtiyaçları olmadığını be-lirterek, öğrencilerle sahipsiz hayvanlarıbuluşturmak adına güzel bir etkinlik

gerçekleştirdiklerini söyledi.Karabıyık, 600 metrekaresi kapalı 6dönüm alana kurulu merkezin geçen yılfaaliyete başladığını aktararak, bugünekadar 1500'ün üzerinde kısırlaştırmaameliyatı yaptıklarını, 3 bine yakın hay-vanı tedavi ettiklerini, yaklaşık 10 binziyaretçi ağırladıklarını kaydetti.Sosyal sorumluluk projeleriyle in-sanların sahipsiz hayvanlarla iletişimkurmaları ve onlarla bağ oluşturmaları-na katkı sağladıklarını anlatan Karabı-yık, "Burası sabah faaliyete başlar. Saat08.00 gibi temizlik yapılır ve köpekleri-mizin mamaları verilir. Öğrenci arkadaş-lar burada bütün salonlarımızı, kedi ka-feslerimizi, köpek kafeslerimizi temizle-diler. Bizim burada böyle bir şeye ihtiya-cımız yok ama onlarla bir sosyal sorum-luluk projesi geliştirip insanlara mesajvermek, burada böyle bir faaliyet yürü-tüldüğünü, sokak hayvanlarıyla birlikteyaşanabildiğini göstermek amaçlı birçalışma yürüttük." diye konuştu.

"Burada olduğumuz için çok
mutluyuz"Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi İn-şaatı Gemi Makineleri Mühendisliği Bö-lümü 3. sınıf öğrencisi Emre Büyükbay-raktaroğlu da güzel bir gün geçirdikleri-ni dile getirdi. "Sokak hayvanlarına buşekilde, temiz bir şekilde bakmaları,hasta hayvanlarımızı iyileştirmeleri biz-leri çok mutlu etti." diyen Büyükbayrak-taroğlu, barınağın fiziki koşullarının iyiolduğunu görmelerinin kendilerini ayrı-

ca memnun ettiğini belirtti.Büyükbayraktaroğlu, sosyal sorum-luluk projeleri kapsamında çeşitli faali-yetler yürüttüklerine değinerek, "Bura-da olduğumuz için çok mutluyuz. Hastaköpeklerle zaman geçirip temizliklerinigerçekleştirerek az da olsa onları besle-me imkanı bulduk. Barınak hakkındabilgi aldık. Triaj, röntgen, acil servis gibialanlarda sokak hayvanlarıyla ne kadarözel bir şekilde ilgilendiklerini gördük.Bizim açımızdan çok bilgilendirici oldu."ifadelerini kullandı.
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Bu hafta aksiyon sahneleriyle öne çı-kan, Ryan Gosling ve Emily Blunt'un baş-rollerini paylaştığı "Dublör" filmi izleyiciile buluşacak.Türkiye'deki sinema salonlarında buhafta 3'ü yerli 9 film vizyona girecek."John Wick", "Deadpool 2" ve "BulletTrain" filmlerine imza atan David Le-itch'in yeni filmi olan yapım, dublörlüğegeri dönen ve bir yandan kayıp yıldızıaramaya koyulan Colt Seavers'ın hikaye-sini anlatıyor.Filmde Ryan Gosling ve Emily Blunt'aAaron Taylor-Johnson, Hannah Wadding-ham, Stephanie Hsu ve Teresa Palmer eş-lik ediyor.
"Boy Kills World"Haftanın bir diğer aksiyon filmi "BoyKills World", canlı bir hayal gücü olan sa-ğır ve dilsiz bir çocuğun hikayesini beyazperdeye taşıyacak.Bill Skarsgard, Famke Janssen ile Jes-sica Rothe'nin rol aldığı ABD, Almanya veGüney Afrika ortak yapımı filmin yönet-men koltuğunda Moritz Mohr oturuyor.
"Siyah Çay""Siyah Çay" filmi, düğün gününde"hayır" dedikten sonra Fildişi Sahili'ndenayrılıp Çin'in Guangzhou kentinde yenibir hayata başlayan genç bir kadının hi-kayesini anlatıyor.Nina Melo, Han Chang ve Wu Ke-Xi'nin oynadığı Fransa-Lüksemburg-Tay-van ortak yapımındaki filmi Abderrah-mane Sissako yönetti.
"Rekabet"Luca Guadagnino yönetmenliğindevizyona giren "Rekabet", tenisi bırakmakzorunda kalınca koçluk kariyerine başla-yan ve bu süreçte kendisini bir aşk üçge-ninin içinde bulan genç bir kadının hika-yesine odaklanıyor.İki Emmy Ödülü ve bir Altın KüreÖdülü sahibi Zendaya'nın başrolünde oy-nadığı filmde genç oyuncuya Josh O'Con-nor ve Mike Faist eşlik ediyor.
"Cadı"Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın aynı adlıromanından sinemaya uyarlanan "Cadı"filminin konusu, Osmanlı İmparatorlu-ğu'nun çöküş günlerinde, genç ve dul birkadının zorla evlendirildiği Naşit NefiEfendi ve yaşadığı köşk hakkındaki cadısöylentilerinin ardındaki gizemi çözme-ye çalışırken gelişen olaylar etrafında dö-nüyor.Erman Bostan'ın yönetmenliğini üst-lendiği yapımda Furkan Andıç, Buse Me-ral, Çağdaş Onur Öztürk, Süreyya Kilimci,Elif Ürse, Manolya Maya, Hüseyin Soysa-lan ve Nur Sürer rol alıyor.

"DUBlÖr" FİlMİ 
izleyici ile buluşacak

nilüfer Belediyesi’nin Bursa Yazınve Sanat Derneği iş birliğiyle düzenlediğiDünya Şiir Günü etkinliğinde, onur ödülüAyten Mutlu’ya verildi.Nilüfer Belediyesi’nin, Bursa Yazın veSanat Derneği (BUYAZ) ile düzenlediğiDünya Şiir Günü etkinlikleri bu yıl ÜrünlüArı Evi’nde yapıldı. Dünya Şiir Onur Ödü-lü’nün de sahibini bulduğu geceye NilüferBelediye Meclisi Üyesi Gülver Deniz, BU-YAZ Başkanı Bülent Elitok ve çok sayıdaşiir sevdalısı katıldı. Etkinlikte Arife Kalen-der’in kaleme aldığı Dünya Şiir Günü bildi-risini şair Esra Dökmen okudu. Esra Dök-men ve Elif Burcu Özkan, etkinliğe rahat-sızlığından dolayı katılamayan Dünya ŞiirOnur Ödülü sahibi Ayten Mutlu’nun şiirle-rini okudu.Etkinlik sonunda Dünya Şiir OnurÖdülü’nü Ayten Mutlu adına Süreyya Ak-çay, Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi GülverDeniz ve BUYAZ Başkanı Bülent Elitok’unelinden aldı. BUYAZ Başkanı Bülent Elitok,yıllardır Nilüfer Belediyesi ile edebiyatüzerine çok güzel işlere imza attıklarınıifade ederek, sanatın, bilimin değerinindaha da çoğaldığı yeni bir dönem olmasıdileklerinde bulundu.Etkinlikte daha sonra Dünya Şiir Günükapsamında Hilmi Haşal ve Süreyya Ak-çay’ın konuk olduğu bir söyleşi düzenlen-di. Ayten Mutlu’nun edebi çalışmaları veşiire bakışını ele alan Haşal ile Akçay, ödül-lü şairin eserlerinden kesitler de sundu. 

BUYAZ Şiir Onur Ödülü
Ayten Mutlu’ya verildi

Frig Vadisi'ndeki "ekolojik
köy" lavanta kokacak

Bursa Eskişehir Bilecik KalkınmaAjansının (BEBKA) desteği, EskişehirValiliğinin katkılarıyla tarihi Frig Vadi-si'ndeki mahallede "Frig Vadisi EkolojikKöy" projesi kapsamında yüzde 100 hi-beyle 590 bin intermedia ve angustifoliaçeşidi lavanta fidesi verildi.Lavanta bahçelerini görmek için ge-lecek turistler sayesinde bölge halkınaalternatif tarımsal gelir sağlayıp köydenkente göçün önüne geçilmesi amaçla-nan projeyle 590 dekar alanda fidelertoprakla buluşturuldu. Fidelerin büyü-meye başlamasıyla Gökçekuyu'da lavan-ta kokuları yayılmaya başladı.Yatırım bedeli 50 milyon lira olanprojeyle, konaklama mekanları olarakotel veya misafirhaneler yerine çiftliklergibi doğrudan tarımsal faaliyetlerin kul-lanıldığı alanlarda bulunan köy evlerin-de yapılan turizm çeşidi olarak bilinenagro turizmin canlandırılması hedefle-niyor.
Proje çerçevesinde Gökçekuyu Ma-hallesi'nde "Frig Cafesi (Yörük Çadırı)","Dört Mevsim Çilek Serası", "Midas Ta-vuk Krallığı", "İnatçı Arkadaşlardan Sütİkramı", "Yaramaz Oğlakların Seyir Te-pesi", "Koyun Kuzu Kavuşma Alanı", "Ar-

kadaşım Eşek Diyarı" ve "Mutlu BuzağıKampı" adlı tesisler oluşturulacak, Gök-çekuyu Mahallesi Tarımsal KalkınmaKooperatifi tarafından turistler ağırla-nacak. İl Tarım ve Orman Müdürü En-der Muhammed Gümüş, AA muhabiri-

ne, tarihi Frig Vadisi'ndeki önemli yerle-şimlerden Han ilçesinde turizm potansi-yelini tarımla artırmak için çalışma baş-lattıklarını söyledi.Gökçekuyu'da geçen yıl uygulamayabaşlayıp kooperatif kurduklarını belir-ten Gümüş, "Çiftçilerimize Isparta'dakiörnek lavanta bahçelerini gezdirdik. Sa-hada inceleme yaptılar. Atıl arazilerdekatma değeri yüksek lavanta yetiştir-mek için fideler dağıttık. Proje dahilindehedefimiz 1 milyon 500 bin lavanta fide-sini toprakla buluşturmak. Bunun bü-yük bölümünü başardık. Bakanlığımızındesteğiyle lavanta fidelerimizin büyükçoğunluğu vatandaşlara teslim edildi."diye konuştu.Gümüş, Tarım ve Orman Bakanlığı-nın bütçe desteğiyle proje kapsamındaçiftçilere arı kovanı da dağıtacaklarını,elde edilecek bal sayesinde kırsal ma-halledeki çiftçilere ekonomik katkı su-nulacağını dile getirdi.

Eskişehir'in Han ilçesine bağlı kırsal Gökçekuyu Mahallesi'nde İl Tarım ve OrmanMüdürlüğünce yürütülen proje kapsamında köyden kente yerleşimin önüne geçipagro turizmle tersine göçü başlatmak amacıyla 590 bin lavanta fidesi dikildi.

Engelli kedi "Umut" için
10. yaş günü kutlaması

osmaniye'De 2014'te ön bacakla-rı kesik şekilde tren raylarının yakının-da bulunan ve sonrasında tedavi içinAnkara'ya getirilen "Umut" kedi 10. ya-şına girdi. Osmaniye'de 2014'te ön ba-cakları dibinden kesilmiş ve arka ayağıyaralı halde bulunan, bir süre oyuncakaraba parçaları kullanılarak hareket et-mesi sağlanan Umut tedavi için Anka-ra'ya gönderildi. Umut, Ankara KediHastanesindeki uzun tedavi sürecininardından sağlığına kavuştu.Hastanenin Veteriner BaşhekimiTarkan Özçetin'in himayesine aldığıUmut'a, her anına tanıklık eden veteri-ner hekimlerle birlikte 10'uncu yaşgünü kutlaması yapıldı.Umut'un yeni yaşı, artık evi olanhastanede mumların dikildiği yaş ma-madan "pasta" ile kutlandı.Özçetin, AA muhabirine yaptığıaçıklamada, 10 yıl önce bir kedinin 2 önbacağının kökünden kesik halde trenraylarının yakınında bulunduğu habe-riyle Umut ile tanıştıklarını anlattı.Özçetin, "Tren raylarının üstündebir kedi, kesilen ayakları da kenara bı-rakılmış, oldukça dramatik ve üzücü birhaberdi. Osmaniye'deki imkanlar yeter-li olmadığı için Umut'u hastanemize

naklettiler. Umut'un hayata tutunmasıiçin yoğun çaba verdik. Umutsuz bir va-kaydı ama yaşama azmini görünce bizde Umut ismini verdik." dedi.
"Bunu sadist ruhlu 
bir varlığın yaptığından 
neredeyse eminiz"Umut'un iddia edildiği gibi tren ka-zası sonucu 2 bacağını kaybettiğini dü-şünmediklerini ifade eden Özçetin, şun-ları söyledi: "Bir kedinin tren raylarındakalıp sadece iki ön ayağının kesilmesibize inandırıcı gelmedi. Biraz araştırın-ca olayın gerçekten öyle olmadığı orta-ya çıktı. Umut'un tren kazasından dola-yı bu duruma düşmediğini herkes bili-yor. Bunu sadist ruhlu bir varlığın yaptı-ğından neredeyse eminiz. Bunu yapaninsanlar yarın çocuklara, güçsüzlere ya-pıyor. Keşke 10 yıl önce bu daha ciddiyealınsaydı da belki bugün yaşadığımızolayları daha az yaşardık."Özçetin, Umut'un Ankara'ya geldi-ğinde yaşam mücadelesi verdiğini, Os-maniye'de geçirdiği ameliyatların uy-gun şartlarda yapılmadığını, oradaoyuncak arabadan geçici ayak takıldığı-nı, Ankara'da geldiğinde ilk olarak oaparatı çıkardıklarını söyledi.

İklim değişikliğiyle 
sivrisinek popülasyonu arttı

Doç. Dr. İyison, "20 yıl önce kışı ya-şıyorduk ama şu anda küresel ısınma-dan dolayı yaşamıyoruz. Dolasıyla kışıyaşamadığımız için daha erken sivrisi-nekler çıkabiliyor ve sezonsal dönemleriuzadığı için popülasyonları daha çok ar-tıyor" dedi.Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Bi-yoloji ve Genetik Bölümü Öğretim ÜyesiDoç. Dr. Necla Birgül İyison, son yıllardaartan sivrisinek popülasyonuna ilişkin,"20 yıl önce kışı yaşıyorduk ama şu andaküresel ısınmadan dolayı yaşamıyoruz.Dolasıyla kışı yaşamadığımız için dahaerken sivrisinekler çıkabiliyor ve sezon-sal dönemleri uzadığı için popülasyonla-rı daha çok artıyor" dedi.İyison, AA muhabirine, sivrisinekle-rin havalar ısındığında çıktığını, sığ sula-ra yumurtalarını bıraktığını, buralardagelişerek larva haline dönüştüklerini,mikroorganizmalarla beslenip pupa dö-nemine geçerek ergenliğe eriştiktensonra 3 haftalık ömürleri olduğunu söy-ledi. Sivrisineklerin genelde nektarlabeslendiğini belirten İyison, ancak dişi-lerin kanla da beslendiğini ve bu kanıyumurtalarının gelişimi için kullandıkla-rını ifade etti.

Küresel ısınma nedeniyle sivrisinek-lerin görünme zamanı ve sayısının art-tırmasıyla ilgili birçok çalışma yapıldığı-nın altını çizen İyison, "Dünyada havaısındıkça sivrisinek popülasyonu da artı-yor. Yapılan bir araştırmada 3 ayrı kafes-te ısı 22, 24 ve 26 derecede bırakarak, enyüksek ısıda bulunan sivrisineklerin po-pülasyonunda en çok artık olduğu göste-rilmiştir. Ülkemizde de ısının artmasıylasivrisineklerin popülasyonunda bir artışgözlenmektedir. 20 yıl önce kışı yaşıyor-duk ama şu anda küresel ısınmadan do-layı yaşamıyoruz. Dolasıyla kışı yaşama-dığımız için daha erken sivrisinekler çı-kabiliyor ve sezonsal dönemleri uzadığıiçin popülasyonları daha çok artıyor."diye konuştu.Dr. İyison, sıcaklık düşmediği için siv-risineklerin aktivasyon dönemlerininuzadığını aktararak, "Bir çalışmada sivri-sineklerin 3 ayda aktive olduğu tespitedilmiş ama sıcak hava süresi arttığı za-man ve 6 aya kadar uzarsa o zaman birsivrisinek yaklaşık olarak 200 yumurtabırakabiliyor. Bunların her biri tekrar200 yumurta bırakıyor. Böylece binlerceyumurta bırakılmış oluyor." ifadelerinikullandı.

Gönüllü üniversiteliler barınakta
"can dostlar" ile buluştu
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kütahya Kültür ve Turizm Müdürlü-ğü'nde düzenlenen basın toplantısındaaçıklama yapan Heritage İstanbul Proje-ler Sorumlusu Osman Murat Akan, geç-mişten geleceğe adım atmak için yola çık-tıklarını, amaçlarının geçmişe geleceksağlamak olduğunu söyledi.Heritage İstanbul'un bu yılki teması-nın Aizanoi Antik Kenti olduğunu belirten

Akan, "Kültür mirasının aslında önemliunsurlarından birisi olan ekonomi veonun da ilk çıktığı noktalardan birisi olanEge Bölgesi'ndeki Lidya, ondan sonra daAizonai'nin olduğu biliniyor. ToplantımızıRoma toprakları ve paranın döndüğü, pa-ranın nominal değerinin bulunduğu yer-ler olan ve dünyanın ilk borsasının kurul-duğu yer olarak bilinen alanda yapmak is-

tedik. Hem bunu Türkiye'yeduyurmak hem CoinTR'yi,hem de bölgesel farkındalığısağlamak için böyle bir adımattık." dedi.
Aizanoi'ye özel NFT'ler 
hazırlanacakCoinTR Üst Yöneticisi (CEO) Ali Eşeli-oğlu da Aizonai Antik Kenti'nin kendileriiçin ilk kültür miras projesi olduğunu vur-guladı.Aizanoi Antik Kenti'nin daha çok tanı-tılmasına yönelik özel seri NFT hazırlat-tıklarını anlatan Eşelioğlu, şöyle konuştu:"Kütahya il sınırları içerisinde yer alanve kültürel yapısıyla sanat ve tarih çevre-leri tarafından ikinci Efes olarak adlandı-rılan bu antik kent, bizim için kıymetli. Ai-zanoi'nin daha çok tanınması için ve gele-cek nesillere daha güzel anlatılması konu-sunda dijitalleştirilmesi için, aynı zaman-da kazı çalışmalarının da kesintisiz deva-mı için çeşitli fonlar sağlayabilmek bizim

önceliklerimiz arasında. Bu kapsamda ilkolarak aralarında kentin önemli figürle-rinden Zeus Tapınağı'nın, borsanın da yeraldığı antik kentten çıkarılmış ve seçilmişkıymetli eserleri kapsayan 3 tane özel serive toplamda 12 tane NFT hazırlatıyoruz.Bu NFT dediğimiz şey aslında bir dijitalvarlık. Yani benzersiz tek parça özellikliseçilmiş sanat eserleri diyebiliriz."
Fuara gelen ziyaretçilere 
Aizanoi NFT'leri hediye 
edilecekEşelioğlu, 15 Mayıs'ta açılışı yapılacakİstanbul'daki fuarın tüm ziyaretçilerineantik kentle ilgili bir parça NFT hediyeedeceklerini duyurdu.Fuara gelmesi beklenen yaklaşık 10bin ziyaretçiye hediye edilecek NFT'lerle

Kütahya'yı ve antik kenti tanıtmayı amaç-ladıklarını belirten Eşelioğlu, şöyle devametti:"Bu özel NFT'lerin bir tanesini Kül-tür ve Turizm Bakanımıza hediye edece-ğiz. Bir diğerini İstanbul'a fuara konuş-macı olarak gelecek olan UNESCO Kültü-rel Miras İyi Niyet Elçisi Ürdün PrensesiDana Firas'a hediye etmek üzere hazır-latıyoruz. Bizi daha çok heyecanlandırankısmı da üçüncü hazırlatacağımız özelNFT. Bu limitli bir seri olacak. Bu NFTtek nadide bir parça olacak ve bunun sa-tışı için bir açık arttırma organize edece-ğiz. Açık artırmadan elde edilecek geli-rin tamamını kazı alanının çalışmalarıiçin bağışlayacağız. Böylelikle orada daçalışmaların devam etmesini destekle-meye çalışacağız."
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Tarsus'ta sanatsal etkinlikler artıyor
merSin Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sos-yal İşler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Tarsus’aDeğerler Katanlar Kurulu (TADEKA) tarafından sa-natsal etkinlikler tüm hızıyla devam ediyor.TADEKA’nın öncülüğünde 'Dünya Sanat Gü-nü’ne özel olarak hazırlanan ve birçok sanatçınıneserinin yer aldığı 'Sanat Güzelleştirir' adlı karmaresim sergisi, Mehmet Bal Sanat Galerisi’nde açıldı.Açılışa Büyükşehir Belediyesi Kent Katılımı ve SivilToplum ile İlişkiler Şube Müdürü Başar Akça, TA-DEKA üyeleri, siyasi parti temsilcileri ve sanatse-verler katıldı.Birçoğu Büyükşehir Belediyesi tarafından 8Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel Berdan Ko-nukevinde 2 gün süren resim çalıştayında orta-ya çıkan eserden oluşan sergi, 30 Nisan’a kadaraçık kalacak.

Serginin küratörlüğünü yapan ressam NurettinGözen, açılışta yaptığı konuşmada, eserlerin birço-ğunun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel olarakgerçekleşen atölye çalışmalarında yapıldığını ifadeederek, “Herkesin eline sağlık. Bundan sonra de-vam edecek, daha güzel şeyler yapacağız. Sanat iyi-leştirir, sanat moral verir, sanat insanı güzelleştirir.Sanat yapmayı herkese tavsiye ediyorum” dedi.Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve AileHizmetleri Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu,yapılan çalışmalarla Mersin’in çok daha ilerilere gi-deceğini kaydederek, “Hep birlikte bu çatı altındasanat çalışmaları yapmak bizim için çok büyük birfırsat. Özellikle Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesin-de olduğumuz için TADEKA çatısı altında kadın ça-lışmalarının tamamına destek olacağız. Derneklerbazında yeni projelerle geliyoruz” diye konuştu.

Dünyaca ünlü keman virtü-özü, besteci ve akademisyenCihat Aşkın, Edirne'de dü-zenlenen "1. UluslararasıBalkan KemanFestivali"nde konser verdi.Trakya Üniversitesi(TÜ) Devlet KonservatuvarıSanat Eğitim ve Gösteri Mer-kezi'ndeki konserde Aşkın, İs-panyol şef Eduardo Gonzalez Lo-pez yönetimindeki Balkan Senfoni Or-kestrası ile sahne aldı. Aşkın, şef Lopez ve BalkanSenfoni Orkestrası ile sahne almaktan mutlulukduyduğunu belirtti.TÜ Rektör Yardımcısı ve Devlet Konservatu-

varı Müdürü Prof. Dr. Ahmet Ham-di Zafer, konserin sonunda sa-natçılara çiçek verdi.Zafer, AA muhabirine,festivalin ikinci konserindesahnede "dünya yıldızları-nın" yer aldığını söyledi.Dünyaca ünlü sanatçılarıağırlamaktan gurur duyduk-larını dile getiren Zafer, "TrakyaÜniversitesi aynı zamanda Balkan-lar'ın merkezinde yer alan bir üniversite,adeta bir eğitim başkenti. Dolayısıyla buradakietkinliğin hem eğitim açısından hem akademikaçıdan önemli bir gelişim sağladığını düşünüyo-rum." dedi.

Heritage İstanbul'da 
Aizanoi Antik 
Kenti tanıtılacakKütahya'nın Çavdarhisar ilçesindeki Aizanoi Antik Kenti,İstanbul'da bu yıl 8'incisi düzenlenecek "UluslararasıKoruma, Restorasyon, Arkeoloji, Müzecilik TeknolojileriFuar ve Konferansı: Heritage İstanbul"da tanıtılacak.

Anatomy of a Fall, TV+ta
izleyiciyle buluşuyor

Dijital içerik platformu TV+,Oscar ve Altın Palmiye ödüllü suçdraması ‘Anatomy of a Fall’ filmi-ni, 26 Nisan’da sinemaseverlerlebuluşturuyor.En iyi film ve dizileri yıl boyuekrana getiren TV+, 26 NisanCuma günü tüm dünyada büyükses getiren ‘Anatomy of a Fall’ (Birdüşüşün anatomisi) filmini kulla-nıcıların beğenisine sunuyor.TV+’ta yayınlanacak film, Can-nes’da kazandığı Altın Palmiyeödülünün ardından 5 dalda adaygösterildiği 96’ncı Oscar Ödülle-ri’nde ‘En İyi Özgün Senaryo’ ödü-lünün de sahibi oldu. Filmin se-naryosu, daha önce Victoria veSibyl filmlerinde de birlikte çalı-şan yönetmen Justine Triet ile eşiArthur Harari tarafından yazıldı.
Kaza mı cinayet mi?Film, Sandra Hüller’in başrol-de olduğu sürükleyici bir suç dra-ması. ‘Birinin özel hayatı başkası-nın cehennemidir’ fikrinden yolaçıkan film, Fransız Alpleri'nde birkulübede kocası Samuel ve görmeengelli oğluyla izole bir yaşam sü-ren Alman yazar Sandra'yı izliyor.Samuel yüksekten düşerek ölürfakat soruşturma sonucundaölüm nedeninin intihar mı kazamı olduğu kesinleşmeyince San-dra cinayet suçlamasıyla tutukla-nır. Samuel'in ölümünün sorgu-landığı mahkeme süreci, çiftin çal-kantılı ilişkilerinin de derinineinen rahatsız edici ve tatsız birpsikolojik yolculuğa dönüşür.

Mesleğin 
son ustaları

SamSun’un Çarşamba ilçesin-de çeyrek asırdır ahşap oymacılıkmesleğini sürdüren Atanur Parlak,yaptığı işin son ustalarından birisiolduğunu belirterek, gençlerin farklımesleklere ilgi duyduğunu söyledi.Çarşamba ilçesinde babasındanöğrendiği ahşap oymacılık mesleği-ni 25 yıldır sürdüren Atanur Parlak,baba mirası mesleğin son ustaların-dan birisi olduğunu ifade ederek, elyapımı ürünlerin yerini hazır ürün-lerin aldığını belirtti. Ahşap oymacı-lığı mesleğinde yeni ustaların gel-mediğini anlatan Parlak, “25 yıldırbu işle uğraşıyorum. Babam da buişi yapıyordu, ben de ondan öğren-diklerimle bunca süredir mesleğedevam ediyorum. Ahşap oyma işçili-ği ile yapılan ürünlere günümüzderağbet azalmış durumda. Eskidenher köyde bu mesleği yapan en az10-15 kişi vardı. Talepte çok olduğuiçin yetişenler de oluyordu. Ama ar-tık özellikle gençlerimiz bu işi yap-mak istemiyor. Getirisi daha çokolan kolay mesleklere yönelmiş du-rumdalar. Bizim yaptığımız işlerdenkazandığımız kendimize yetebile-cek kadar. Bu nedenle artık mesle-ğin son ustalarından biriyim diyebi-lirim" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı OsmanAşkın Bak yaptığı açıklamada, "Her-kese, tüm dünyaya 'Çanakkale geçil-mez' efsanesini anlattılar, gösterdi-ler." dedi.Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-dan '57'nci Alay Vefa Yürüyüşü'nekatılanlar, ilk olarak Eceabat ilçesinebağlı Kocadere köyünde kamp kurdu.Yürüyüş öncesinde katılımcılara,Gençlik ve Spor Bakanı Osman AşkınBak tarafından tümü şehit düşen57'nci Alay askerlerinin son yemeği,kırık buğday çorbası dağıtıldı.Sabah namazı kılındıArdından, 109 yıl önce şehit dü-şen askerler gibi sabah namazı kılın-dı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş-kın Bak, Çanakkale Savaşları GeliboluTarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemirve çok sayıda rütbeli askerin de yeraldığı katılımcılar, saat 06.00'yı gös-terdiğinde harekete geçti.
Atalarına yürüdülerYarbay Mustafa Kemal'in 25 Ni-san 1915 sabahı düşman çıkarmasınıhaber alınca, savaşların kahramanbirliği 57'nci Alayı Conkbayırı'nagönderdiği ve "Size savaşmayı değil,ölmeyi emrediyorum" sözleriyle tari-he geçen o günkü tarihi yürüyüş, bir

kez daha hayat buldu. Yaklaşık 6 kilo-metrelik yürüyüş, 1,5 saat sonraConkbayırı'nda sona erdi. Yürüyüşebinlerce izci katıldı.Gençlik ve Spor Bakanı OsmanAşkın Bak yaptığı açıklamada, "Ama-cımız bu ülke gençlerine Çanakkaledestanını, Malazgirt zaferini, Dumlu-pınar, 30 Ağustos'taki, Sakarya'daki,15 Temmuz'daki destanları unuttur-mamak, hatırlatmak. Bu topraklarınne kadar kıymetli olduğunu, bu vataniçin binlerce şehidin verildiğini an-latmak ve bunları yaşamalarını sağ-lamak. Gençlerimiz o atmosferi görü-yor, o zamanki o mücadelenin zor-luklarını yaşananları hissediyor.Amaç bu toprakların gücünü, nasılbir mücadele verildiğini anlatmak.

Bakanlık olarak bunu sürekli gerçek-leştiriyoruz. Aynı zamanda ülkenindört bir yanından gençlerimizi Ça-nakkale gezileriyle buraya taşıyoruz.Geziyorlar, programlar yapıyoruz.Rehberler, tarihçiler buradaki des-tansı mücadeleyi anlatıyorlar. Butopraklar kanla yoğrulmuş, destansımücadele var, Gazi Mustafa KemalPaşa ve silah arkadaşları o zamanmücadelede yer aldılar. Tüm dünyave batı medeniyetine, emperyalizmekarşı büyük mücadele ortaya kondu-ğu, dünyanın en güçlü donanmaları,ordularını burada yendiler. Herkese,tüm dünyaya 'Çanakkale geçilmez'efsanesini anlattılar, gösterdiler. Geç-mişimizle tarihimizle gurur duyuyo-ruz" dedi.

Çanakkale Kara Savaşları'nın109’uncu yıl dönümü anmatörenleri kapsamında binler-ce izci, 57’nci Alay Vefa Yürü-yüşü gerçekleştirdi. 

“Tüm dünyaya 'Çanakkale geçilmez'
efsanesini anlattılar, gösterdiler"

Cihat Aşkın "1. Uluslararası Balkan
Keman Festivali"nde konser verdi
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10 26 NİSAN  2024 CUMAYEREL
Öğrencilerine aşıladığı 
okuma sevgisiyle minik 

"kitap kurtları" yetiştiriyor

18 MAHALLEDE 9 KADIN MUHTAR

SEÇiM SONRASI iLK ZiYARET 
BEYOĞLU BELEDiYESi’NE 

Çekmeköy Şehit Üsteğmen Arif Kalafat 
İlkokulu 2G sınıfı öğrencileri, öğretmen
lerinin başlattığı kitap okuma seferberliği 
kapsamında 20232024 eğitim öğretim 
yılının başından beri kişi başı ortalama 433 
hikaye kitabı okudu.İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünce çocuklara kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak için birçok proje 
hayata geçirilirken, Çekmeköy'deki Şehit 
Üsteğmen Arif Kalafat İlkokulu'nda eğitim 
gören bir grup öğrenci de öğretmenlerinin 
rehberliğinde bu konuda örnek bir çalış
maya imza attı.2G sınıfı öğretmeni Mustafa 
Yazkan, 20222023 eğitim öğretim yılında 
birinci sınıfın ilk döneminde okumayı 
söken öğrencilerinin hızlarını artırmak ve 
onlara kitap sevgisi aşılamak amacıyla 
yarıyıl tatilinde kitap okuma serüveni 
başlattı.Velilerin de desteklediği proje kap
samında, ebeveynlerin satın aldıkları kita
plar çocuklar tarafından okunduktan sonra 
sınıf kitaplığına hediye edildi. Böylece 927 
kitabın yer aldığı zengin bir sınıf kitaplığı 
oluşturuldu.Yine ikinci dönemin başından 
itibaren "Annem Sınıfta" etkinliğiyle an
neler, sırayla haftada bir saat sınıfta öğren
cilere hikaye kitabı okudu, çeşitli 
ikramlarda bulundu. 

Öğrencilerin okuduğu  
kitaplar eOkul'a işlendi 
Veliler, yaz tatiline kadar çocuklarının 

okuduğu kitapların listesini her ay sınıf 
öğretmenine iletti. Bu veriler, her öğrenci 
adına fihriste not alınırken, Milli Eğitim 
Bakanlığının eOkul Yönetim Bilgi Sis
temi'ne de işlendi.Tatil boyunca süren 
okuma serüveni kapsamında, 20232024 
eğitim öğretim yılı için öğrenci başına en az 
100 kitap okuma hedefi konuldu. Ders 
zilinin çaldığı ilk hafta itibarıyla ders pro
gramına okuma saati eklenerek, her hafta 
salı günü ikinci derste kitap okundu.Ayrıca, 
okuma çalışmalarını sürekli kılmak ve özel
likle ev ortamında okuma kültürü oluştura
bilmek için birinci dönem ortasından 
itibaren her salı akşamı evde bulunan 
herkesin en az yarım saat kitap okumasına 
karar verildi.Bu okuma saatlerinde, evdeki 
cep telefonu, tablet ve bilgisayar gibi 
teknolojik cihazlar kapatılırken, öğrenciler 
hem aileleriyle verimli vakit geçirdi hem de 
okuma alışkanlığı kazandı.Sınıf öğretmeni 
Yazkan'ın önderliğinde, velilerin desteği ve 
çocukların da azmiyle yürütülen okuma se
ferberliği kapsamında küçük yaşlarda 
nadir görülen kitap okuma sayıları ortaya 
çıktı. Eğitim öğretim yılının başından en az 
100 olmak üzere her öğrenci farklı 
sayılarda kitap okudu. 

Aileler 100 kitap hedefine ulaşan 
çocuklarını ödüllendirdi 

Sınıf öğretmeni Mustafa Yazkan, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, öğrenci
lerin okuma alışkanlığı kazanması için 
velilerle beraber birçok etkinlik yaptık
larını ve bugün tahmin edemeyecekleri 
noktalara ulaştıklarını söyledi.Geçen sene 
birinci dönem itibarıyla öğrencilerin 
neredeyse tümünün okuma yazmaya 
geçtiğini aktaran Yazkan, çocukların ara 
tatili boş geçirmemeleri için velileri yön
lendirerek kitap okuma seferberliği başlat
tıklarını anlattı.Yazkan, ikinci dönemin 
başından itibaren velilerin her hafta bir 
saat dönüşümlü olarak sınıfta öğrencilere 
hikaye okuduğunu ve öğrencinin sınıfta an
nesini elinde hikaye kitabıyla görmesinin 
çok etkili olduğunu belirterek, bu çalışmayı 
sürdürdüklerini kaydetti.Çalışma kap
samında öğrencilerin okulun yanında bulu
nan Hamide Kültür Merkezinin 
kütüphanesinden faydalandıklarını dile ge
tiren Yazkan, "Biz de öğrencilerimizi 
mümkün olduğu kadar teşvik ettik, ödül
lendirdik. İkinci sınıf başında yaptığımız 
toplantıda 100 kitabı bitiren öğrencilerim
ize istedikleri hediyeyi almaları konusunda 
velilerimizle mutabık kaldık. Birinci dönem 
karnelerini aldıktan sonra eve gittiklerinde 
annelerinin onlar için hazırladığı sürprizi 
kazanmış oldular. Bu hediyelerin onların 
bu alışkanlığı kazanmasında çok büyük 
etkileri oldu." diye konuştu. 

 "Noktalama işaretlerine uygun, vur
gulu okuma alışkanlığını şimdiden 
kazanmış oldular" 

Öğrencilerin okuma alışkanlığı kazan
masının birçok katkısı olduğunu belirten 
Yazkan, "Biz öğretmenler birinci sınıftan ik
inci sınıfa geçtiğimizde okuma düzeylerini 
ölçerken, çocuklar sıklıkla hece ekleme, 
çıkartma yaparak okuma hataları yapıyor
lar. Sınıfımızda senenin başında ilk gün 
okuma yaptığımızda bu okuma hatalarının 
yüzde 90'ının ortadan kaybolduğunu 
gördük. Noktalama işaretlerine uygun, vur
gulu okuma alışkanlığını şimdiden kazan
mış oldular. Etkili okuma yapabiliyorlar, ses 
tonlarını ayarlayabiliyorlar." değer
lendirmesinde bulundu.Yazkan, öğren
cilere okuttukları ikinci sınıf kitaplarının 
18 ila 48 sayfa arasında değiştiğini, çok 
kalın ve küçük puntolu kitapları tercih 
etmediklerini, sınıf kitaplığına gelen kita
pları seçerek okuttuğunu söyledi.Bazı 
öğrencilerin kitaplıktaki 927 kitabın hep
sini okuduğunu aktaran Yazkan, "12 Eylül 
2023'te veli toplantımızda start vermiştik. 
Şu anda her öğrencimiz ortalama 433 kitap 
okudu. En çok kitap okuyan öğrencimiz 
1800 küsur kitap okumuş oldu. 100'den 
aşağı kitap okuyan neredeyse yok. Hızlı bir 
şekilde ilerliyoruz. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 2024 
yerel seçimlerini kazanarak Beyoğlu 
Belediye Başkanı seçilen İnan Güney’e 
tebrik ziyaretinde bulundu. İmamoğlu, zi
yaret öncesinde, Güney ve İBB bürokrat
larıyla birlikte, İstiklal Caddesi’nde 
incelemelerde bulundu. Saat 08.00’de 
başlayıp, Taksim Meydanı’ndan Tünel’e 
kadar yürüyen İmamoğlu ve Güney, 
vatandaşlarla anı fotoğrafları çektirdi. 
İmamoğlu ve Güney, yaklaşık 1 saat süren 
İstiklal turunun ardından, Şişhane’deki 
Beyoğlu Belediye Bakanlığı’nın merkez bi
nasına ulaştı. 

 
“BEYOĞLU’NDA YAPACAK  
 ÇOK İŞİMİZ VAR” 
Güney’i makam odasında tebrik eden 

İmamoğlu, konuşmasına, mutlu ve gu
rurlu olduğunu vurgulayarak başladı. 
Güney’in Beyoğlu’na verdiği emeğe yıl
lardır tanıklık ettiğini belirten İmamoğlu, 
“Beyoğlu'na hizmet edileceğinizden, en iyi 
hizmetleri yapacağınızdan zerre kuşku
muz yok. Bilakis umutlarımız yüksek. 
Başarılar diliyorum” dedi. Beyoğlu’nun, İs
tanbul’un kadim ve sembol ilçelerinden 
biri olduğunun altını çizen İmamoğlu, “Bu 
kapsamda yapacağımız çok işimiz de var. 
Dünden bugüne tasarladığımız, eksik 
kalan, bazen belki ufak tefek aksaklık, 
uyumsuzluk üzerinden yol alamadığımız, 
ama şimdi daha daha uyumlu bir süreci 
nasıl yapabiliriz diye, bugünkü ilk buluş
mamızla beraber bütün kadrolarımızın eş 
güdümlü çalışmasını sağlayıcı bir planla
mayı yapacağız” diye konuştu. 

 
“SON 5 YILDIR BEYOĞLU'NA DÖNÜK 

BİR STRATEJİK ÇALIŞMA YÜRÜTTÜK” 
“Beyoğlu” denince ilk akla gelen nokta

lardan birinin İstiklal Caddesi ve çevresi 
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Tak
sim, Gezi Parkı… Birçok mevzusu var. Her 
sokağı belki kendi içinde mevzulara sahip 
ya da geçmişten bugüne birtakım konu
lara, çelişkilere, problemlere sahip. Ama 
her konusuyla ilgili de hazırlığımız zaten 
var. Biliyorsunuz; son 5 yıldır Beyoğlu'na 

dönük bir stratejik çalışma yürüttük. Bun
ları toparlamak üzereyiz. Seçimden önce 
de zaten hakim olduğunuz bir çalışma. 
Umut ederiz, Beyoğlu'na böyle farklı bir 
çağı, farklı bir dönemi, geçmişten bugüne 
iyilerini muhafaza ederek, eksiklerini 
tamamlayarak, sıkıntılı hallerini değişimle 
daha güzel bir yere dönüştürerek, elbette 
büyük işler başaracağız Beyoğlu’nda bir
likte” ifadelerini kullandı. 

 
“BEYOĞLU’NDA EŞ GÜDÜMLÜ BİR 

ÇALIŞMAYI HAYATA GEÇİRECEĞİZ” 
İstiklal Caddesi’nin hassas bir nokta 

olduğuna vurgu yapan İmamoğlu, “El
bette altyapısıyla ilgili konularımız var. 
Malum, aslında bir değişim öngörmüştük. 
Çok da iyi gelmişti. Çok soluk aldırmıştı. 
Keyifle karşılanmıştı ama yaşanan talihsiz 
terör saldırısının, sanki bir parçasıymış 
gibi yorumlanarak, o ortaya koyduğumuz 
güzel gelişim, sıkıntıya uğradı. Bunları 
konuşuruz. Ama İstiklal Caddesi, Taksim 
ya da Cumhuriyet Meydanı, aslında iyilik
lerin, güzelliklerin, hak aramanın aynı za
manda, demokrasinin buluşma noktaları. 
Hem Taksim Meydanı'nda hem İstiklal 
Caddesi'nde bugün de tespit yaptık. 
Tabelalarından, binaların estetik haline, 
onların iyileştirilmesinden kullanım 
biçimlerine, sokaklarına varıncaya kadar 
şimdi daha eş güdümlü bir çalışmayı, Bey
oğlu Belediyesi'yle güçlü bir şekilde 
harekete geçiriyor olacağız” diye konuştu. 

 
“KENTSEL DÖNÜŞÜM VE TAPU 

SORUNUNU MAHALLE MAHALLE ELE 
ALACAĞIZ” 

Beyoğlu’nun kentsel dönüşüm ve tapu 
sorunları olduğunu da kaydeden 
İmamoğlu, “Ayakta kalabilme konusunda 
özenli beklentileri olan hemşerilerimiz 
var. O alanı da hem iyi bildiğinize şahidim 
hem de bu konuda vatandaşla uyumlu bir 
çözüm üretme kabiliyetine de sahip 
olduğunuzu biliyorum. Orada da çok 
işimiz var. Mahalle mahalle ele alacağız. 
İnşallah hem yaşayanlarına mutluluk, 
huzur hem İstanbul'a çok güzel mesajlar 
veren ve bir ev sahipliği yapan Beyoğlu; 

ama bir o kadar da hem Türkiye hem 
uluslararası arenaya da geçmişiyle, 
kültürüyle, sanatıyla çok büyük mesajlar 
vermeye aday bir Beyoğlu’nu beraber 
oluşturacağız. Yolunuz açık olsun. 
Başarılar dilerim. İnşallah 1 yıl sonra 
bambaşka işleri konuşuyor olacağız. İn
şallah Beyoğlu'nda her şey çok güzel ola
cak” dedi. 

 
GÜNEY: “BEYOĞLU’NDA İKTİDARIN 

TEMELİNDE HİZMETLE YIKILAN BİR 
ÖN YARGI VAR” 

Güney de İmamoğlu’nun ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti, şu sözlerle dile ge
tirdi:Başkanım, sizi burada ağırlamak, 
büyük keyif bizim için. Biliyorsunuz; öm
rümüz Beyoğlu'nda geçti hakikaten. Daha 
iyi yöneteceğiz, mücadele edeceğiz. Sizin 
de desteğinizle, bugün Beyoğlu'nda ikti
dar olduk. Bu iktidarın, kazanımın 
temelinde, sizin hizmetle yıktığınız bir ön 
yargı var. Sonuçta yıllarca, ‘CHP gelirse işçi 
çıkarır…’ Çıkarmadığı görüldü. ‘CHP 

gelirse sosyal yardımı keser…’ Dört kat 
arttırıldığı görüldü. Dolayısıyla siz önden 
bir o algıyı hizmetle kırdınız. Biz de onun 
üzerine arkadaşlarımızın, ilçe 
başkanımızın emeğiyle, Beyoğlu halkının 
sahiplenmesiyle, burada belediyeyi 
kazandık. Çok güzel işler yapacağımıza 
hep birlikte ben inanıyorum. Tabii 
Belediye Başkanı olarak, 30 yıldır hasre
tini duyduğumuz bu Beyoğlu'nda sizi de 
ağırlamak, gençlik kollarından beri bu
rada ömrünü vermiş biri olarak, benim 
için ayrı bir keyif, ayrı bir mutluluk. Bu an
lamda da tekrar hoş geldiniz, Beyoğlu'na 
şeref verdiniz demek istiyorum ben Sayın 
Başkanım.” 
İmamoğlu ve Güney, konuşmaların 

ardından, aralarında İBB Genel Sekreteri 
Can Akın Çağlar, Genel Sekreter Yardım
cısı Gürkan Akgün’ün ile her iki kurumun 
bürokratlarının bulunduğu bir heyetle, 
toplantıya geçti.  Toplantıda, Beyoğlu’nun 
sorunları ve çözüm yolları masaya 
yatırıldı.

2024 yerel seçimlerinin ardından Mal
tepe’de kadınların yönetimi başladı. 
İlçenin ilk kadın belediye başkanı olan 
Esin Köymen ile 11 kadın meclis üyesi ve 
9 kadın muhtar görevlerine başladı.  

Birçok il ve ilçe belediyesinden daha 
çok yerelde kadın görevliyi seçen Malte
pe’nin kadın muhtarları, kadınların 
yönetiminde ilçede birçok çalışmanın 
gerçekleştirileceğini ve insanların du
yarlılıkların artacağını söyledi. Başkan 
Köymen ise, “Bir kadının toplumda ken
disine biçilmiş rollerin dışına çıkarak her 
şeyi yapabileceğini gösterebilmesi çok 
kolay değil. Bu anlamda kadın muhtar
larımızı tebrik ediyorum” dedi. 

Maltepe, 2024 Mahalli İdareler Seçim
leri’nde oyunu kadınlardan yana kul
landı. Birçok ilke imza atan Maltepe, 
ilçenin ilk kadın belediye başkanı olan 
Esin Köymen başkanlığında, bu 
başarısını 11 kadın Meclis üyesiyle bir
likte ilçenin 18 mahallesinde 9 kadını 
muhtar seçerek taçlandırdı. Halihazırda 
görevini sürdüren ve seçimi tekrar kaza
narak görevine devam eden Altayçeşme, 
Küçükyalı, Çınar ve İdealtepe mahal
lelerinin kadın muhtarlarına Gülensu, 
Aydınevler, Feyzullah, Bağlarbaşı ve 
Yalı’nın çiçeği burnunda muhtarları da 
eklenirken, bu oranla 18 mahallenin 
yarısında kadınlar yönetici koltuğuna 
oturdu. 

KÖYMEN: “KADINLAR, KENDİLER
İNE BİÇİLEN ROLLERİN DIŞINA ÇIKTI” 

Konuyla ilgili seçilmiş 18 muhtarla 
düzenlediği kahvaltıda konuşan Belediye 
Başkanı Esin Köymen, “Özellikle kadın 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum, 
göreve talip oldukları için. Zor bir şeydir, 
siyasette, sivil toplum örgütlerinde ya da 
yerel yönetimlerde, her türlü yapının 
içerisinde bir kadının kendisine biçilmiş 
rollerin dışına çıkarak her şeyi yapabile
ceğini gösterebilmesi çok kolay değil. Kız 
çocuklarımızın üzerinde çok büyük etk
isi olduğunu söyleyebilirim, bunun. On
ları motive eden, onların kendi 
özgüvenlerini daha da sağlamlaştıran bir 
durumdur bu, dolayısıyla sorumluluğu
muz daha fazladır. Bunu da hatırlatmak 
isterim. Yaptıklarımızdan sadece bizler 
değil, kız çocuklarımız, kız kardeşlerimiz 
de etkilenecektir. Yaptığımız işlerle ilgili 
önce kendimize hesap verebilir duruma 
geçmemizi isterim.” dedi  

TEK KADIN MUHTARDIM 

Seçilmiş kadın muhtarlardan en 
kıdemlisi olan ve beşinci kez seçilen 
Çınar Mahallesi Muhtarı Ayşem Möröy, 
muhtarlığa başlarken babasını hedef 
aldığını söyleyerek duygularını şöyle 
ifade etti: “Ben muhtarlığı çok seviyo
rum. Muhtarlık gerçekten tadıyla, key
fiyle, hak ettiği gibi yapılırsa çok onurlu 
ve gururlu iş. Halkın sevgisini kazanmak 
ve insanların sıcaklığını hissetmek bam
başka bir his. Ben 17 muhtarın arasında 
tek kadın olarak seçildim. O zaman sivil 
toplumla ve halkla yakın ilişkiler kur
dum ve bu güçle benden sonra 3 kadın 
daha mahallesinde muhtar seçildi. Sonra 
sayımız 5’e ve bugün 9’a çıktı. Muhtarlık 
bence kadın işi” diye konuştu. 

 EMNİYETTEN MUHTARLIĞA… 
Polis memuruyken  muhtarlığa 

adaylığını koyan, kazanınca emekliliğini 
talep ederek muhtarlığa başlayan ve iki 
dönemdir muhtarlık yapan İdealtepe 
Muhtarı Fitnat Karataş, kadınlara örnek 
olmak için bu yola girdiğini, muhtarlık
ların ev gibi olduğunu ve muhtarların 
ağırlıklı olarak kadın olması gerektiğini 
belirtti.Bağlarbaşı Mahallesi’nden 
muhtar seçilen mali müşavir Perihan 
Yüksel, bir kadın gözüyle bir şeylerin 
değişmesini istediğini, kadınların ve 
çocukların kadın muhtarlarla daha 
yakından ilişki kurabildiğini söyledi. 

4 dönemdir seçilen Küçükyalı Muhtarı 
Kadriye Necla Timur, vatandaşın kadın 
muhtarlarla daha rahat diyalog kur
duğuna dikkat çekerek, kadın elinin 
değmesinin Maltepe’ye çok şey kata
cağını ifade etti.  

4 dönemdir muhtar seçilen bir diğer 
isim olan Altayçeşme Muhtarı Hanife 
Arzu Toker ise, 2009 yılında 13 aday 
arasından seçildiğini ifade ederek, “Bir 
anne sevgisiyle, gönüllülük esasına daya
narak muhtarlık yapmak apayrı bir 
yerde. İlk kadın Belediye Başkanımız 

Esin Köymen’in mahallesinin kadın 
muhtarı olmaktan onur duyuyorum. 
Kendisiyle yazılacak çok hikâyemiz 
olduğunu düşünüyorum” dedi. 

“AİLELER, KIZ ÇOCUKLARINI MUT
LAKA OKUTSUNLAR” 

Aydınevler’in ilk kadın muhtarı Füsun 
Erayla, “engelliler, çocuklar, gençler, 
kadınlar ve hayvanlar önceliğim. Bun
lara dair projeleri gerçekleştirmek için 
geldim. Birçok insana dokunduğum için 
seçildim. Kadınlar yönetmeli, kadın eli 
her yere değmeli. Bu anlamda aileler kız 
çocuklarına mutlaka sevgi, şefkat 
göstersinler. Kız çocuklarını mutlaka 
okutsunlar” diye konuştu. 

Eski voleybolcu olan Feyzullah Ma
hallesi Muhtarı Ayça Bal, “Kadının 
potansiyelini fark etmeye başladık. 
Aslında bir farkındalık oluştu. Kadın
larımız da bunu fark ederek sosyal an
lamda daha çok rol üstlenmek istiyorlar, 
artık. Kadınlar mahallenin nabzını, 
erkeklerden daha çok tutuyor. Markette, 
pazarda, okulda her yerde kadın var. 
Kadının kadına derdini anlatması ve 
fikrini anlatması çok kolay. Bu büyüye
cek ve yayılacak ve yeni fikirlerin olgun
laşmasına neden olacak. Artı bir değil, 
çok değer katacak.” şeklinde duygularını 
ifade etti.  

“BİZ KAZANDIK” 
Gülensu’nun ilk kadın muhtarı 

Nülüfer Akkaya da, birçok kadının sesi 
olduklarını söyledi ve ilginç bir anını 
paylaştı: “Muhtarlığı kazandıktan sonra 
bir kadın arkadaşımız geldi. İçeriye gir
erken ağlamaya başladı ve ‘biz kazandık’ 
dedi. Biz kazandık kelimesini komşu
larımda duymak o kadar mutlu ediyor ki 
beni. Onu anlatamam.” 

“EV SAHİBİ OLARAK KAZANDIK” 
1924’te yapılan mübadeleyle Mal

tepe’ye yerleşen ailelerden gelen Yalı 
Mahallesi’nin ilk kadın muhtarı Arzu 
Turna, “Ben hayallerimi gerçekleştirmek 
için muhtar olmak istedim. Ben mahalle 
kültürüyle büyüdüm. Bu mahalleye 
sahip çıkın dediler. Çok güzel bir çocuk
luk ve genç kızlık yaşadım burada. 
Sahibinde kalsın diyoruz Yalı Mahallesi. 
Ev sahibi olarak geldik. Komşularımızın 
her derdine elimizden geldiğince çözüm 
üretmeye çalışacağız. Bunu yapabiliyor 
olmak bana keyif veriyor.” diyerek 
düşüncelerini açıkladı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney’i makamında ziyaret etti. Beyoğlu Belediyesi’yle eş güdümlü çalışa-
caklarını, tarihi ilçeye farklı bir çağı ve dönemi yaşatacaklarını vurgulayan İmamoğlu, “Geçmişten bugüne iyilerini muhafaza ederek, eksik-
lerini tamamlayarak, sıkıntılı hallerini değişimle daha güzel bir yere dönüştürerek, elbette büyük işler başaracağız Beyoğlu’nda” dedi. 

Şile Sokaklarında 
Mustafa Kemal Paşa 

Sesleri Yükseldi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramının 104.Yılı Kutlamaları kap
samında Şile Belediyesi tarafından düzen
lenen çeşitli etkinliklerde renkli görüntüler 
yaşandı. 

Resmi kutlama programlarının ardından 
Şile Belediyesi etkinlik alanında düzenle
nen şenlikte çocuklara özel konserler,çeşitli 
atölyeler ve çeşitli gösteriler yer aldı.  

Akşam saatlerinde Üsküdar Caddesi üz
erinde başlayan fener alayı kortej yürüyüşü 
vatandaşların Ay Yıldızlı Türk Bayraklarıyla 
yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
Şile Kaymakamı Mehmet Nebi Kaya,Gar

nizon Komutanı Hv Svn Albay Mehmet Su
taşır,Belediye Başkanı Özgür Kabadayı’nın 
katıldığı yürüyüşte bando eşliğinde 
marşlar söylendi ve Şile sokakların Mustafa 
Kemal Paşa sesleri yankılandı. 

Başkan Kabadayı; “Ocaklı Adada Atam 
İzindeyiz Yazısını 13 Yıl Sonra Yeniden Yak
tık” 
Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı; 

“23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayra
mının 104.Yılında geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın Atatürk sevgisiyle yaşam
larını sürdürmesi bizim için önem 
taşıyor.Şile’nin simgesi Ocaklı adamızda 13 
yıl önce söndürülen “Atam İzindeyiz” 
yazısını bu güne özel kendi yerinde 
yeniden yaktık ve Egemenlik Kayıtsız Şart
sız Milletindir sözünden yola çıkarak 104 
Yılında Şile’ye armağan olsun istedik. 
Ayrıca kısa zaman sonra kutlayacağımız 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımızda Kent 
Meydanında bulunan Şileli şehitler anıtının 
yanına Atatürk Büstünü ilave edeceğiz 
ayrıca Şile İlçemizin girişinden başlayarak 
oluşturacağımız Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk görselleriyle Şile’ye gelen herkesi 
Mustafa Kemal Paşamız karşılayacak” dedi. 

Program Ozbi konseriyle sürdü . 
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FenerbAHÇe Teknik Direktörü İs-mail Kartal, Beşiktaş maçıyla birliktesarı-lacivertlilerin başında 10. derbisineçıkacak.Trendyol Süper Lig’in 34. haftasındaFenerbahçe ile Beşiktaş, 27 Nisan Cu-martesi günü saat 19.00’da Ülker Stad-yumu’nda karşılaşacak. Sarı-lacivertlile-rin teknik direktörü İsmail Kartal da busezon 3. kez derbi heyecanı yaşayacak.Kartal’ın öğrencileri, sezonun ilk yarısın-da Dolmabahçe’de oynanan müsabaka-dan 3-1 galip ayrılırken, sahasında Gala-tasaray'la ise 0-0 berabere kaldı. Dene-yimli teknik adam, Fenerbahçe ile 3 fark-lı dönemde Beşiktaş ve Galatasaray’akarşı mücadele etti. İsmail Kartal, Beşik-taş’la oynanan 4 lig maçında 3 galibiyetelde ederken, 1 müsabakadan beraber-likle ayrıldı. Kanarya'da, Galatasaray’akarşı da 5 maçta kulübede yer alan Kar-tal, bu karşılaşmalarda 3 galibiyet, 1 be-raberlik ve 1 mağlubiyet yaşadı.
Beşiktaş’a karşı 10. maçİsmail Kartal, Beşiktaş’la 4 farklı takı-mın teknik direktörü olarak karşılaştı.Fenerbahçe, MKE Ankaragücü, ÇaykurRizespor ve Konyaspor’u çalıştıran Kar-tal, siyah-beyazlılarla ligde 9 kez oynadı.Tecrübeli çalıştırıcı, bu süreçte 4 galibi-yet, 2 beraberlik ve 3 mağlubiyet aldı.

ismail Kartal’ın 
10. derbi heyecanı

TrAbzonspor Teknik DirektörüAbdullah Avcı, Karagümrük maçının ar-dından yaptığı açıklamada, ciddi bir raki-be karşı tur için avantajlı bir skor elde et-tiklerini söyledi.Ziraat Türkiye Kupası Yarı Final ilkmaçında sahasında Fatih Karagümrük'ü3-2 mağlup eden Trabzonspor'da TeknikDirektör Abdullah Avcı, basın mensupla-rına açıklamalarda bulundu. Avcı, sözle-rine Onursal Başkan Mehmet Ali Yıl-maz'ın vefatından dolayı üzüntüsünüdile getirerek başladı. Ardından mücade-leyi değerlendiren Avcı, "Ligde durumu-nu yansıtmayan bir takım bana göre. De-neyimli bir takım ve kadroya sahipler.Artıları da var, eksileri de var, oyun içindebizim gibi. Son Lig maçında oynadığımızoyunun ve skorun gerçekçi olmadığınıbelirtmiştim. Oyunun başından sonunakadar daha iyi olmamız gerekiyordu. 40saniyede pozisyon verdik. Daha sonragolü bulduk. Bu oyunda daha çok topasahip olmamız lazım. Karşılamayla ilgilisıkıntılarla olan bir rakip vardı ama bizde oyuna çok geç tepki verdik. Oyuna gi-remedik. Çok sağlıklı bir durum değil. Buoyun temaslı bir oyun, bunda geride ka-lamayız. Rakibe uzak kalamayız. EnisDestan'ın gördüğü kırmızı kart doğru birkart. Böyle olmaması gerekiyor. 2-1 ileiçeri girdik. İkinci yarı itibarıyla ilk yarıdayapmadığımız takım organizasyonu yap-tık" dedi.Avcı, ilk yarıda olumsuz bir görüntüolduğunu belirterek, "İkinci yarıda iyi biroyun vardı. 3-2'lık bir skor var ve küçükbir avantajımız var. Bireysel olarak oyun-cuların performansları iyiydi. Pepe, Onu-achu ve Visca gibi oyuncular katkı verdi.Bugün kazandığımız için oyuncularımıtebrik ediyorum, her maç zorlu geçiyor.Taraftarlarımızla son kez bu sezon birlik-te olduk. Önümüzdeki sezon birlikte ola-cağız. İnşallah bize destek olmaya devamederler. Oyuncularımı tebrik ediyorum.İyi mücadele ortaya koydular" açıklama-sında bulundu.
Trezeguet'in durumuna 
bakacağızTrabzonspor Teknik Direktörü Ab-dullah Avcı, tur için avantajlı olduklarınıbelirterek, "Tur için avantajlıyız. 1 farklıöndeyiz. Onların iki farklı kazanması ge-rekiyor. Tur için zamanımız var. Gazian-tep FK ve Samsunspor maçları var. İyi birrakip Fatih Karagümrük ama biz avantaj-lıyız. Trezeguet'in durumuna bakacağız.Hafta sonu olup olmayacağına bakacağız.Fountas da sakatlandı. Onun da durumu-na bakacağız" diye konuştu.

Abdullah Avcı: tur 
için avantajlıyız

euro 2024'e 50 gün kaldı
AlmAnyA'nın ev sahipliği yapaca-ğı 2024 Avrupa Futbol Şampiyona-sı'nın (EURO 2024) başlamasına 50gün kaldı. Almanya'daki 10 şehirde 14Haziran-14 Temmuz tarihlerinde dü-zenlenecek şampiyona, 50 gün sonraAlmanya ile İskoçya arasında Mü-nih'teki Allianz Arena'da oynanacakaçılış karşılaşmasıyla başlayacak.EURO 2024'e Almanya'nın Berlin,Köln, Münih, Frankfurt, Hamburg,Dortmund, Leipzig, Gelsenkirchen,Stuttgart ve Düsseldorf şehirleri ev sa-hipliği yapacak.Grup maçlarının 26 Haziran'da bi-teceği turnuvada, son 16 turu aşaması29 Haziran'da başlayacak.Turnuvada 5-6 Temmuz'da çeyrekfinal ve 9-10 Temmuz'da da yarı finalmaçları oynanacak. EURO 2024'ünşampiyonu, 14 Temmuz'da BerlinOlimpiyat Stadı'nda oynanacak finalmaçıyla belli olacak.EURO 2024'te 4'erli 6 grupta top-

lam 24 takım mücadele edecek. 6 gru-bu ilk iki sırada tamamlayan takımlarve en iyi 4 grup üçüncüsü, adını son 16turuna yazdıracak.Son 16 turundan itibaren turnuva-da, tek maç eleme usulüne geçilecek. A Milli Futbol Takımı, EURO 2024 FGrubu'nda Portekiz, Gürcistan ve Çek-ya ile mücadele edecek.Ay-yıldızlılar, ilk maçında Gürcistan

ile 18 Haziran Salı günü Dortmund'dakarşılaşacak. Milli takım, gruptaki ikin-ci maçını 22 Haziran Cumartesi günüPortekiz ile Dortmund'da, üçüncü kar-şılaşmasını ise 26 Haziran Çarşambagünü Çekya ile Hamburg'da oynaya-cak.
GruplarA Grubu: Almanya, İskoçya, Maca-ristan, İsviçre

b Grubu: ispanya, Hırvatistan,
italya, ArnavutlukC Grubu: Slovenya, Danimarka, Sır-bistan, İngiltere

d Grubu: polonya, Hollanda,
Avusturya, FransaE Grubu: Belçika, Slovakya, Roman-ya, Ukrayna

F Grubu: Türkiye, Gürcistan,
portekiz, ÇekyaEURO 2024'e katılacak takımlaradağıtılacak para ödülü miktarı, EURO2020 ile aynı seviyede, yani toplam331 milyon avro olacak.Turnuvaya katılacak takımlarapara ödülü dağıtım sistemi şu şekilde:

katılım ücreti: 9,25 milyon avro
maç bonusu: Galibiyet için 1 mil-yon avro, beraberlik için 500 bin avro
son 16 turuna katılma hakkı: 1,5milyon avro.
Çeyrek finale kalma hakkı: 2,5milyon avro. yarı finale kalma hak-

kı: 4 milyon avro.

TrAbzonspor Kulübü BaşkanıErtuğrul Doğan, böyle bir sezonda tekamaçlarının Trabzonspor'a kupa kazan-dırmak olduğunu söyledi.Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğ-rul Doğan, TSYD Trabzon Şubesi'ninyeni yönetim kuruluna yaptığı hayırlıolsun ziyaretinde basın mensuplarıylasohbet etti. Doğan, ekonomik anlamdakulübün ilk günlerde yaşadığı çok kötügünleri geride bıraktığını ve önlerinedaha umutla baktıklarını belirtti.Yönetime talip olurken zorlukları daçok iyi bildiğini ifade eden Doğan, "Artıksezon sonuna yaklaşıyoruz. Trabzons-por için başarı her zaman şampiyonluk.Bunun dışında bir şey benim gözümdede camianın gözünde de yok. Tüm yaşa-dığımız zorluklara karşın ligde 3. sıra-dayız. Böyle bir sezonda şu andaki tekamacımız Trabzonspor camiasına kupakazandırabilmek" şeklinde konuştu.Doğan, yeni sezonun planlamasınıçok dikkatli bir şekilde yaptıklarını dadile getirerek, "Önümüzdeki günlerde

transferin büyük kısmını bitirmeyiplanlıyoruz. Sezona kampa hazır birkadroyla, teknik ekibin tamamının onayverdiği hazır bir kadroyla başlamayıplanlıyoruz. Dolayısıyla işin o tarafınıhocamız ve ekibiyle hızlı bir şekilde iler-liyoruz. İşin zor kısmını gördük. Bundan

sonra çok daha farklı müjdeleri camia-mıza verebilmek için çalışmalarımızısürdürüyoruz. Beklentilerimiz ve çalış-malarımızın tamamı bu yönde. Önü-müzde üçüncülük yarışı ve kupa mesai-si var. Bu doğrultuda çalışmaya devamediyoruz” dedi.

Heat, Celtics'i yenerek
seriyi 1-1 yAptı

AmerikAn Basketbol Ligi (NBA)play-off'ları ilk turunda Miami Heat,deplasmanda Boston Celtics'i 111-101yenerek seriyi 1-1 yaptı.NBA play-off'larına 2 maçla devamedildi. Play-in oynayarak 8. sırayı alanHeat, Doğu Konferansı'nı zirvede ta-mamlayan Celtics'i 10 sayı farkla yene-rek seriyi eşitledi.5 ismin çift hanelere ulaştığı Heat'te,Tyler Herro 24 sayı, 14 asist, Bam Ade-bayo 21 sayı, 10 ribauntla "double do-uble" yaptı. Caleb Martin 21, Jaime Ja-quez 14, Nikola Jovic 11 sayı kaydetti.Celtics'te Jaylen Brown 33 sayı, 8 ri-baunt, Jayson Tatum 28 sayı, 8 ribauntlaoynadı.Batı Konferansı'nda normal sezonuzirvede tamamlayan Oklahoma CityThunder, New Orleans Pelicans'ı 124-92 yenerek seride 2-0 öne geçti.Thunder'da Shai Gilgeous-Alexan-der 33 sayı, 5 asist, Chet Holmgren 26sayı, 7 ribaunt, Jalen Williams 21 sayı, 7asist, 5 ribauntla galibiyete katkıda bu-lundu.Pelicans'ta ise Jonas Valanciunas 19sayı, 7 ribaunt, Brandon Ingram ve Her-bert Jones 18'er sayıyla mücadele etti.

Trendyol Süper Lig’in 34. haftası-nın açılış maçında Galatasaray, bugünsaat 20.00’de Yeni Adana Stadyumu’ndaAdana Demirspor ile karşı karşıya gele-cek. Ligde sarı-kırmızılılar 29 galibiyet,3 beraberlik ve 1 mağlubiyetle aldığı 90puanla liderlik koltuğunda bulunuyor.Mavi-lacivertliler ise 9 galibiyet, 14 be-raberlik ve 10 mağlubiyet sonucundatopladığı 41 puanla 11. sırada yer alıyor.Haftaya takipçisi Fenerbahçe’nin 4puan önünde başlayan Galatasaray,sarı-lacivertlilerin Beşiktaş ile oyna-yacağı derbi öncesinde farkı 7’ye çı-karmak istiyor.Adana Demirspor ile Galatasaray,Süper Lig’de bugüne kadar 39 kez rakipoldu. Söz konusu müsabakalarda sarı-kırmızılılar 21 galibiyet alırken, Adanatemsilcisi de 9 kez rakibini mağlup etti.9 maçta ise kazanan çıkmadı. Galatasa-ray'ın attığı 64 gole, Adana Demirspor32 golle karşılık verdi.Ligin ilk yarısında İstanbul’da oy-nanan mücadeleyi Galatasaray 3-1 ka-zandı.
Deplasman karnesiGalatasaray, bu sezon Süper Lig’dedeplasmanda 16 maça çıktı. Sarı-kırmı-zılılar bu mücadelelerde 12 galibiyet, 3beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı ve 39

puanla bu alanda ikinci sırada yer alıyor.Cimbom son olarak dış sahada Alanyas-por ile oynadı ve 4-0 yendi.
Son 21 lig maçını kaybetmediSüper Lig’de şampiyonluk mücade-lesi veren Galatasaray, oynadığı son 21maçta rakiplerine kaybetmedi. Son ola-rak ligin ilk yarısında Hatayspor’a yeni-len sarı-kırmızılılar daha sonraki müca-delelerde 19 galibiyet, 2 beraberlik aldı.Cimbom öte yandan son 14 lig karşılaş-masından da 3 puanla ayrıldı.
Ligin en az gol yiyen takımıGalatasaray, Süper Lig’de bu sezonsavunma performansıyla da dikkat çeki-yor. Sarı-kırmızılılar oynadığı 33 maçtakalesinde 21 gol gördü ve bu perfor-mansıyla da ligin en az gol yiyen takımıkonumunda bulunuyor. Aslan, müsaba-kaların 17’sinde ise kalesini gole kapadı.Galatasaray’ın Arjantinli futbolcusu

Mauro Icardi, Süper Lig’deson 5 haftada rakip fileleri 6kez havalandırdı. Bu sezonligde 29 maçta görev alanIcardi, 20 gol kaydetti. 31 ya-şındaki futbolcu, gol krallığı ya-rışında 20 gollü Fenerbah-çe’nin BosnaHersekli fut-bolcusu EdinDzeko ilebirlikte zir-veyi pay-laşıyor.Gala-tasaray,AdanaDemirspor’u yen-mesi durumundakendisine ait SüperLig’de üst üste ka-zanma rekorunu ge-çecek. Geçtiğimiz se-

zon ligde art arda 14 karşılaşmadan ga-lip ayrılan sarı-kırmızılıların kazanmaserisi deplasmanda Konyaspor’a 2-1’likskorla kaybetmesiyle tamamlanmıştı.
7 futbolcu sarı kart sınırındaGalatasaray’da, Adana Demirsporkarşılaşması öncesinde 7 futbolcusarı kart sınırında bulunuyor. Sarı-kırmızılılarda Lucas Torreira, VictorNelsson, Hakim Ziyech, Kerem Aktür-koğlu, Kaan Ayhan, Sergio Oliveira veDavinson Sanchez, sarı kart sınırındabulunuyor. Bu futbolcular sarı kartgörmesi durumunda 35. haftada İs-tanbul’da oynanacak Sivasspor ma-çında cezalı duruma düşecek.

Okan Buruk 
ile Hikmet 
Karaman 
5. kez rakipGalatasaray Teknik Direk-törü Okan Buruk ile AdanaDemirspor Teknik DirektörüHikmet Karaman, bu-güne kadar res-mi müsabaka-larda 4 kez ra-kip oldu. Bu-ruk; Çaykur Ri-zepor, Gazian-tepspor veElazığs-por’u ça-lıştırır-ken, Ka-ramanda Kayse-rispor, Kayseri Erciyes-por ve Rizespor’un başın-daydı. İki teknik direktörde 2’şer galibiyet aldı.

ertuğrul doğan: "Amacımız
bu sezon kupayı kazanmak"

Galatasaray, TrendyolSüper Lig’in 34. hafta-sında deplasmandaoynayacağı AdanaDemirspor ile ligde40. kez karşılaşacak.

AdAnA demirspor ile 
GAlAtAsArAy 40. rAndevudA
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Siber suçluların kişisel verilerin 
peşinden koşmasının 7 nedeni 

Ne zaman çevrimiçi olsak, arkamızda bir 
veri izi bırakıyoruz. Hayatlarımız dijital 
teknoloji ile giderek daha fazla iç içe 
geçerken dijital ayak izlerimiz de büyüm
eye devam ediyor. Sosyal medyada pay
laşım yaparken veya çevrimiçi ürün satın 
alırken oluşturduğumuz bazı veri parçaları, 
internetin gölgelerinde gizlenen siber 
suçlular için büyük değer taşıyabilir.  

Her birimiz potansiyel olarak finansal 
dolandırıcılıktan gasp kampanyalarına 
kadar bir dizi tehditle karşı karşıya olduğu
muzdan kişisel bilgilerimizi korumanın 
önemini kavramış olmamız gerekiyor. Diji
tal güvenlik şirketi ESET kişisel verilerin 
öneminin altını çizerek kendimizi korumak 
için alabileceğimiz önlemleri sıraladı.  

 
Dolandırıcılar kişisel verilerimizi 

neden hedef alıyor? 
1. Finansal dolandırıcılık  
Finansal dolandırıcılık dijital çağın en 

yaygın tehditlerinden biridir. Kişisel veriler 
finansal varlıklarınıza açılan bir kapı görevi 
görmektedir ve bu da onları her zaman çok 
para kazanmayı isteyen siber suçlular için 
birincil hedef haline getirmektedir. Banka 
kartı bilgilerini korumak sağduyulu bir 
davranış olsa da bu dikkati bizi tanımlayan 
diğer tüm bilgilere de yaymak ve banka 
hesaplarımıza yetkisiz erişimi önlemek için 
her türlü kişisel bilgiyi koruma konusunda 
proaktif olmak da aynı derecede önemlidir.  

2. Kimlik hırsızlığı  
Kimliğiniz, suçlulara sizin adınız altında 

dolandırıcılık faaliyetlerinde bulunma 
olanağı verir; bu da yalnızca mali refahınızı 
tehlikeye atmakla kalmaz, aynı zamanda 
itibarınızı, güvenilirliğinizi ve genel re
fahınızı da zedeler. Çalıntı kimlikleri kul
lanan siber suçlular, “şüphelenmeyen 
kurbanlar adına” çok çeşitli dolandırıcılık 
faaliyetleri gerçekleştirebilir, finansal is
tikrarlarını ve kişisel bütünlüklerini tehlik
eye atabilir.   

3. Fidye yazılımları ve gasp  
Fidye yazılım tehdidi yıllardır dijital or

tamda büyük bir tehdit olarak varlığını 
sürdürüyor. Özellikle kişisel belgeler, has
sas iş verileri ve yeri doldurulamaz anılar 
söz konusu olduğunda, cihazlarınızın ve 
verilerinizin aniden kilitlenmesinin 
psikolojik etkisi çok büyüktür.   

4. Karanlık web satışı  
Kişisel veriler, hem karanlık web olarak 

bilinen internetin keyifsiz yeraltı 
dünyasında hem de Telegram gibi ana akım 
sosyal medya platformlarının gölgeli girin
tilerinde kazançlı bir meta haline geldi. 
Çalınan giriş bilgilerinden, sosyal güvenlik 
kartı detaylarına ve bebeklerin kişisel veri
lerine kadar her şey kapanın elinde kalıyor.  

5. Hesap hırsızlığı  
Hesap hırsızlığı, suçluların sosyal medya 

siteleri, eposta hizmetleri ve diğer plat
formlar da dahil olmak üzere çevrimiçi var
lığınızın çeşitli yönlerine sızmaları için 
doğrudan bir yoldur. İçeri girdikten sonra, 
dolandırıcılık faaliyetleri gerçekleştirmek, 
kötü amaçlı yazılım yaymak veya kim
liğinizi tehlikeye atmak için bu erişimden 
yararlanırlar. İster verilerimizi depolayan 
bir şirket, hesap veya hizmetteki veri ihlali 
nedeniyle olsun ister çevrimiçi ortamda 
isteyerek paylaştığımız bilgiler sayesinde 
olsun, saldırganlar genellikle sadece ad, 
soyad, doğum tarihi veya elde edilen diğer 
verilerin kombinasyonlarını kullanarak 
parolalarımızı kırabilir.  

6. Oltalama mesajları  
Oltalama, özellikle de spearphishing 

olarak bilinen hedefli tür, belirli kişi veya 
kuruluşlara yönelik ikna edici mesajlar 
oluşturmak için kişisel verilerden yararlan
abilir. Siber suçlular hedeflerini titizlikle 
araştırarak isimleri, iş unvanları, şirket 
bağlantıları ve hatta kişisel ilgi alanları veya 
faaliyetleri gibi bilgileri toplayabilir. Saldır
ganlar ellerindeki bu verilerle, taktiklerini 
meşru ve ilgili görünecek şekilde uyarla
yarak başarı olasılığını artırabilir.  

7. Kurumsal casusluk  
Kişisel veriler yalnızca “sıradan” siber 

suçluların ilgisini çekmez; rakip şirketler, 
hükümetler ve diğer gruplar da bu hassas 
bilgilerin peşindedir. Kurumsal casusluk 
alanında, kişisel veriler stratejik avantajlar 
sağlama ve hedefli saldırıları kolaylaştırma 
potansiyeli nedeniyle arzulanmaktadır. 
Çalışanlardan çalınan veriler, sonuçları 
kişisel gizliliğin çok ötesine geçebilecek 
hedefli saldırılar için araç haline gelebilir.   

     SERKAN ÖZTÜRK

Kılavuzun, eihracatın Türkiye'nin 
genel ihracatı içindeki payını yüzde 10'a 
çıkarma hedefi doğrultusunda hazırlan
mış çok kapsamlı bir kaynak olduğunu 
belirten TOBB Eticaret Meclisi Üyesi, 
Ticimax Eticaret Sistemleri Kurucu 
CEO’su Cenk Çiğdemli, “Giriş, ChatGPT ve 
Diğer Yapay Zekâ Araçları olmak üzere 3 
bölümden oluşan kılavuz; yapay zekânın 
nasıl çalıştığını, ChatGPT ve eihracattaki 
yerini, ChatGPT'nin iki farklı versiyonu 
3.5 ile 4.0'ün karşılaştırmasını, kul
lanırken nelere dikkat edilmesi gerek
tiğini, hangi konularda 
yararlanılabildiğini ele almasının yanı sıra 
Midjourney, Tailor Brands, OpusPro gibi 
diğer yapay zeka araçlarını da inceleyen 
bir rehber. Bu rehberde yapay zeka 
araçlarını eihracat veya eticaret ya
parken kullanmak isteyen işletmelere 
yönelik birçok pratik bilgi mevcut” dedi. 
Kılavuzun bir özetini çıkararak önemli 
kısımların altını çizen Çiğdemli, şu bilgi
leri paylaştı… 

 
ETicarette Yapay Zeka 
 
Eticaret alanında yapay zeka, müşteri 

davranışlarını analiz etmek, kişiselleştir
ilmiş ürün önerileri sunmak ve müşteri 
hizmet süreçlerini en uygun hale getirme 
alanlarında etkili bir şekilde kullanılmak
tadır. Chatbotlar ve sanal asistanlar, müş
teri sorgularını hızla yanıtlayarak, daha 
tatmin edici bir alışveriş deneyimi sun
maktadır. Ayrıca yapay zeka destekli sis
temler stok yönetimi ve talep tahmininde 
rol alarak işletmelerin envanter yöneti
mini verimli bir hale getirmeye de katkı 
sağlamaktadır. Yapay zeka destekli sis
temler, en etkin sevkiyat yollarını belir
lemek, nakliye maliyetlerini düşürmek ve 
dağıtım süreçlerini daha hızlı bir hale ge 

tirmek amacıyla da kullanılmaktadır. 
Yapay zeka, tedarik zinciri ağlarında mey
dana gelebilecek olası aksaklıkları önce
den tahmin ederek, bu tür sorunları 
önlemeye yardımcı olmaktadır.  

 
ChatGPT Kullanırken 
 Nelere Dikkat Etmeli?  
 
Açık ve detaylı sorular sorun, spesifik 

olun. Örneğin, "eihracatta en etkili pazar 
araştırma yöntemleri hangileridir?" gibi 
spesifik sorular sormak, daha net ve kul
lanışlı cevaplar almanızı sağlamaktadır. 
Yapay zekaya sorulacak sorunun 
bağlamını açıkça belirtilmesi gerekmekte
dir. Eğer belirli bir ülke, sektör veya hedef 
kitle ile ilgileniliyorsa, bunun soruda be
lirtilmesi gerekmektedir. Kendinizi bir 
işletme sahibi, pazar araştırmacısı veya e
ihracat danışmanı gibi konumlandırarak 
soruların bu perspektiften sorulması ise, 
alınacak olan cevabın kalitesini artırmak
tadır. Ne tür bilgilere ihtiyacınız olduğunu 
ve hangi konularda yardıma ihtiyaç duy
duğunuzu netleştirmelisiniz. Örneğin, e
ihracat için ürün listeleme stratejileri, 
uluslararası gönderim yöntemleri veya 
yerel pazar trendleri hakkında bilgi 
isteyebilirsiniz. ChatGPT belirli ülkel
erdeki veya sektörlerdeki eihracat trend
leri ve tüketici davranışları hakkında bilgi 
vermektedir. Bu da pazar analizi bakımın
dan faydalı olabilir. ChatGPT ile etkileşimli 
bir diyaloğa girmekten kaçınılmamalıdır. 
Eğer verilen cevap tam olarak tatmin 
etmediyse, daha fazla ayrıntı veya açık
lama isteyerek konuşmanın derinleştir
ilmesi gerekmektedir.  

 
Hangi Konularda ChatGPT’den 

Yararlanabiliriz?  
 
Potansiyel müşteri soruları veya itira

zlarına nasıl yanıt verileceği konusunda 
senaryolar oluşturmak ve ChatGPT'ye bu 
senaryolara nasıl cevap vereceğini sor
mak müşteri hizmetleri ekibinizin daha 
etkili iletişim kurmasına yardımcı ola
bilmektedir. Farklı hedef pazarlar için özel 
satış ve pazarlama mesajları oluşturmak 
üzere de ChatGPT'den yardım ala
bilirsiniz. ChatGPT'ye belirli bir hedef 
kitle veya pazar segmenti için nasıl bir 
pazarlama mesajı hazırlayabileceğinizi 
sorabilirsiniz. Ayrıca ChatGPT'yi kulla
narak belirli ürün kategorileri, hizmetler 
veya teknolojilerdeki eğilimleri ve 
gelişmeleri yakından takip edebilirsiniz. 
Yeni iş fırsatlarını tespit edebilir veya 
mevcut stratejilerinizi güncellerken 
destek alabilirsiniz. Örneğin; ChatGPT, 
içerisinde sizin verilerinizin yer aldığı bir 
Excel tablosundaki istatistikleri analiz 
edebilmektedir. Blog yazıları, sosyal 
medya gönderileri veya eposta bültenleri 
için içerik fikirleri üretmek üzere de Chat
GPT'den yararlanabilirsiniz. Potansiyel 
müşterilerle sosyal medyada nasıl etk
ileşime geçileceği konusunda stratejiler 
ve öneriler alabilirsiniz. ChatGPT ile oluş
turulan senaryolar ve simülasyonlar 
aracılığıyla ekiplerinizi eğitmek için inter
aktif materyaller, eğitim modülleri ve pro
gramlar geliştirebilirsiniz. Eihracat 
stratejileri, uluslararası ticaret düzen
lemeleri ve kültürlerarası iletişim konu
larında kendinizi ve ekibinizi sürekli 
olarak geliştirmek için ChatGPT'den 
yararlanabilirsiniz. ChatGPT ile, müşteri
leriniz için kişiselleştirilmiş alışveriş 
deneyimleri ve öneriler geliştirmek üzere 
fikirler üretebilirsiniz. Örneğin, belirli 
müşteri profilleri için ürün önerileri veya 
kişiselleştirilmiş pazarlama mesajları 
hazırlayabilirsiniz. Daha detaylı açıklaya
cak olursak, müşterinin ilgi alanları, 
alışveriş geçmişi, demografik yapısı (yaş, 
cinsiyet, konum vb.) gibi bilgiler kul
lanılarak, ChatGPT bu müşteri profiline 
uygun ürünler önermektedir. ChatGPT, 
tedarikçilerle iletişim kurarken kullanıla
bilecek eposta şablonları veya iletişim 
stratejileri geliştirmede de yardımcı ol
maktadır. Farklı kültürlerdeki iş ortak
larıyla etkili iletişim kurma yolları 
hakkında öneriler sunmaktadır. Ayrıca 
farklı lojistik seçenekleri ve gönderim 
stratejileri hakkında bilgi edinmek için 
ChatGPT'yi kullanabilirsiniz. ChatGPT, 
uluslararası gönderimlerinizi daha etkin 
bir şekilde planlamanıza yardımcı olabilir. 
Farklı pazarlardaki düzenleyici gereksin

imler ve uyum standartları hakkında bilgi 
edinmek için ChatGPT'den yararlan
abilirsiniz. ChatGPT, potansiyel yasal ve 
ticari riskleri azaltmanıza yardımcı ola
bilir. Farklı dillerde iletişim kurmanıza 
yardımcı olarak, ürünlerinizi ve hizmet
lerinizi farklı dilleri konuşan müşterilere 
sunmanıza olanak tanır. Potansiyel yeni 
ürünlerinizin pazar kabulünü test etmek 
için senaryolar oluşturabilir ve ChatGPT 
ile bu senaryoları değerlendirebilirsiniz. 
Web sitenizin kullanıcı deneyimini iy
ileştirmek için ChatGPT ile fikirler 
geliştirebilir ve potansiyel iyileştirmeler 
hakkında görüş alabilirsiniz. Sadık müş
teri tabanı oluşturmak ve mevcut müşter
ilerle ilişkilerinizi güçlendirmek için 
ChatGPT'den yararlanabilirsiniz. Örneğin, 
müşteri sorularına hızlı ve etkili yanıtlar 
vermek veya kişiselleştirilmiş teşekkür 
mesajları göndermek için kullan
abilirsiniz.  

 
Detaylı Komutlar Çok Önemli 
 
ChatGPT'deki etkili kullanım büyük 

ölçüde komutlara dayanmaktadır. En 
basit haliyle, komutlar açık bir biçimde 
ifade edilmiş talimatlar olarak ChatGP
T'ye ne yapması gerektiğini belirtmemiz 
gerekmektedir. ChatGPT'nin verimliliği ve 
performansı, kullanıcının nasıl komutlar 
verdiğine doğrudan bağlıdır. ChatGPT ile 
elde edilen çıktıların kalitesi ve doğru
luğu, verilen komutların açıklığı ve de
tayına göre değişmektedir. Eğer komutlar 
net ve spesifikse, ChatGPT de o kadar etk
ili ve hedefe yönelik yanıtlar üretir. Chat
GPT ile istenen sonuçlara ulaşma 
derecesi, kullanıcının komut verme be
cerisine ve bu komutların niteliğine göre 
belirlenmektedir. ChatGPT ile etkileşimde 
bulunurken, komutunuzun bağlamını ve 
arka planını net bir şekilde belirtmek de 
önemlidir. Örneğin, lojistikte belirli bir 
taşıma yöntemi veya rota üzerine sorular 
sorarken, mevcut piyasa koşulları veya 
belirli coğrafi özellikler gibi faktörleri de 
dikkate almak, daha gerçekçi ve uygulan
abilir yanıtlar almanıza olanak tanımak
tadır. Diğer bir örnekte ise, eticaret 
alanında, belirli bir ürün gamı veya pazar 
segmenti hakkında bilgi talep ederken, 
mevcut tüketici eğilimleri veya mevsimsel 
değişiklikler gibi unsurları da komu
tunuza dahil etmek, ChatGPT'nin daha 
alakalı ve uygulamaya yönelik cevaplar 
vermesine yardımcı olmaktadır. Bu tür 
detaylar, yapay zekanın analizinin kap
samını genişleterek, daha derin ve an
lamlı sonuçlar elde etmesini 
sağlamaktadır.  

 
Eticarette Kullanılabilecek  
Diğer Yapay Zeka Araçları 
Midjourney, komutları kullanarak 

görüntüler oluşturmak için kullanılan bir 
yapay zeka programıdır. Şu anda, bu 
yapay zeka uygulamasına yalnızca Dis
cord botu aracılığıyla erişilebilmektedir. 
Midjourney’de komutlar İngilizce 
yazıldığında daha iyi sonuçlar alınmak
tadır.  
Tailor Brands, kullanıcıların kurumsal 

kimlik geliştirme sürecinde önemli bir 
destek sağlamaktadır. Bu platform, 
markalaşmanın temel aşamalarını kul
lanıcıya sunarak, kurumsal kimliğin hızlı 
ve etkili bir şekilde oluşturulmasına 
olanak tanımaktadır. Söz konusu yapay 
zeka tabanlı araç ile kullanıcılar, 
markalarının logosunu, kartvizitlerini, 
sunumlarını ve web sitelerini kolaylıkla 
tasarlayabilmektedirler. Benzer yapay 
zeka araçları olarak; LogoAi, Logo

mockup, Looka söylenebilir.  
10Web IO yapay zeka aracı, kul

lanıcıların web sitesi hazırlamalarına ko
laylık sağlar. Bu platform, oluşturulan 
web sitelerine ödeme sistemlerinin ente
gre edilmesine imkan tanıyarak, kul
lanıcıların eticaret web sitelerini verimli 
bir şekilde kurulmasına katkıda bulun
maktadır. Benzer yapay zeka aracı olarak; 
DesignlyAi, söylenebilir. Aşağıdaki 
görselde, ilgili web sitesinin ana say
fasında yer alan “Generate Your Website” 
seçeneğine tıklayarak web sitesi kurulum 
süreci başlatılmaktadır. 
Opus Pro, uzun biçimli videolardan 

kısa kliplerin oluşturulmasında kolaylık 
sağlayan bir yapay zeka video düzenleme 
yazılımıdır. Bu yazılım, videoları analiz 
etmek, alakalı ve ilgi çekici klipler oluştur
mak için yapay zeka algoritmalarından 
faydalanmaktadır. Benzer yapay zeka 
araçları olarak; CapCut, PicsArt 
söylenebilir. 
Invideo AI, metin tabanlı bilgileri kulla

narak video içerikleri oluşturma aracıdır. 
Kullanıcılar, video oluşturmak istedikleri 
konunun başlığını platforma girerek, iste
dikleri video türünün hazırlanmasını 
sağlayabilirler. Benzer yapay zeka araçları 
olarak; Text to Video, Kaiber söylenebilir. 
Invideo AI, belirlenen konu üzerine 
araştırma yaparak kullanıcıların talep et
tiği videoyu üretmeye başlar. 510 
dakikalık bir YouTube videosu ya da 1 
dakikalık kısa bir video olabilir. 
Gamma App, kullanıcıların yapay zeka 

kullanarak saniyeler içinde belgeler, 
sunumlar ve web sayfaları oluşturmasına 
olanak tanıyan yeni bir platformdur. Kap
samlı biçimlendirme ve tasarım çalış
malarına gerek kalmadan ilgi çekici içerik 
oluşturmayı kolaylaştırmak için tasarlan
mıştır. Benzer yapay zeka araçları olarak; 
MagicSlides, SlidesPilot söylenebilir. 
Sonuç Alma Gamma App yapay zeka 
aracında ilgili alana yapay zekanın hazır
laması istenilen konu yazılır. “Generate 
Online” butonuna tıklayarak yapay zeka 
aracının sunumu hazırlaması başlatılmak
tadır. Gamma, komut olarak girdiğiniz bir 
konuyla ilgili de bir sunum hazırlayabilir 
ya da yüklediğiniz bir dokümanla ilgili de 
bir sunum hazırlayabilir 
ElevenLabs, içeriği her dilde ve seste 

evrensel olarak erişilebilir hale getirme 
misyonuna sahip bir ses yapay zekası 
araştırma ve dağıtım şirketidir. Benzer 
yapay zeka araçları olarak; WavoAi, Tran
script LOL söylenebilir. ElevenLabs, 
20'den fazla dilde ve mevcut sesle yeni 
konuşma üretme yeteneği sağlayan yapay 
zeka aracıdır. ElevenLabs size eihracat 
alanında reklam kampanyaları 
yürütürken kullanacağınız videoların 
seslendirmesinde kolaylık sağlayacak bir 
yapay zeka aracıdır. Örneğin; kılavuzda 
yer alan yapay zeka araçlarından, Invideo 
üzerinden bir video hazırlayıp daha son
rasında bu videoyu ElevenLabs ile iste
nilen dil seslendirilir. 
TLDV.io, video içeriğini özetleyerek 

önemli noktaları çıkaran bir yapay zeka 
aracıdır. Zoom, Google Meet ve Microsoft 
Teams gibi popüler platformlarla entegre 
çalışabilir. Toplantıları kaydetme, tran
skripsiyon işlemi ve önemli anları 
işaretleme gibi imkanlar sunmaktadır. 
Kullanıcılar, toplantı özetlerini ve anahtar 
noktaları kolayca paylaşabilir ve çeşitli 
işbirliği araçlarıyla entegre edebilirler. 
TLDV.io; iş, eğitim ve araştırma gibi alan
larda video içeriğinden hızlı ve etkili bir 
şekilde faydalanmayı sağlamakta olan 
kullanışlı bir araçtır. 

    HÜSEYİN ARİF ÇAKMAK 

E-ihracatçılar için en uygun 
9 yapay zeka uygulaması 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan "Eİhracatta ChatGPT ve Yapay Zekâ 
Araçları" kılavuzunda, eihracat yapanların iş süreçlerini optimize etmek, pazar analizi yapmak, müşteri 

hizmetlerini geliştirmek, ürün listelemek, reklam ve pazarlama yapmak, web sitesi açmak, yabancı dillerde 
hizmet vermek gibi birçok konuda yardımcı olacak yapay zeka araçları detaylıca anlatılıyor. 

Mobil haberleşmede 
kesintisiz iletişim için 

geçen yıl 52,4 milyar lira 
harcandı 

AA muhabirinin, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) tarafından 
hazırlanan 2023 yılına ilişkin "Türkiye 
Elektronik Haberleşme Sektörü Pazar 
Verileri Raporu"ndan yaptığı derlem
eye göre, istikrarlı bir büyüme trendine 
sahip sektördeki gelişmeler, hem işlet
mecilerin elde ettikleri gelirlere hem de 
yapılan yatırım ve artan abone 
sayılarına yansıyor.Elektronik haber
leşme sektöründeki işletmeciler, geçen 
yıl sonu itibarıyla 224,6 milyar liralık 
net satışa ulaştı.Türkiye'nin sayısal 
dönüşümde öncü konumda olabilmesi 
ve bu dönüşümün ülke refahına yönelik 
kullanılabilmesi amacıyla elektronik 
haberleşme sektöründeki yatırımlara 
özel önem veriliyor.İşletmeciler tarafın
dan geçen yıl yapılan yatırımların 
toplam tutarı, bir önceki yıla göre yüzde 
68,6 artarak 52,4 milyar liraya ulaştı. 

Mobil abone sayısı 92,2 milyon 
Dünyada olduğu gibi Türkiye'de de 

hızlı gelişim gösteren mobil teknolo
jilere abonelerin ilgisi de sürüyor. 

Ülkede geçen yıl sonu itibarıyla yak
laşık yüzde 108 yaygınlık oranına 
karşılık gelen makineler arası iletişim 
(M2M) aboneleri dahil, toplam 92 mi
lyon 230 bin 985 mobil abone bulun
duğu kayıtlara geçti.M2M ve 09 yaş 
nüfus hariç mobil yaygınlık oranı yüzde 
112,9 oldu.Geçen yılın sonunda 3G 
abone sayısı 4 milyon 993 bin 823'e 
gerilerken 4,5G abone sayısı 84 milyon 
924 bin 804'e ulaştı.3G ve 4,5G 
hizmetiyle mobil bilgisayardan ve 
cepten internet hizmeti alan mobil 
geniş bant abone sayısı 73 milyon 715 
bin 377 olarak kaydedildi. Geçen yılın 
4'üncü çeyreğinde toplam mobil inter
net kullanımı ise 3 milyon 719 bin 601 
TByte olarak hesaplandı. 

Yerli ve milli imkanlarla 5G'ye 
geçiş hazırlığı 

2016'da başlayan 4,5G hizmetinin 
çok daha hızlı mobil internetle vatan
daşları tanıştırması ve altyapıya yapılan 
yatırımlarla fibere ulaşımın daha kolay 
hale gelmesiyle hem mobil hem sabit 
geniş bant abone sayısı artışını 
sürdürdü. 2023 yılı sonunda toplam 
geniş bant abone sayısı 93,3 milyona 
ulaştı. (AA)
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